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Г. РОСТОВ-НА-ДОНУ
 
ул. Орская, д. 31м
Тел.: 8 (863) 306-50-00,
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Оптовый отдел:
141446, Московская Область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. Центральная, д. 2/5
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 mfc@newfurnitura.ru
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СИСТЕМЫ ОТКРЫВАНИЯ НАЖАТИЕМ И ЗАЩЕЛКИ

АРТИКУЛ Высота
двери, мм Нагрузка, кг Масса

 (1 компл.), г
Комплектов
в упаковке

HH.01500
18120 700-2200 7,5-20 470 1

Система для петель Push-to-Open с доводчиком – это новое 
слово в конструировании мебели. 

Система для петель Push-to-Open давно пользуется у 
дизайнеров большой популярностью, но теперь ее можно 
сочетать и с системой мягкого закрывания.

Механизм достаточно прост в установке, его можно 
использовать на двери практически любого размера.

При открывании механизма срабатывает система Two Way, 
дверь открывается мягко и бесшумно.

•	 При высоте фасада более 1500 мм его ширина не должна превышать  
     500 мм.

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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25 25
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2060 65 6080 15 40100 120 5030 55Петля MF без пружины, с площадкой

Механизм открывания дверей нажатием, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.01316
18121 никель 100 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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СИСТЕМЫ ОТКРЫВАНИЯ НАЖАТИЕМ И ЗАЩЕЛКИ

Для начала отогните защитную
защелку и освободите крепление

Схема установки механизма

32
101

170

12.5Боковая
панель

Д
о 

22
00

 м
м

Д
о 

70
0 

м
м

До 500 мм

от 500 до 600 мм

Отверстия под 4 петли

Для
тяжелой
двери

Для
легкой
двери

Верх
фасада

Установите монтажную планку на 
верхней крышке фасада изнутри. 
И зафиксируйте ее тремя 
шурупами.

Установите механизм
в крепление

При ширине двери 600 мм высота может 
варьироваться от 700 до 1500 мм.
Вес двери при этом должен быть от 7,5 
до 20 кг.

Установите на ответную часть 
пластиковую заглушку

Защелкните рычаг на ответной части 
механизма

После регулировки толкателя закройте его 
силиконовой защитной крышкой

Откройте и закройте механизм несколько 
раз, чтобы убедиться, что он работает 
корректно. 
Длина растяжения спускового механизма 
может быть отрегулирована до нужной 
плавности хода или под конкретный 
дверной проем

Освободите толкатель до того момента 
пока он полностью не откроется.
Убедитесь, что толкатель и спусковой 
механизм параллельны друг другу.

Вкрутите саморезы. 

После установки механизма
не забудьте закрыть
защитную защелку

Схема присадки петель
и ответной части

L

H

9

112

K

Верх фасада

Дверь

Боковая панель

2

ЛДСП, мм

A
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СИСТЕМЫ ОТКРЫВАНИЯ НАЖАТИЕМ И ЗАЩЕЛКИ

Магнитный толкатель Push-to-Open накладной
на 100 000 открываний

Магнитный толкатель Push-to-Open накладной
на 50 000 открываний

Магнитный толкатель Push-to-Open накладной
пластиковый

Толкатель Push-to-Open накладной
пластиковый

min 5

45

37

12 32

20
d 6,2(5x)

+4/-1 ìì

min 5

45

37

12 32

20
d 6,2(5x)

+4/-1 ìì

79

32

äî
 1

0

19

26,5 25

16
14

79

32

äî
 1

0

19

26,5 25

16
14

АРТИКУЛ Цвет Кол-во
открываний

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

40306001.H
20218 никель 100 000 26 500

АРТИКУЛ Цвет Кол-во
открываний

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

40306001.E
20219 никель 50 000 27 500

АРТИКУЛ Цвет Кол-во
открываний

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

40316005.H
18109 серый 100 000 23 500

АРТИКУЛ Цвет Кол-во
открываний

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

40316005.E
18110 серый 50 000 18 500

#	 Используется с арт. 15987

#	 Используется с арт. 15987

#	 Используется с арт. 15987

• Данный магнитный толкатель может использоваться  
      не только с беспружинными петлями и петлями  
      с обратной пружиной, но так же и с роликовыми  
      направляющими, так как имеет толщину 12 мм.

• Этот толкатель Push-to-Open расчитан на 100 000  
       открываний.

• Материал: сталь+пластик

• Данный магнитный толкатель может использоваться  
      не только с беспружинными петлями и петлями  
      с обратной пружиной, но так же и с роликовыми  
      направляющими, так как имеет толщину 12 мм.

• Этот толкатель Push-to-Open расчитан на 50 000  
      открываний.

• Материал: сталь+пластик

• Данный магнитный толкатель может использоваться  
      с беспружинными петлями и петлями с обратной  
      пружиной.

• Расчитан на 100 000 открываний
• Материал: пластик

• Данный толкатель используется c обычными петлями
• Толкатель можно использовать как во врезном,  

      так и накладном варианте. 
• Этот толкатель Push-to-Open расчитан на 50 000  

      открываний.
• Материал: пластик
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СИСТЕМЫ ОТКРЫВАНИЯ НАЖАТИЕМ И ЗАЩЕЛКИ

Защелка магнитная «Гигант» 

Защелка магнитная одинарная

Задвижка мебельная

60 50

12
1616

40 53

0,7 0,8 8

3

34 25

32 24

15 9
15 17

28

D3,3

14
,5

6

50

30 11

11

12

12

16

45

1214 15

32 4535

•	 Материал: сталь+пластик+магнит

•	 Материал: сталь+пластик+магнит

•	 Материал: сталь

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LATC.MAG59x16.WHT
147301 белый 25 50/1200

LATC.MAG59x16.BRN
234201 коричневый 25 50/1200

Защелка роликовая накладная, никель

•	 Материал: сталь+пластик

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LATC.ROL.NI
15000 никель 14 2000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LATC.MAG45.5x15.5.WHT
115101 белый 14 50/1800

LATC.MAG45.5x15.5.BLC
115001 черный 14 100/1000

LATC.MAG45.5x15.5.BRN
107111 коричневый 14 50/1800

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LATC.FB058.ZNY
980

цинк 
желтый 16 50/600

ДЕМПФЕРЫ И АМОРТИЗАТОРЫA

Защелка автомат

14B

13

30 24

A

C

•	 Материал: сталь+сплав

АРТИКУЛ Цвет A, мм B, мм C, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LATC.85x30.BR
2736 золото 85 69 46 86 20/240

LATC.85x30.CR
2737 хром 85 69 46 86 20/240

LATC.69x30.BR
3061 золото 69 54 42 25 24/480

LATC.69x30.CR
3059 хром 69 54 42 25 24/480

LATC.85x30.WHT
11491 белый 69 54 42 86 20/240

2735 черный ?? ?? ?? 86 10/240

3057 черный ?? ?? ?? 25 10/240
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СИСТЕМЫ ОТКРЫВАНИЯ НАЖАТИЕМ И ЗАЩЕЛКИ ДЕМПФЕРЫ И АМОРТИЗАТОРЫ

D10
50

63

54

4632

12

54

6857

12

Газовый амортизатор Salice    type

Держатель для газового амортизатора одной двери

Держатель для газового амортизатора двух дверей

•	 Врезной
•	 Материал: пластик ABS
•	 Комплектация: стержень с амортизатором, декоративная  
     втулка
•	 5 уровней прочности
•	 Подходит для одной двери

•	 Накладной
•	 Материал: пластик ABS
•	 Подходит для одной двери

•	 Накладной
•	 Материал: пластик ABS
•	 Подходит для двух дверей

Газовый амортизатор:
•	 Смягчает удар двери или выдвижного ящика о корпус фасада
•	 Уменьшает шум при закрытии
•	 Устанавливается на сторону ручки в шкафу

цвет: серый

материал: пластик

упаковка: малая/стандартная/большая

Демпфер-кнопка

АРТИКУЛ Ø, мм Высота,
мм

Штук  
в комплекте

Масса 
 комплекта, г

Комплектов
в упаковке

DMP.10х1.5mm.100st
46441 10 1,5 100 24 100/400

цвет: прозрачный

материал: силикон

крепление: самоклеющийся

упаковка: стандартная/большая

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

BMP.20145.001
5770 7 50/800

## Используется с арт. 5768

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

BMP.20142.001
5768 5 20/200/2000

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

BMP.20144.001
5769 3 100/1000

## Используется с арт. 5768.

## Может использоваться как самостоятельно, так и с арт. 5769 и 5770

B
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ЗАМКИB

D19

8

40 15
31

40 31

22

18,5

3

8

9
1,5

18
32

10

35
,8

18,5

3

8

9
1,5

18
50

10

35
,8

21

15

140

M5

D19

40
30

40 30

228
3

8

Замок 407.CR для 1 стеклянной двери накладной, хром

Замок 805.CR для 2 стеклянных дверей накладной, хром

Замок 318 реечный для раздвижных стеклянных дверей, хром, полотно 140мм

Замок 202.CR для шкафа-купе, Ø19x22, хром

Замок 138.CR прямоугольный, Ø19х22, хром

Замок 338.CR автомат Ø19x22, хром

цвет: хром

материал: сталь + сплав

упаковка: малая/стандартная

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, 2 ключа.
•	 Применение: ДСП толщиной 16-18 мм.

#	 Используется с арт. 929

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, ответная планка, 2 ключа, 2 шурупа.
•	 Применение: ДСП толщиной 16-18 мм.

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, ответная планка, 2 ключа.
•	 Применение: ДСП толщиной 16-18 мм.

•	 Крепление: накладной. Без сверления.
•	 Комплектация: замок, ответная планка, 2 ключа,  
     2 пластиковые прокладки.
•	 Применение: стекло толщиной 5-8 мм.
•	 Рекомендуется применять стопор для фиксации двери  
    при закрытии.

•	 Крепление: накладной. Без сверления
•	 Комплектация: замок, ответная планка, 2 ключа,  
     2 пластиковые прокладки.
•	 Применение: стекло толщиной 5-8 мм.
•	 Рекомендуется применять стопор для фиксации двери  
    при закрытии.

•	 Крепление: накладной. Без сверления. 
•	 Комплектация: замок, 2 ключа.
•	 Применение: стекло толщиной 3-6 мм.

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.338.CR 
3466 90 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.407.CR 
3467 88 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.805.CR 
3468 98 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.318.L140.CR 
4701 77 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.202.CR 
3464 81 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.138.CR 
4578 78 12/240
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ЗАМКИ B

9

1,54,5

8,5

20

15

11

7

2211 22

19

19

50 35

4840

D28

2

4

3216

M19

D2
3

Замок 288.500.CR центральный на 3 ящика, крепление на фасад, хром

Замок 108.500.CR центральный на 3 ящика, боковое крепление, хром

Замок 103.CR почтовый, хром

Замок 105.CR нажимной для раздвижной двери, хром

Ответная планка для замка

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм. 
•	 Комплектация: замок, 2 ключа.
•	 Применение: двери металлические или ДСП толщиной  
    до 18 мм.

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, 2 ключа.
•	 Применение: жалюзи и раздвижные двери из ДСП  
    толщиной до 18 мм.

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, 2 ключа, рейка для замка,  
    2 направляющие планки, 3 ответные планки, стопор.
•	 Применение: ДСП толщиной 16-18 мм.

•	 Крепление: врезной. Сверление под замок — Ø20 мм
•	 Комплектация: замок, 2 ключа, рейка для замка,  
    2 направляющие планки, 3 ответные планки, стопор.
•	 Применение: ДСП толщиной 16-18 мм.

•	 Крепление: накладная.

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.103.CR
4700 60 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.105.CR
3461 54 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.288.500.CR
3462 127 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.108.500.CR
3465 137 12/240

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LOCK.STRPLT.ZNW
929 5 2000



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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АРТИКУЛ Масса  
(1 комплект), г

Комплектов 
в упаковке

05МКК2.001
2248 313 24

АРТИКУЛ Масса  
(1 комплект), г

Комплектов 
в упаковке

05МКК2.002
3774 313 24

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

МК8.1.MNI
3055 11 1000

/СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ MEPA 05 MKK 2/

MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

•	 Система с верхним несущим механизмом предназначена для   
     складных-раздвижных дверей с максимальным весом до 25 кг.
•	 Движение створок обеспечивается верхними роликами и  
    нижней направляющей.
•	 Складные створки очень удобные в применении и  
    обеспечивают максимальное использование пространства 
    в шкафу.

Комплект для 1 складывающейся двери 05 МКК 2 с одинарной петлей

Комплект для 1 складывающейся двери 05 МКК 2 с двойной петлей

Верхний дверной ролик 
с одной петлей — 1 шт.

Петля с нижним 
роликом — 1 шт.

Пластмассовая 
междверная петля — 4 шт.

Петля с нижним 
роликом — 1 шт.

Пластмассовая 
междверная петля — 4 шт.

Верхний дверной ролик с двумя петлями — 1 шт.

Крепление ручки для складывающейся двери

C MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ CMEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ
/СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ MEPA 05 MKK 2/

Направляющая верхняя однополозная AL05

УСТАНОВКА

27

13,5

25
,2

15

16

Направляющая нижняя однополозная AL04

D3
490 76

,5
27

27
27

37
27

32
,5 46

53
,5

67
64

13
1

42

22

22
42

32
88

,5

32
57

32
88

,5

32
57

29

19

29

29
10

10 19

Min.2

19

19

9

9

9

19
22

42

D3
4

90

76
,5

27

D3
4

22
42

14

14

L=X+88

X

L

18
70

28
42

15

D3
4

16 15

7
24

27 17,5

18 18
49

64

28
42

D3
4

16

31

15

7
1. Прикрепите нижнюю опору с внутренней стороны 

шкафа на расстоянии 31 мм от торца нижней панели. 
Закрепите алюминиевый нижний профиль вплотную с нижней 
панелью шкафа, как показано на рисунке. Перед креплением 
алюминиевого верхнего профиля введите верхний ролик в паз 
профиля и закрепите профиль вплотную с верхней панелью 
шкафа.

2. Чтобы верхний торец двери совпадал с поверхностью 
верхней панели, а нижний торец двери доходил до пола, расчет 
высоты дверей надо производить по формуле: L=X+88, где L — 
это высота двери, а Х — высота проема шкафа. 

3. В случае, если дверь находится на одном уровне с верхней 

панелью шкафа, при просверливании центров отверстий на 
дверном полотне, опустите центр отверстия вниз на расстояние 
толщины верхней панели. Указанные размеры на чертеже 
являются размерами, которые базируются на верхней части 
профиля.

4. Разместите петли на отверстия, просверленные на 
дверях и закрепите их винтами. Зафиксируйте неподвижную 
дверь к боковой стенке шкафа при помощи петли. При 
монтаже подвижной двери введите каретку ролика нижней 
направляющей в паз нижнего профиля, после чего закрепите 
верхний ролик двери к петле, находящейся на двери.

5.   Проверьте свободное открывание/закрывание дверей.

АРТИКУЛ Длина, м Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL05.1.5m
6655 1,5 521 12

AL05.2m
6656 2 694 12

AL05.3m
6657 3 1041 12

АРТИКУЛ Длина, м Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL04.1.5m
6660 1,5 237 20

AL04.2m
6661 2 316 20

AL04.3m
6662 3 474 20
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/МЕЖКОМНАТНЫЕ ДВЕРИ MEPA SKS 51/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

•	 Система для раздвижных дверей весом до 60 кг.
•	 Толщина дверного полотна должна быть 24-40 мм.
•	 Включает два верхних несущих ролика с четырьмя колесами,  
    нижнюю направляющую из ПВХ, 3 верхних кронштейна, при  
    помощи которых механизм может быть прикреплен к боковой  
    параллельной поверхности, 2 верхних стопора.
•	 Верхние направляющие из алюминия длиной 2 и 3 м.

Комплект на 1 дверь 60 кг SKS 51

Направляющая верхняя однополозная AL51R

1. Перед креплением верхнего профиля к потолку или верхней 
панели шкафа введите ролики и стопоры в паз профиля, затем 
закрепите профиль.

2. В нижнем торце двери прорежьте паз шириной 12 мм и 
глубиной 14,3 мм и разместите профиль из ПВХ в прорезанном 
пазу.

УСТАНОВКА
3. Зафиксируйте нижний направляющий ригель таким 

образом, чтобы он находился на середине двери.
4. Подвесьте двери на ролики, которые находятся внутри 

профиля, проверьте свободное передвижение двери (без 
заклинивания) в пазу профиля.

49

135 14 14

10 10

17
,5

149

159

135

149

159

Верхний ролик — 2 шт. Нижний направляющий 
ригель — 1 шт.

Верхний стопор — 2 
шт.

Верхний кронштейн —
3 шт.

31,9

16,5

31
,9

Регулировочный ключ
7х10х13 — 1 шт.

30

M
in
.5

M
ax

.7

14
,3

12

17,5

7

14
32

D 10

32

АРТИКУЛ Масса  
(1 комплект), г

Комплектов 
в упаковке

SKS51
287 525 24

АРТИКУЛ Длина, м Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL51R.2m
6650 2 1026 6

AL51R.3m
6651 3 1539 6
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MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ
/ЛЕГКИЕ ДВЕРИ MEPA SKM 15/

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 комплект), г

Комплектов 
в упаковке

SKM15.BROWN
5771 коричневый 32 5/50

SKM15.WHITE
9330 белый 32 5/50

Ролики на дверь регулируемые SKM 15

Ролик нижний —
 2 шт.

Ролик верхний — 
2 шт.

1. На верхней и нижней панели прорежьте пазы глубиной 
5,5 мм и шириной 7,5 мм, чтобы поверхность передней двери 
совпадала с торцами верхней и нижней панели. Расстояние 
до центра переднего паза должно быть 11 мм для толщины 
двери 18 мм и 9 мм для двери толщиной 16 мм. Высота двери 
рассчитывается по формуле X=L-11, где X — высота двери, а L — 
высота проема шкафа.

2.  Если предусматривается применение двустворчатой сис-
темы, то расстояние от центра переднего паза до центра второго 
паза рассчитывается по формуле G=В+5, где G — расстояние 
между центрами пазов, а В — толщина дверного полотна.

3. Просверлите отверстия на дверном полотне по осям и с 
диаметрами, указанными на чертеже. После этой процедуры 
прикрепите нижний и верхний механизмы к дверному полотну.

4. При установке двери на шкаф в первую очередь установите 
нижние ролики на профиль. Для установки верхних роликов 
в пазу профиля потяните вниз защелки, установите верхние 
ролики в пазу и отпустите защелки. 

40
60

80

17
,5

4458

80
22

10

10

32 8

3224

32

X=L-11X

L
G

5

5,
5

7,5

26

5,
5 7,5

26

B B

G

6

11

5

Направляющая сдвоенная, пластик

Профиль направляющий врезной

Направляющая однополозная AL15

АРТИКУЛ Длина, 
м Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

LDR.2.2m.WHT
418 2 белый 300 40

LDR.2.3m.WHT
2989 3 белый 500 40

LDR.2.2m.BRW
419 2 коричневый 300 40

LDR.2.3m.BRW
2932

3 коричневый 500 40

АРТИКУЛ Длина, 
м Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

LDR.1.2.5m.BRW.2
4400 2,5 коричневый 64 100

LDR.1.2.5m.WHITE.2
8868 2,5 белый 64 100

УСТАНОВКА

АРТИКУЛ Длина, 
м

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL15.2m
369 2 150 200

AL15.3m
3228 3 225 150

C
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MEPA SKM 80AY/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

•	 Cистема с нижним несущим механизмом для дверей весом 
    до 80 кг с возможностью регулировки двери по высоте. 
•	 Комплект на одну дверь включает два нижних  
    регулируемых  ролика на подшипниках с полиамидным  
    покрытием, два верхних направляющих ролика с  
    полиамидным  покрытием, два верхних стопора и два  
    фиксатора. 

Направляющая верхняя двухполозная AL82

Направляющая нижняя двухполозная AL81K

Ролики на дверь регулируемые

Нижний ролик — 2 шт.Верхний ролик — 2 шт. Верхний стопор — 2 шт. Фиксатор верхний  — 2 шт.

АРТИКУЛ Масса  
(1комплект), г

Комплектов 
в упаковке

SКМ80AY
45 533 2/48

АРТИКУЛ Длина, м Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL82.2m
66421 2 764 1

AL82.3m
66431 3 1146 1

АРТИКУЛ Длина, м Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL81K.1.5m
66441 1,5 304 20

AL81K.2m
66451 2 405 20

AL81K.3m
66461 3 609 20

57,4

35

18
,5

35

43,7

7,2

C
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MEPA SKM 80AY/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

L=X-38

1818 17
32

X

20
,7

9,
5

L

D=
50

Mi
n 
10

Ma
x 
12

35
44

35
59

Mi
n 

27
Ma

x 
29

УСТАНОВКА

1. Прикрепите профили к верхней и нижней 
панелям шкафа. Высоту двери рассчитайте по 
формуле: L=X-38, где L — высота двери, а X — 
высота дверного проема.

2. Просверлите отверстия на дверном 
полотне по осям, указанным на чертеже. 
Закрепите верхние и нижние ролики. 

3. При установке двери на шкаф, в первую 
очередь, приподняв дверь вверх, вставьте 
верхние ролики в паз верхнего профиля. 
Затем уcтановите нижние ролики на нижние 
направляющие.

4. После установки двери ее следует от-
регулировать.

22 96

118

22 96

108
92

64

9,
5

3241
,5

28

12

9

9

13
,533

,541

33
,5 41

50
60

16

C
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MEPA PKM 70/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

•	 Система для раздвижных дверей весом до 70 кг.

•	 Пружинный механизм ролика препятствует выходу ролика из  
    зацепления с направляющей и обеспечивает плавный 
    и бесшумный ход створок шкафа.

•	 Особенностью данного механизма является возможность  
    монтажа  без применения фрезеровки. 

•	 Для системы могут использоваться 2 разных взаимозаменяемых  
    вида направляющих.

•	 Толщина дверного полотна должна быть в пределах 16-18 мм.

Направляющая однополозная AL91L

Направляющая двухполозная AL91R

РКМ 70 Ролик с фиксатором

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

PKM70 
10600 136 100

АРТИКУЛ Длина, м Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL91L.2m
7932 2 314 1

AL91L.3m
7933 3 471 1

АРТИКУЛ Длина, м Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

AL91R.2m.
11008 2 380 15

AL91R.3m.
11009 3 570 15

Нижний стопор —  1 шт. на 2 роликаРолик — 1 шт.

13,8

24

7

42,4

6

56,1

C
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MEPA PKM 70/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

УСТАНОВКА

L=X-20

43

20

1818

X L
M
in
:10

M
ax

:15
6,
4

18

1.  Установите алюминиевые профили в прорезанных пазах на верхней и нижней панелях 
шкафа.

2.  Высота двери рассчитывается по формуле: L=X-20, где X — высота внутреннего проема шкафа, 
L — высота двери.

3.  Просверлите отверстия в дверных полотнах согласно нижеприведенным чертежам.
4.  Установите механизмы на дверное полотно.
5.  Вставьте двери на нижний профиль и установите механизмы в пазу верхнего профиля, 

потянув их вниз.
6.  Установите нижний и верхний стопоры в соответствии с ходом двери.
7.  Отрегулируйте образовавшиеся перекосы на дверях с помощью регулировочных болтов 

на механизмах.
8.  Используйте натягивающий и выпрямляющий механизм или дверные ручки, 

предназначенные для массивных дверей, механизмы установите после покраски.

C
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MEPA SKM 30/
MEPA РАЗДВИЖНЫЕ И СКЛАДЫВАЮЩИЕСЯ ДВЕРИ

•	 Cистема для легких раздвижных дверей весом до 30 кг.
•	 Система включает в себя верхний пластмассовый направляющий  
    ригель с пружиной и нижние подшипниковые колеса с полиамидным  
     покрытием.
•	 Верхние направляющие из ПВХ длиной 3 м. 
•	 Нижние направляющие из алюминия длиной 3 м.

Направляющая нижняя однополозная AL30

Ролики на 1 дверь

Нижний ролик — 2 шт.Верхний направляющий ригель
с пружиной — 2 шт.

Верхний стопор — 2 шт. 

Направляющая верхняя PVC02

1. На верхней панели шкафа прорежьте паз глубиной 7,7 мм 
и шириной 10,6 мм. На нижней панели шкафа прорежьте паз 
глубиной 5,4 мм и шириной 3 мм. Чтобы поверхность передней 
двери совпадала с торцами верхней и нижней панелей шкафа 
центр паза для верхней направляющей должен находиться 
на расстоянии 13,4 мм от края панели, а центр паза нижней 
направляющей на растоянии 12,3 мм от края нижней панели.  
Высота двери рассчитывается по формуле: L=Х-11,  
где L — высота двери, X — высота внутреннего проема шкафа.

2. Просверлите отверстия на дверном полотне по размерам, 
указанным на чертеже. Закрепите верхнюю направляющую 
и нижние ролики.

3.При установке дверей на шкаф в первую очередь 
установите нижние ролики на профиль и для установки 
верхних ригелей в пазу профиля, потяните вниз защелки, 
установите ригели в паз профиля и отпустите защелки.

УСТАНОВКА

6

3

36
40

60

60
80

84

36

14

40

60

80

9 34 5,
5

22 31

26

8

1818 11

11

L=X-11

X L
28,5

7,
7

3
13,4

10,6

818
18

36

28,6

3

5,4

12,3

АРТИКУЛ Масса  
(1комплект), г

Комплектов 
в упаковке

SKM-30
35 110 50/300

АРТИКУЛ Длина, 
м Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

PVC02.3m.GREY 
361 3 серый 332 100

АРТИКУЛ Длина, 
м Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

AL30.3m
6667 3 285 50 100

10

8
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/РОЛИКИ ДЛЯ ЛЕГКИХ ДВЕРЕЙ/
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ

Ролики для легких дверей весом до 15 кг

Ролик нижний

1. На верхней и нижней панели прорежьте пазы глубиной 
6 мм и шириной 8 мм, чтобы поверхность передней двери  
совпадала с торцами верхней и нижней панели. Расстояние 
до центра переднего паза должно быть 11 мм для толщины 
двери 18 мм и 9 мм для двери толщиной 16 мм. Высота двери 
рассчитывается по формуле L=X-8, где L—высота двери,  
а X —высота проема шкафа.

2. Если предусматривается применение двустворча-
той системы, то расстояние от центра переднего паза до 
центра второго паза рассчитывается по формуле G=В+5,  
где G—расстояние между центрами пазов, а В—толщина дверного 
полотна.

3. Просверлите отверстия на дверном полотне по осям и с 
диаметрами, указанными на чертеже. После этой процедуры 
прикрепите нижний и верхний механизмы к дверному полотну.

4. При установке двери на шкаф в первую очередь установите 
нижние ролики на профиль. Для установки верхних роликов в пазу 
профиля потяните вниз защелки, установите верхние ролики в пазу 
и отпустите защелки. 

УСТАНОВКА
30

25

30

35

10

28
28 27

35

L=X-8L X

G

4

6

8

28

6

13

8

28

G

4

11

5

1818

Направляющая сдвоенная, пластик

Профиль направляющий врезной

8,5

6

43,2

7,
4

28,6

20,2

24,4

4,2 4,2

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SKM15.WHITE.1 
9999 белый 32 5/50

SKM15.BROWN.1 
10000 коричневый 32 5/50

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SKM15.F.WHITE.1
10001 белый 32 5/50

SKM15.F.BROWN.1 
10002 коричневый 32 5/50

АРТИКУЛ Длина, м Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDR.2.2m.WHT
418 2 белый 300 40

LDR.2.3m.WHT
2989 3 белый 500 40

LDR.2.2m.BRW
419 2 коричневый 300 40

LDR.2.3m.BRW
2932 3 коричневый 500 40

АРТИКУЛ Длина, м Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDR.1.2.5m.BRW.2
4400 2,5 коричневый 64 100

LDR.1.2.5m.WHITE.2
8868 2,5 белый 64 100

Фиксатор верхний

22

C
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/СИСТЕМЫ ВЫПРЯМЛЕНИЯ ДВЕРЕЙ ИТАЛИЯ/
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ

11,5

9

11,5

9

Расстояние
в нижней части
двери до 300 mm

A 
= 

m
in

 р
аз

м
ер

A 
= 

m
in

 р
аз

м
ер

B 
= 

m
ax

 р
аз

м
ер

Возможность
обрезки до 210 mm

Ø 35

11,5

Ø 35

Ø 35

A
60

 m
in

Ø 35

11,5

Ø 35

Ø 35

A
60

 m
in

A

R 5,50

43

ch.8

32

A

R 5,50

43

ch.8

32

Корректор фасада врезной TN 101

Корректор фасада изменяемой длины TN 103

АРТИКУЛ A (мм) B (мм) Цвет Масса  
(1 шт.), г

Количество 
в упаковке

WS066.001.008 
10109 2248 2668 никель/

серый 915 25

АРТИКУЛ A (мм) Цвет Масса  
(1 шт.), г

Количество 
в упаковке

WS066.001.003 
10105 1988 никель/

серый 830 25

WS066.001.004 
10106 2248 никель/

серый 933 25

WS066.001.005 
10107 2329 никель/

серый 950 25

WS066.001.006 
10108 2598 никель/

серый 1044 25

C



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     24

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ
/СИСТЕМЫ ВЫПРЯМЛЕНИЯ ДВЕРЕЙ ИТАЛИЯ/

250 250500

Ширина=1000 mm

Сила натяжения: 6N

Рекомендации по установке

2 шт. для двери от 600 до 1200 mm
3 шт. для двери от 1200 mm

Ширина=1000 mm : 2 выпрямителя
Для примера взята установка на дверь шириной 1000 mm

Горизонтальная нагрузка: 60N
Регулировочный люфт: +/-10 mm
Минимальная толщина двери: 16 mm

Инструкция по применению и регулировке

C
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ
/ПОДВЕСНЫЕ ДВЕРИ СТ-147/

Ходовой ролик

Направляющая деталь

Стопор с амортизатором

Фиксатор левый

Фиксатор средний

Фиксатор правый

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.01
2482 44 600

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.10
2830 2 1200

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.02
2831 25 600

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.06
2839 5 1200

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.07
2840 5 1200

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.08
2841 5 1200

•	 СТ-147 система для раздвижных внутренних дверей 
    с верхним ходовым профилем. 
•	 Ходовые элементы с пластмассовыми роликами   
    обеспечивают легкий и бесшумный ход. 
•	 Простая регулировка высоты дверей.
•	 Максимальная нагрузочная способность на дверь 25 кг.

C
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ
/ПОДВЕСНЫЕ ДВЕРИ СТ-147/

фиксатор средний 

min 3032

32

32

50

3 11

D
10

16

28,5

32 18

16
38

min 30

min 30
7,5

8

7

810

фиксатор левый 
(правый) 

ходовой 
профиль 

стопор с 
амортизатором 

ходовой 
ролик 

направляющая 
деталь 

направляющий 
профиль 

Ходовой профиль

Профиль направляющий врезной

•	 Материал: оцинкованная сталь

•	 Материал: литьевые термопласты

Наименование для 2-х дверей  для 3-х дверей

Ходовой ролик 4 6

Направляющая деталь 4 6

Стопор с амортизатором 1 2

Фиксатор левый 1 1

Фиксатор правый 1 1

Фиксатор средний - 1

Ходовой профиль 1 1

Профиль направляющий врезной 2 2

Количество деталей, необходимое для сборки одного шкафа:

АРТИКУЛ Длина, 
 мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

ST.1200mm.147.04.ZNW
2834 1200 1000 24

ST.1612mm.147.04.ZNW
2833 1612 1360 24

ST.2000mm.147.04.ZNW
2832 2000 1682 24

ST.3000mm.147.04.ZNW
3691 3000 2523 20/24

АРТИКУЛ Длина, 
 мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

ST.147.1200mm.BRW
2852 1200 45 100

ST.147.1612mm.BRW
2853 1612 55 100

ST.147.2000mm.BRW
2835 2000 64 100

ST.147.3000mm.BRW
3693 3000 68 100

УСТАНОВКА

C
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/ПОДВЕСНЫЕ ДВЕРИ СТ-148/
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ

Ходовой ролик

Уголок для передней двери с ползуном

Стопор с амортизатором

Фиксатор левый

Фиксатор правый

Уголок для задней двери с ползуном

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.01
2482 44 600

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.148.11
2828 80 200

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.148.12
2829 41 600

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.02
2831 25 600

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.06
2839 5 1200

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.07
2840 5 1200

•	 СТ-148 система для раздвижных внутренних дверей 
    с верхним ходовым профилем. 
•	 Используется при смещении цоколя по глубине.
•	 Ходовые элементы с пластмассовыми роликами    
    обеспечивают легкий и бесшумный ход. 
•	 Простая регулировка высоты дверей.
•	 Максимальная нагрузочная способность на дверь 25 кг.

C
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ
/ПОДВЕСНЫЕ ДВЕРИ СТ-148/

фиксатор средний 
фиксатор левый 

(правый) 

ходовой 
профиль 

стопор с 
амортизатором 

ходовой 
ролик 

уголок для 
наружной двери уголок для 

внутренней двери направляющий 
профиль 

min 3032

min 3032

min 50

30

8

32min 5032

50

18

16

16

16

5

19 20 22

11 28,53

D
10

38

32

Фиксатор средний

Ходовой профиль

Профиль направляющий накладной

•	 Материал: оцинкованная сталь

•	 Материал: литьевые термопласты

Наименование для 2-х дверей  для 3-х дверей

Ходовой ролик 4 6

Уголок для передней двери с ползуном 2 2

Уголок для задней двери с ползуном 2 4

Стопор с амортизатором 1 2

Фиксатор левый 1 1

Фиксатор правый 1 1

Фиксатор средний - 1

Ходовой профиль 1 1

Профиль направляющий накладной 1 1

Количество деталей, необходимое для сборки одного шкафа:

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

ST.147.08
2841 5 1200

АРТИКУЛ Длина, 
 мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

ST.1200mm.147.04.ZNW
2834 1200 1000 24

ST.1612mm.147.04.ZNW
2833 1612 1360 24

ST.2000mm.147.04.ZNW
2832 2000 1682 24

ST.3000mm.147.04.ZNW
3691 3000 2523 20/24

АРТИКУЛ Длина, 
 мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

ST.148.1200mm.BRW
2838 1200 228 50

ST.148.1612mm.BRW
2837 1612 350 50

ST.148.2000mm.BRW
2836 2000 460 50

ST.148.3000mm.BRW
3692 3000 690 50

УСТАНОВКА

41
,8

29
,8
±0

,3

28,5±0,3

C
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КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ШКАФОВ-КУПЕ
/ЩЕТКА САМОКЛЕЮЩАЯСЯ/

/уплотнители/

УПЛОТНИТЕЛИ
ПРОДАЮТСЯ БУХТАМИ

ЩЕТКИ 
ПРОДАЮТСЯ БУХТАМИ

4

10

2

9

Уплотнитель 02

Для систем «ВЕРСАЛЬ» и аналогов
АРТИКУЛ Масса (1 пог.м), г Пог.м в бухте

WEST.02
3594 52 100/500

Для различных фасадов и МДФ профилей

9

3
3

7

Уплотнитель 03

АРТИКУЛ Масса (1 пог.м), г Пог.м в бухте

WEST.03
3762 35 100/500

Для систем «RAUM+» и аналогов4

12

6,5

Уплотнитель 04

АРТИКУЛ Масса (1 пог.м), г Пог.м в бухте

WEST.04
3595 35 100

C

•	 Материал: силикон

•	 Материал: силикон

•	 Материал: силикон

B

A

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 пог. м), г

Пог. м  
в упаковке

WEST.7x6mm.BRW.MC
7617 коричневый 11 275/1100

WEST.7x6mm.GRE.MC
7635 серый 11 275/1100

WEST.7x6mm.BRN.MC
7636 золото 11 275/1100

WEST.7x6mm.BEG
6989 бежевый 11 275/1100

WEST.7x6mm.BNZ.MC
7637 бронза 11 275/1100

WEST.7x6.BNZ.WHT
10236 белый 11 150/1200

WEST.7x6mm.GRE.
10881 серая 11 275/1100

АРТИКУЛ Размер
A x B, mm Цвет Масса 

 (1 пог.м), г
Пог. м  

в упаковке

WEST.5x6mm.GRE 
7367 5 x 6 серый 7 400/1600

WEST.6.7х12mm.GRE
698811 7 x 6 серый 11 400/1600

WEST.6.7х12mm.GRE
7480 6,7 х 12 серый 16 200/800

WEST.7x6mm.GRE
6988 7 x 6 серый 11 400/1600

•	 Высококачественный клей.
•	 У щетки моноколор цвет щетки совпадает с цветом основы.  
    Это позволяет щетке еще больше сливаться с цветом профиля,  
    что особенно востребовано в изготовлении шкафов-купе премиум     
    класса.

6

7

Щетка самоклеющаяся моноколор

Щетка самоклеющаяся
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/ЕВРОВИНТ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

Ø10L

Ph

7 
3,5

d H

PZ2

D7

13±0,6
1,6±0,3

6,
3±

0,
3

PH=2.2

+0,4
-0,2

Евровинт под шестигранник стальной, оцинкованный

4

48

40

Ключ шестигранный для евровинта 4 мм «S»-образный

Евровинт 6.3x13 с потайной головкой

Ключ шестигранный для евровинта 4 мм «L»-образный

АРТИКУЛ H, мм D, мм L, мм Ph, мм Масса  
(1шт.), г

Штук  
в упаковке

CNFM.5x50.H3
6671 3 5 50 2,2 4,2 3000

CNFM.6.3x50.H4
3850 4 6,3 50 3 5,7 2000

CNFM.7x50.H4
3851 4 7 50 3 7,2 2000

CNFM.7x70.H4
6363 4 7 70 3 7,9 1500 

АРТИКУЛ D, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

CNFM.Z.H4
56 4 никель 8,2 2000

АРТИКУЛ D, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

ES.6.3x13.PZ2
11555 6,3 цинк 4 12000

4

65

25

АРТИКУЛ D, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

CNFM.L.H4 
3710 4 никель 8 2000

D
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/ЗАГЛУШКИ САМОКЛЕЮЩИЕСЯ WEISS/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

Заглушки самоклеющиеся WEISS (Турция)

Цвет
Ø14 мм Ø20 мм

штук на листе штук на листе
50 24

дуб WEISS-A7520
10666

WEISS-A7520.20
1066620

дуб сонома WEISS-A0283
10685

WEISS-A0283.20
1068520

дуб молочный WEISS-A7523
10695

WEISS-A7523.20
1069520

дуб небраска
натуральный

WEISS-A3331
10706

WEISS-A3331.20
1070620

дуб седан WEISS-A3006
10700

WEISS-A3006.20
1070020

дуб молочный
тисненный

WEISS-A8622
10704

WEISS-A8622.20
1070420

орех 
итальянский

WEISS-A7111
10670

WEISS-A7111.20
1067020 

орех канадский WEISS-A3428
10694

WEISS-A3428.20
1069420

орех светлый WEISS-A7226
10667

WEISS-A7226.20
1066720

орех красный WEISS-A7059
10674

WEISS-A7059.20
1067420

орех барселона WEISS-A3813
10707

WEISS-A3813.20
1070720

северное 
дерево
светлое

WEISS-A8508
10705

WEISS-А8508.20
1070520

светлое мокко WEISS-A1428
10703

WEISS-A1428.20
1070320

тиковое дерево WEISS-A3058
10688

WEISS-A3058.20
1068820

салерно WEISS-A1561
10693

WEISS-A1561.20
1069320

клен WEISS-A7156
10668

WEISS-A7156.20
1066820

клен светлый WEISS-A7071
10690

WEISS-A7071.20
1069020

ясень шимо WEISS-A0285
10687

WEISS-A0285.20
1068720

ясень молина WEISS-A1267
10701

WEISS-A1267.20
1070120

ясень лион WEISS-A1298
10699

WEISS-A1298.20
1069920

набукко WEISS-A3144
10698

WEISS-A3144.20
1069820

дуб сонома 
светлый

WEISS-A4763
11487

WEISS-A4763.20
1148720

сосна авола WEISS-A1484
1702

WEISS-A1484.20
1700220

бетон Чикаго 
светло-серый

WEISS-F501
1501

WEISS-F501.20
150120

Цвет
Ø14 мм Ø20 мм

штук на листе штук на листе
50 24

белый WEISS-A1110
10679

WEISS-A1110.20
1067920

белый матовый WEISS-A1120
11111

WEISS-A1120.20
1111120

белый 
античный

WEISS-A0286
10692

WEISS-A0286.20
1069220

серый WEISS-A0288
10681

WEISS-A0288.20
1068120

черный WEISS-A2110
10678

WEISS-A2110.20
1067820 

металлик WEISS-A5067
10677

WEISS-A5067.20
1067720 

венге WEISS-A7104
10671

WEISS-A7104.20
1067120 

бежевый WEISS-A0325
10680

WEISS-A0325.20
1068020

ваниль WEISS-A2355
10691

WEISS-A2355.20
1069120

кремовый
светлый

WEISS-A1424
10696

WEISS-A1424.20
1069620

античный 
коричневый

WEISS-A0282
10684

WEISS-A0282.20
1068420

антрацит WEISS-A1616
10682

WEISS-A1616.20
1068220

береза WEISS-A8112
10689

WEISS-A8112.20
1068920

вишня WEISS-A7061
10673

WEISS-A7061.20
1067320

бук WEISS-A7011
10676

WEISS-A7011.20
1067620 

груша WEISS-A7043
10675

WEISS-A7043.20
1067520

махагон WEISS-A7102
10672

WEISS-A7102.20
1067220

сосна WEISS-A7145
10669

WEISS-A7145.20
1066920

цвет сосны WEISS-A3212
10697

WEISS-A3212.20
1069720

античная сосна WEISS-A0284
10686

WEISS-A0284.20
1068620

сосна авола WEISS-A1484
10702

WEISS-A1484.20
1070220

дуб камень WEISS-A5527
11561

WEISS-A5527.20
1156120

помпеи WEISS-L3034
11488

WEISS-L3034.20
1148820

D
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КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА
/ЗАГЛУШКИ/

D

Цвет

Заглушка под шестигранник
Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

0,21 1000/20000

3,5

4

14

№2 CAP.2
3634

№8 CAP.8
8483

№9 CAP.9
3625

№10 CAP.10
4085

№18 CAP.18
3631

№20 CAP.20
4273

№22 CAP.22
3632

№23 CAP.23
3633

№1 CAP.1
3620

№11 CAP.11
3626

№31 CAP.31
10255

Цвет

Заглушка под эксцентрик
Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

0,21 1000/20000

3,5

4

14

№23 CAP.MNFX.23
4261

№22 CAP.MNFX.22
4260

№20 CAP.MNFX.20
6092

платиново-серый CAP.MNFX.
4259

№15 CAP.MNFX.15
4257
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КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА
/САМОРЕЗЫ, ВИНТЫ, ГВОЗДИ/

Саморез с потайной головкой, крест, цинк белый

Саморез с потайной головкой,  
крест, цинк желтый

АРТИКУЛ D, мм L, мм Р, мм D1, мм Масса  
(1 шт.), г

HRDW.S3x12mm.PG.KR.ZNY 3 12 1,35 6 1

HRDW.S3x16mm.PG.KR.ZNY 3 16 1,35 6 0,6

HRDW.S3.5x12mm.PG.KR.ZNY 3,5 12 1,6 7 0,6

HRDW.S3.5x16mm.PG.KR.ZNY 3,5 16 1,6 7 0,8

HRDW.S3.5x20mm.PG.KR.ZNY 3,5 20 1,6 7 0,9

HRDW.S3.5x25mm.PG.KR.ZNY 3,5 25 1,6 7 1,1

HRDW.S3.5x30mm.PG.KR.ZNY 3,5 30 1,6 7 1,2

HRDW.S3.5x45mm. PG.KR.ZNY 3,5 45 1,6 7 1,8

HRDW.S4x13mm.PG.KR.ZNY 4 13 1,8 8 0,9

HRDW.S4x16mm.PG.KR.ZNY 4 16 1,8 8 1

HRDW.S4x25mm.PG.KR.ZNY 4 25 1,8 8 1,5

HRDW.S4x30mm.PG.KR.ZNY 4 30 1,8 8 1,7

HRDW.S4x40mm.PG.KR.ZNY 4 40 1,8 8 2,2

HRDW.S5x30mm.PG.KR.ZNY 5 30 2,2 10 2,8

Саморез с потайной головкой, 
крест, оксидированный

АРТИКУЛ D, мм L, мм Р, мм D1, мм Масса
 (1 шт.), г

HRDW.S3.5x16mm.PG.KR.BLCK 3,5 16 1,6 7 0,9

HRDW.S3.5x19mm.PG.KR.BLCK 3,5 19 1,6 7 1,1

HRDW.S3.5x25mm.PG.KR.BLCK 3,5 25 1,6 7 1,4

HRDW.S3.5x32mm.PG.KR.BLCK 3,5 32 1,6 7 1,7

HRDW.S3.5x45mm.PG.KR.BLCK 3,5 45 1,6 7 2,3

HRDW.S3.5x51mm.PG.KR.BLCK 3,5 51 1,6 7 2,5

HRDW.S3.5x64mm.PG.KR.BLCK 3,5 64 1,6 7 3,1

Саморез с потайной головкой, крест, цинк белый

P

L

D

D1 D — диаметр резьбы
P — шаг резьбы
L — длина самореза
D1 — диаметр шляпки

D1

D

P

90

L

D1

D

P

90

L

D1

D

P

90

L

Саморезы продаются упаковками.    
Подробную информацию  

о массе упаковки и количестве штук 
в упаковке уточняйте у менеджера.

АРТИКУЛ D, 
мм

L, 
мм

Р, 
мм

D1, 
мм

Масса  
(1 шт.), г

HRDW.S3.5x16mm.PH.KR.ZNW 3,5 16 1,1 7 0,9

АРТИКУЛ D, 
мм

L, 
мм

Р, 
мм

D1, 
мм

Масса  
(1 шт.), г

HRDW.S3x16mm.PG.KR.ZNW 3 16 1,35 6 0,5

HRDW.S3.5x16mm.PG.KR.ZNW 3,5 16 1,6 7 0,6

HRDW.S4x16mm.PG.KR.ZNW 4 16 1,8 8 0,9

D
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/САМОРЕЗЫ, ВИНТЫ, ГВОЗДИ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

Гвоздь цинк белый

Винт с прессшайбой, с полукруглой головкой, 
крест, цинк белый

L

D

D1

L

D

Саморез с прессшайбой, с полукруглой головкой,  
крест, цинк белый

L

P

D

D1

АРТИКУЛ D, мм L, мм Р, мм D1, мм Масса 
 (1 шт.), г

HRDW.S4.2x16mm.PH.KR.ZNW 4,2 16 2 11 2,6

HRDW.S4.2x19mm.PH.KR.ZNW 4,2 19 2 11 3,7

HRDW.S4.2x4,1mm.PH.KR.ZNW 4,2 41 2 11 3,2

АРТИКУЛ D, мм L, мм Р, мм D1, мм Масса 
 (1 шт.), г

HRDW.VM4x20mm.PH.KR.ZNW М4 20 10 2,6 2,6

HRDW.VM4x35mm.PH.KR.ZNW М4 35 10 3,7 3,7

HRDW.VM4x40mm.PH.KR.ZNW М4 40 10 4,1 3,2

АРТИКУЛ D, мм L, мм Масса 
 (1 шт.), г

HRDW.G1.6x25mm.ZNW 1,6 25 0,4

HRDW.G2.0x20mm.ZNW 2,0 20 0,4

АРТИКУЛ Цвет 
защитной пленки

Ширина, 
мм Масса, г Штук в

упаковке

STK.19mmx20m.1
100321 красный 19 130 60

Скотч двухсторонний 19 мм, 20 м

/скотч двуХсторонний для зеркал/

D
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/СТЯЖКИ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

Втулка для угловой стяжки металлическая

Стяжка для соединения столешниц

LD

16

M

34

2228

D11

M6

D7
D7

28

M
6

10
7

10

Стяжка угловая стальная (без винта и втулки)

2228

D11

M6

D7

D7

28

M
6

10
7

10

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

TENS.AN.28x22mm.M
7286 5 2000

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

TENS.FM6.d11x10mm.forAN.ZNW
3172 4 4000

АРТИКУЛ D, 
мм

L, 
мм

Р, 
мм

D1, 
мм

Масса 
 (1 шт.), г

Штук 
в упаковке

TENS.TOP.100mm.ZNW
8439 35 100 6 51 51 350

TENS.TOP.150mm.ZNW
8438 35 150 6 65 65 200

TENS.TOP.65mm.ZNW
9874 35 65 6 46 46 200

•	 Подходит для столешниц толщиной от 18 мм
•	 Для установки потребуется гаечный ключ 10 мм

D
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/СТЯЖКИ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

25
51

66

70

28

M8

80
40

70

50

28

M8

Стяжка мебельного стола

Гайка-ус М6

Стяжка мебельного стула

Межсекционная стяжка металлическая

15

27

M
4

5

M
4

14

8

29
M
6

M
6

16

9

5

M
4

M
4

•	 Служит для соединения деталей стола. 
•	 Комплектация: 4 кронштейна, 4 шурупа, 4 гайки-барашек.
•	 Материал: сталь.

•	 Применяется для стягивания двух элементов корпусной мебели.
•	 Требуется предварительное сверление.
•	 Материал: сталь.

•	 Служит для соединения деталей стула. 
•	 Комплектация: 4 кронштейна, 4 шурупа, 4 гайки-барашек.
•	 Материал: сталь.

АРТИКУЛ Размер, мм Масса 
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

TENS.D5.M4x27.NI
1799 Ø5, М4x27 5,5 2000

АРТИКУЛ Размер, мм Масса 
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

TENS.D8.M6x29.NI
3018 Ø8, М6x29 13,8 1000

АРТИКУЛ Размер, мм Масса 
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

 TENS.D5.M4x16.NI.1
34541 Ø5, М4х16 4 4000

АРТИКУЛ Размер, мм Масса 
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

M6x10.DIN1624
22582

Ø5, 
D18х10 5 5000

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 комплекта), г

Комплектов 
в упаковке

TENS.ST.115x70mm.Set.ZNW
1699

цинк 
белый 557 250

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 комплекта), г

Комплектов 
в упаковке

TENS.ST.115x50mm.Set.ZNW
5030

цинк 
белый 430 250

D
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/СТЯЖКИ ЭКСЦЕНТРИКОВЫЕ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

Стяжка эксцентриковая  
(комплект эксцентрик+шток с пластиком саморез)

Стяжка эксцентриковая  
(комплект эксцентрик+шток с пластиком саморез)

•	 Служит для соединения двух элементов под углом 90 градусов.
•	 Не видна снаружи.
•	 Делает возможным многоразовую разборку и сборку мебели.

•	 Служит для соединения двух элементов под углом 90 градусов.
•	 Не видна снаружи.
•	 Делает возможным многоразовую разборку и сборку мебели.

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

MNFX.d15x11.5.Z.34xd7.PL 
11154

цинк 
белый 7,8 2000

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

MNFX.d15x11.5.Z.34xd7.PL.E 
111541

цинк 
белый 7,8 2000

D3,3
SW

4

1,2

7,9
W

Í

L
11,5 7,5 3,7

H W

L

D3,3
SW

4

1,27,9

14,9

W

Í

L
11,5 7,5 3,7

H W

L

H

L

D14,8
SW

4

1,2

7

L
11,5 7,5 3,5

H W

W

H

L

D14,8
SW

4

1,2

7

L
11,5 7,5 3,5

H W

W

H

D14,8
SW

4

7

L
11,5 7,5 3,5

H W

W L

1,2

H

D14,8
SW

4

7

L
11,5 7,5 3,5

H W

W L

1,2

Стяжка эксцентриковая
(комплект эксцентрик+шток саморез)

34

11,5

d7

d6

34

11,5

d7

d6

34

11,5

d7

d6

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук  
в упаковке

MNFX.d15x11.5.Z.34x7 
11059

цинк 
белый 8,2 2000

D
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/СТЯЖКИ ЭКСЦЕНТРИКОВЫЕ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

ЦВЕТ

АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке АРТИКУЛ Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

белый SCRN.DEC.PL.WHT
9423 6 500 SCRN.DEC.PL.WHT.2

9563 11 500

черный SCRN.DEC.PL.BLK
9424 6 500 SCRN.DEC.PL.BLK.2

9562 11 500

красное 
дерево 
светлое

SCRN.DEC.PL.RTR.LGH
9425 6 500 SCRN.DEC.PL.RTR.LGH.2

9557 11 500

красное 
дерево 
темное

SCRN.DEC.PL.RTR.DRK
9426 6 500 SCRN.DEC.PL.RTR.DRK.2

9558 11 500

орех SCRN.DEC.PL.NUT
9427 6 500 SCRN.DEC.PL.NUT.2

9560 11 500

вишневый SCRN.DEC.PL.СRR
9429 6 500 SCRN.DEC.PL.СRR.2

9555 11 500

вишня SCRN.DEC.PL.СНR
9430 6 500 SCRN.DEC.PL.СНR.2

9556 11 500

ясень SCRN.DEC.PL.SH
94311 6 500 SCRN.DEC.PL.SH.2

95641 11 500

металлик SCRN.DEC.PL.MTL
94321 6 500 SCRN.DEC.PL.MTL.2

95611 11 500

обливной дуб SCRN.DEC.PL.OAK.SPR
9433 6 500 SCRN.DEC.PL.OAK.SPR.2

9559 11 500

венге SCRN.DEC.PL.WEN
95792 6 500 SCRN.DEC.PL.WEN.2

9565 11 500

20

D5

16
1,2

20 

24
 

25 24 

D4

1,2

Эксцентрик усиленный пластиковый Ø20 мм

Шток эксцентрика усиленного Ø20 мм, евровинт

#	 Используется с арт. 9468

#	 Используется с арт. 9464, 9465, 9466, 9467, 9973

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

коричневый MNFX.HT20.PA.BRN
9464 6 1000

темно-
коричневый

MNFX.HT20.PA.DBRN
9465 6 1000

терракот MNFX.HT20.PA.TERR
9466 6 1000

белый MNFX.HT20.PA.WHT
9467 6 1000

черный MNFX.HT20.PA.BLK 
9973 6 1000

темно-
серый

MNFX.HT20.PA.DGREY 
 12873 6 1000

/угОлки стальные с пластиковой крышкой/

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

MNFX.TB.6x9
9468 3 5000d6

119,5

D8

D20

A

9,5

D
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/УГОЛКИ МОНТАЖНЫЕ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

/угОлки стальные/

D5

1,5
25

25
16

20

Уголок 25х25х20

15
1,5

D4

15

12

Уголок 15х15х12 

12
12

Уголок монтажный 

Уголок 20х20х16 ЦБ с ребром жесткости КУ20

16
1,5

D4

20

20

•	 Служит для монтажа полок встраиваемой мебели, шкафов-купе.
•	 Не требует заранее подготовленных отверстий.
•	 Уголки крепят шурупами, а затем закрывают крышку.
•	 Материал: пластик.

•	 Уголки стальные предназначены для крепления мебельных панелей.

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

белый PCRN.WHT
1010 4 300/4500

черный PCRN.BLC
1019 4 300/4500

серый PCRN.GRE
1020 4 300/4500

орех PCRN.NUT
1013 4 300/4500

бук PCRN.BCH
1017 4 300/4500

обливной 
дуб

PCRN.OAK.SPR
1018 4 300/4500

венге PCRN.WEN
10529 4 300/4500

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.15х15х12.ZNW
1215

цинк 
белый 4 2000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.20х20х16.ZNW
8342 цинк белый 6 1500

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.25х25х20.ZNW.Rus
7409 цинк белый 9 1000

D
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/УГОЛКИ СТАЛЬНЫЕ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

D5

30
7

25

17

1,5
25

D5

20

30

21

1,5
30

Уголок 25х25х30

Уголок 30х30х20

Уголок 30х30х16 ЦБ с ребром жесткости

D5

1,5
30

30

16

Уголок 30х30х30

D4,5

8 30

30

30
1,4

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.30x30x16.ZNW
8343 цинк белый 11 200/1000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.25х25х30.ZNW.Rus
6976 цинк белый 17 500

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.30х30х20.ZNW
6975 цинк белый 21 800

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.30х30х30.ZNW.1.4mm
7025 цинк белый 22 600

D
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/УГОЛКИ СТАЛЬНЫЕ/
КРЕПЕЖНАЯ ФУРНИТУРА

D5
4отв.

16 40
1,8

40 32
,5

12
,5

D5
4отв.

20 40
1,5

40 32
,5

12
,5

Уголок СТ.128 40х40х16 мм

Уголок 40х40х20

D8

L

W L

Шкант бук с насечкой

Шкант плоский

/ШКАНТЫ/

АРТИКУЛ L, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SHCN.8x30mm.20000st
651 30 1 4000/16000

SHCN.8x35mm.16000st
80011 35 1 3000/12000

SHCN.8x40mm.14000st
10615 40 1 1000/14000

SHCN.10x45mm.BCH 
6569 45 1 1000/12000

SHCN.8x50mm.BCH 
7335 50 1 1000/10000

SHCN.6x30mm.27000st.BCH 
9964 30 1 1000/30000

АРТИКУЛ L, мм W, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SHCN.56x23mm.1000st
11255 56 56 1 1000

SHCN.53x19mm.1000st
11256 53 53 1 1000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.40x40x16x1.8mm.ZNW
4585

цинк 
белый 18 600

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCRN.40х40х20.ZNW
7238

цинк
 белый 18 500

D
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/ГАЗЛИФТЫ/
КРОНШТЕЙНЫ, ГАЗОВЫЕ ЛИФТЫ И ПОДЪЕМНЫЕ

Газовый лифт

15
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Ø
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Ø4,3 
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30 
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z 
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0 
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Руководство по монтажу  
газового лифта верхнего открывания 
арт.: 4309, 9568, 4307, 3101, 6801 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Сменный кронштейн под 32 мм и 16 
мм. Изделие комплектуется кронштейнами двух видов: для установки на фасады из массива 
дерева, МДФ, ЛДСП и для установки на металлические рамы. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 5, 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только поднимает фасад,  
для крепления фасадак корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
 

  

 

  x      y     z 
 
 80°     100    250 
 
 90°      90     237 
 
100°     85     230 

 

	 • Легкое бесшумное открывание и закрывание дверок.
	 • Легкий монтаж изделия.
	 • Эффект амортизатора в конце открывания снижает нагрузку  

         на петли.
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Руководство по монтажу  
газового лифта верхнего открывания 
арт.: 4309, 9568, 4307, 3101, 6801 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Сменный кронштейн под 32 мм и 16 
мм. Изделие комплектуется кронштейнами двух видов: для установки на фасады из массива 
дерева, МДФ, ЛДСП и для установки на металлические рамы. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 5, 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только поднимает фасад,  
для крепления фасадак корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
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Руководство по монтажу  
газового лифта верхнего открывания 
арт.: 4309, 9568, 4307, 3101, 6801 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Сменный кронштейн под 32 мм и 16 
мм. Изделие комплектуется кронштейнами двух видов: для установки на фасады из массива 
дерева, МДФ, ЛДСП и для установки на металлические рамы. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 5, 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только поднимает фасад,  
для крепления фасадак корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
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Руководство по монтажу  
газового лифта верхнего открывания 
арт.: 4309, 9568, 4307, 3101, 6801 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Сменный кронштейн под 32 мм и 16 
мм. Изделие комплектуется кронштейнами двух видов: для установки на фасады из массива 
дерева, МДФ, ЛДСП и для установки на металлические рамы. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 5, 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только поднимает фасад,  
для крепления фасадак корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
 

  

 

  x      y     z 
 
 80°     100    250 
 
 90°      90     237 
 
100°     85     230 

 

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г 

Штук
в упаковке

Нагрузка ,  
Н

Нагрузка , 
кг

SUPP.GS50N
4309 130 100 50 5

SUPP.GS60N
9568 130 100 60 6

SUPP.GS80N
4307 130 100 80 8

SUPP.GS100N
3101 130 100 100 10

SUPP.GS120N
6801 130 100 120 12
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Руководство по монтажу 
газового лифта секретерного
арт.: 7282, 6847, 7283, 7284

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 6, 8, 10 и 12 кг.
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом:

Установка на корпус и фасад Лифт только опускает фасад, 
для крепления фасада к корпусу
необходимы петли!!

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя.

  x      y     z
 80°     100    250

 90°      90     237

100°     85     230
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Газовый лифт секретерный

•	 Легкое бесшумное открывание и закрывание дверок.
•	 Легкий монтаж изделия.
•	 Эффект амортизатора в конце цикла открывания снижает  
    нагрузку на петли. 15
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Руководство по монтажу 
газового лифта секретерного
арт.: 7282, 6847, 7283, 7284

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 6, 8, 10 и 12 кг.
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом:

Установка на корпус и фасад Лифт только опускает фасад, 
для крепления фасада к корпусу
необходимы петли!!

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя.
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Руководство по монтажу 
газового лифта секретерного
арт.: 7282, 6847, 7283, 7284

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 6, 8, 10 и 12 кг.
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом:

Установка на корпус и фасад Лифт только опускает фасад, 
для крепления фасада к корпусу
необходимы петли!!

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя.
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Руководство по монтажу  
газового лифта секретерного 
арт.: 7282, 6847, 7283, 7284 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только опускает фасад,  
для крепления фасада к корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
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Руководство по монтажу  
газового лифта верхнего открывания 
арт.: 4309, 9568, 4307, 3101, 6801 

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Сменный кронштейн под 32 мм и 16 
мм. Изделие комплектуется кронштейнами двух видов: для установки на фасады из массива 
дерева, МДФ, ЛДСП и для установки на металлические рамы. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 5, 6, 8, 10 и 12 кг. 
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом: 

Установка на корпус и фасад Лифт только поднимает фасад,  
для крепления фасадак корпусу 
необходимы петли! ! 

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя. 
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Руководство по монтажу 
газового лифта секретерного
арт.: 7282, 6847, 7283, 7284

 Лифт газовый предназначен для корпусной мебели. Поставляется пяти видов, с оптималь-
ной нагрузкой на 6, 8, 10 и 12 кг.
 Правильно подберите жесткость (силу сопротивления) газового лифта в зависимости от 
массы открываемого фасада. Черезмерная жесткость может привести к разрушению материала, из 
которого изготовлен фасад, в местах крепления кронштейнов. Слабая жесткость не позволит 
газовому лифту правильно выполнять свою функцию. Установку поризводите в соответствии с 
чертежом:

Установка на корпус и фасад Лифт только опускает фасад, 
для крепления фасада к корпусу
необходимы петли!!

! ВНИМАНИЕ! Не подвергайте газовый лифт, особенно шток, ударным воздействиям, загрязнению, воздействию агрессив-
ных внешних сред. Не используйте смазочные материалы для протирки штока газового лифта — это может вызвать 
повреждение уплотнения штока и выход изделия из строя.
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АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке Нагрузка, Н Нагрузка, кг

SUPP.GSD60N
7282 130 100 60 6

SUPP.GSD80N
6847 130 100 80 8

SUPP.GSD100N
7283 130 100 100 10

SUPP.GSD120N
7284 130 100 120 12

E
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/ГАЗЛИФТЫ/
КРОНШТЕЙНЫ, ГАЗОВЫЕ ЛИФТЫ И ПОДЪЕМНЫЕE

Газовый лифт MF с доводчиком

•	 Имеет систему быстрой фиксации.
•	 Имеет встроенный доводчик. АРТИКУЛ Масса  

(1 шт.), г 
Штук 

в упаковке
Нагрузка,  

Н
Нагрузка,

 кг

SUPP.GS60N.SL.Q
12910 120 100 60 6

SUPP.GS80N.SL.Q
12911 120 100 80 8

SUPP.GS100N.SL.Q
12912 120 100 100 10

Ширина двери (мм) 450 600 900 1200

400 50тх2 50тх2 80тх2 100тх2

500 50тх2 100тх2 100тх2 150тх2

600 80тх2 100тх2 150тх2 -

69 27,5 мм (боковая панель 1:15Т)
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КРОНШТЕЙН И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ E

Угол A, мм B, мм
75° 176 148
90° 176 106

110° 144 108

Â

ÀÑ

S

C=A-S

1616

12,5

75˚-110˚

16
16

10

28,5

Кронштейн антресольный LS 02, клик-кляк Ø40хН18хL100

Бесспорным лидером среди кронштейнов 
является подъемный механизм клик-кляк (LS 02).

Этот изящный механизм изготовлен из особого 
сплава и предназначен для открытия фасада вверх 
с возможностью промежуточной остановки дверцы.

Существует возможность регулировать нагрузку 
и угол открывания дверок поворотом шестигранного 
ключа.

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

SUPP.LS02.NI
3005 никель 224 10/100

ВАРИАНТЫ уСТАНОВКИ КРОНШТЕЙНА

Угол A, мм B, мм
75° 153 148
90° 153 106

110° 120 108

Â 

16 16 

12 15 

75-110 

À 
16

 
16

 

37

 

Кронштейн антресольный LS021 клик-кляк Ø39,5хН18хL97,5

ВАРИАНТЫ уСТАНОВКИ КРОНШТЕЙНА

АРТИКУЛ Цвет Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

SUPP.LS021.NI
30051 никель 164 100
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

Подъемник PrimaWay MF

АРТИКУЛ Высота
двери, мм Нагрузка, кг Масса

 (1 компл.), г
Комплектов
в упаковке

SUPP.20223 
117981 300-500 3,9-4,8 1650 1
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Подъемник PrimaWay MF отвечает самым высоким 
стандартам мебельного производства.

Благодаря широкому диапазону регулировки усилия 
(3,9-4,8 кг) его можно использовать на дверцы до 1200 мм 
в ширину и от 300 до 500 мм в высоту.

Система работает мягко и бесшумно, с возможностью 
остановки двери в любом положении.

УСТАНОВКА ПОДЪЕМНИКА

3D регулировка панели

Демонтаж фасада

•	 При длине фасада более 1000 мм его высота не должна  
     превышать 400 мм.

E

3D
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

Подъемник PrimaWay Plus MF

АРТИКУЛ Высота
двери, мм Нагрузка, кг Масса

 (1 компл.), г
Комплектов
в упаковке

SUPP.11.01.062
12922 250-450 2-5 1260 1

Подъемник PrimaWay Plus – это современное решение 
для верхних шкафов.

Этот подъемник имеет регулировку не только по нагрузке 
(весу фасада), но и усилию доводчика, а также углу открывания.

Подъемник PrimaWay Plus можно использовать для 
фасадов весом от 2 до 5 кг. = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм

Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Угол открывания 107°

Для расчета возможности применения
следует высоту фасада умножить на его вес

Высота двери
умноженная на вес

KB

Вы
со

та
, б

ол
ьш

е 
ил
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ра

вн
о 

25
0 

м
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или равно 3

F1 меньше
или равно 1

 = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм

Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Угол открывания 107°

Для расчета возможности применения
следует высоту фасада умножить на его вес
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умноженная на вес
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

УСТАНОВКА ПОДЪЕМНИКА

 = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм

Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Угол открывания 107°

Для расчета возможности применения
следует высоту фасада умножить на его вес
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Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Для расчета ширины ящика
следует умножить высоту фасада
на его вес

Высота двери
умноженная на вес
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Угол открывания 107°

D (mm) 16 19 22 26

X (mm) 70 59 49 26

107°
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 = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм

Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Угол открывания 107°

Для расчета возможности применения
следует высоту фасада умножить на его вес

Высота двери
умноженная на вес
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Выборка под направляющие

KHВысота двери,
мм

250-450 2-5 500-1350

Вес двери,
кг

Ширина, меньше или равно 1200 мм

Глубина, больше
или равно 200 мм

Минимальный зазор

Угол открывания 107°

Для расчета возможности применения
следует высоту фасада умножить на его вес

Высота двери
умноженная на вес
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Монтаж двери Регулировка угла открывания

Регулировка 
усилия доводчика

Регулировка по высоте двери Демонтаж двери

Монтаж двери Регулировка угла открывания

Регулировка 
усилия доводчика

Регулировка по высоте двери Демонтаж двери

Монтаж двери Регулировка угла открывания

Регулировка 
усилия доводчика

Регулировка по высоте двери Демонтаж двери

Регулировка
усилия
доводчика

Монтаж двери Регулировка угла открывания

Регулировка по высоте двери Демонтаж двери

1

1

2 3
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

АРТИКУЛ Высота
двери, мм Нагрузка, кг Масса

 (1 компл.), г
Комплектов
в упаковке

SUPP.20222.57-78
12920 600 5,7-7,8 2950 1

Подъемник PrimaWay для складных фасадов намного 
удобнее простых распашных дверей. Этот подъемник подходит 
для широкого размерного рядя фасадов благодаря диапазону 
регулировки нагрузки от 5,7 до 7,8 кг. 

Помимо регулировки нагрузки у кронштейна есть 
возможность отрегулировать угол открывания. Одним из 
преимуществ подъемника PrimaWay является телескопическая 
штанга, которая отвечает за высоту фасада. 

Весь этот набор регулировок делает кронштейн поистине 
универсальным.
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Подъемник PrimaWay для складных дверей MF
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

1. Установка кронштейна

2. Установка петель 4. Соединение лифта с дверью

6. Регулировка угла

7. Регулировка усилий

5. Регулировка дверей

3. Установка двери

УСТАНОВКА ПОДЪЕМНИКА

1) 2)

►

2

1 C lic k

±4

±4

6. Регулировка дверей 11. Регулировка двери фасад
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КРОНШТЕЙНЫ И ПОДЪЕМНЫЕ МЕХАНИЗМЫ

27

22

25

62

132

10
5 64

40,5

D10

D7

2

Кронштейн антресольный с пружиной (2 шт.), угол открывания 75° 

Кронштейн (ст 105)

267

7,5 D6

D4,5

38 26

•	 Предназначен для фиксации дверок, поднимающихся  
    вверх.
•	 Материал: сталь оцинкованная.

АРТИКУЛ Цвет
Штук

 в упаковке
Масса  

(1 шт.), г Нагрузка, Н

SUPP.LSWS.NI 
4442 никель 50 130 120

АРТИКУЛ Покрытие Масса (1 шт.), г Штук
 в упаковке

SUPP.105
101

цинк 
белый 95 200

E

Кронштейн мебельный

35

16 6

B

L

D5,18

D3,5

D6

•	 Предназначен для крепления дверки, открывающейся вниз.
•	 Покрытие: белый цинк.

АРТИКУЛ L, мм B, мм Масса 
(1 шт.), г

Штук в
упаковке

SUPP.250mm.16800.ZNW
1842 200 235 121 50

SUPP.290mm.16801.ZNW
1843 240 285 145 50

SUPP.350mm.16802.ZNW
1844 300 335 157 50

19
0

3050 159
285

Поворотное устройство под обувь

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

SUPP.ROTSH.290.WHT
4149 белый 71 60

SUPP.ROTSH.290.BCH
7735 бук 71 60

SUPP.ROTSH.290.BRW
7734 коричневый 71 60

SUPP.ROTSH.290.BLC
977 черный 71 60
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ВОЛШЕБНЫЕ УГОЛКИ/

F

Волшебный уголок ALBA с доводчиком

Волшебный уголок ALBA с доводчиком

•	 Система с доводчиком,  
     позволяет полноценно    
     использовать труднодоступные  
     места в угловых секциях вашей  
     кухни.
•	 Простой и функциональный  
     механизм трансформации.
•	 Фасад: от 500 мм.
•	 База: 900-1000 мм.
•	 Материал: хромированная сталь

•	 Система с доводчиком позволяет  
     полноценно использовать  
     труднодоступные места в угловых  
     секциях вашей кухни.
•	 Простой и функциональный  
    механизм трансформации.
•	 Фасад: от 400 мм.
•	 База: 900-1000 мм.
•	 Материал: хромированная сталь.

АРТИКУЛ Комплектация ШхГхВ, мм Вес, г Количество   
в упаковке

MGC.PTJ017GA5
47911 левый (860-960)

х480х560 22390 1

MGC.PTJ017GВ5
47921 правый (860-960)

х480х560 22390 1

АРТИКУЛ Комплектация ШхГхВ, мм Вес, г Количество   
в упаковке

MGC.PTJ017НA5
47931 левый (860-960)

х480х560 27000 1

MGC.PTJ017НВ5
47941 правый (860-960)

х480х560 27000 1

ВАРИАНТ левоГО УГОЛКА
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ВАРИАНТ ПРАВОГО УГОЛКА
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ВОЛШЕБНЫЕ УГОЛКИ UNIHOPPER/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

•	 Система с доводчиком позволяет  
     полноценно использовать  
     труднодоступные места в угловых  
     секциях вашей кухни.
•	 Простой и функциональный механизм  
     трансформации.
•	 Фасад: от 450 мм.
•	 База: 900-1000 мм.
•	 Материал: хромированная сталь и мдф.

АРТИКУЛ Комплектация ШхГхВ, мм Вес, г Количество   
в упаковке

WB2202.SL.090.GR
10579 левый (900) 

х550х700 14000 1

WB2202.SR.090.GR
10578 правый (900) 

х550х700 14000 1

ВАРИАНТ ПРАВОГО УГОЛКА

Min 900

Min 450

Ë
ÅÂ

Û
É

ÏÐ
À
ÂÛ

É
M
in
 5

50900

Min 900

Min 450

M
in 550

M
in 550

M
in
 5

50

426

#	 на каждую полку
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F

Волшебный уголок Unihopper в базу 900 мм,  
с противоскользящим покрытием, с доводчиком



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ВОЛШЕБНЫЕ УГОЛКИ UNIHOPPER/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

ВАРИАНТ ПРАВОГО УГОЛКА

Волшебный уголок UNIHOPPER в базу 900мм, с доводчиком

50
0-

55
0

Min 400

900-1000

АРТИКУЛ Сторона ШхГхВ, мм Количество   
в упаковке

WB2106SR.090W.DG
11804 правый

(860-968)
х500-

550х524
1

WB2106SL.090W.DG
11805 левый

(860-968)
х500-

550х524
1
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3D

•	 Минимальный размер фасада – 400 мм

F
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/ВОЛШЕБНЫЕ УГОЛКИ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Волшебный уголок COMPAGNUCCI TWISTER

Волшебный уголок MF, c доводчиком

АРТИКУЛ Комплектация ШхГхВ, мм Цвет Вес, г Кол-во в
упаковке

702S11CA11
10370 левый (864-940)

х500х260
с деревянным 

дном, 
цвет ХРОМ

17000 1

702D11CA11
10372 правый (864-940)

х500х260
с деревянным 

дном, 
цвет ХРОМ

17000 1

702S11DA117
10371 левый (864-940)

х500х260
с деревянным 

дном, 
цвет ORION

17000 1

702D11DA11
10373 правый (864-940)

х500х260
с деревянным 

дном, 
цвет ORION

17000 1

#	 С деревянным дном ORION

#	 С деревянным дном ХРОМ
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ВАРИАНТ левогО УГОЛКА

#	 на каждую полку

#	 на каждую полку

F

АРТИКУЛ Комплектация ШхГхВ, мм Цвет Вес, г Кол-во в
упаковке

WB2202.SR.090.GR
105782 правый (900)

х550х700 серый 14000 1

WB2202.SL.090.GR
105792 левый (900)

х550х700 серый 14000 1

Min 900

Min 450
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ UNIHOPPER/

АРТИКУЛ Крепление
к боковине База, мм ШхГхВ, мм Цвет Штук 

в упаковке

WB2335SR.015AP.DG
11802 правое 150 110х465х510 серый 1

WB2335SL.015AP.DG
12032 левое 150 110х465х510 серый 1

АРТИКУЛ Крепление
к боковине База, мм ШхГхВ, мм Цвет Штук 

в упаковке

WB2348SL.020A.DG
18803 левое 200 160х490х585 серый 1

Выдвижная 3-х уровневая корзина LINA UNIHOPPER, с доводчиком

Выдвижная корзина LINA UNIHOPPER с разделителями, с доводчиком

Выдвижная корзина LINA UNIHOPPER, с доводчиком

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Цвет

WB2437S.030.NDG
11800 300 нижнее 213х440х525 серый

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Цвет

WB2437S.040.NDG
11801 400 нижнее 313х440х525 серый

Выдвижные корзины UNIHOPPER выполнены в 
благородном темно-сером цвете. Проволока, из которой 
изготовлены данные бутылочницы, имеет плоское 
сечение, что полностью соответствует требованиям 
современного дизайна в кухонных аксессуарах класса 
премиум.

Направляющие всех бутылочниц UNIHOPPER 
имеют встроенный доводчик для плавного и абсолютно 
бесшумного закрывания.
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G
/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ UNIHOPPER/

КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

АРТИКУЛ База, мм Крепление 
к боковине

ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WB2335SL.015.NDG
12415 150  левое 108x475x650 5050 1

WB2335SR.015.NDG
12416 150 правое 108x475x650 5050 1

WB2335SL.020.NDG
12417 200 левое 150x475x650 5500 1

Выдвижная корзина NANO UNIHOPPER серая, с доводчиком
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АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WB2423S.030.NDG
12413 300  нижнее 245x480x490 7650 1

WB2423S.040.NDG
12414 400 нижнее 355x480x490 7440 1

Выдвижная  мульти-корзина NANO UNIHOPPER серая, с доводчиком
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

АРТИКУЛ База, мм Крепление 
к боковине

ШхГхВ, мм Цвет Штук 
в упаковке

WBS.24300001.150L
214001 150 левое 95х450х580 серый 1

Выдвижная 2-х уровневая корзина MF, с доводчиком

Представляем Вашему вниманию премиальную 
линейку бутылочниц MF. 

В соответствии с модными направлениями 
дизайна проволока, из которой изготовлены данные 
бутылочницы, имеет плоское сечение, и благородный, 
глубокий серый цвет.

Бутылочницы оснащены направляющими скрытого 
типа с доводчиком.
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•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого типа 
    полного выдвижения 
    с доводчиком
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

АРТИКУЛ База, мм Крепление 
к боковине

ШхГхВ, мм Цвет Штук 
в упаковке

WBS.24300001.200L
21402 200 левое 145х450х580 серый 1

АРТИКУЛ База, мм Крепление 
к боковине

ШхГхВ, мм Цвет Штук 
в упаковке

WBS.24300001.300L
214031 300 левое 240х450х580 серый 1

Выдвижная 2-х уровневая корзина MF, с доводчиком

Выдвижная 2-х уровневая корзина MF, с доводчиком
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/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРАF

•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого типа 
    полного выдвижения 
    с доводчиком

•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого типа 
    полного выдвижения 
    с доводчиком
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АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Цвет Штук 
в упаковке

WBS.24300001.300.BM
21404 300 нижнее 450х240х500 серый 1

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Цвет Штук 
в упаковке

WBS.24300001.400.BM
21405 400 нижнее 450х340х500 серый 1

F

Выдвижная 2-х уровневая корзина MF, с доводчиком

Выдвижная 2-х уровневая корзина MF, с доводчиком

/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ КОРЗИНЫ MF/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого и полного 
    выдвижения  
    с доводчиком

•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого и полного 
    выдвижения  
    с доводчиком
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/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Выдвижная корзина 2-х уровневая

#	 Используется с арт. 9600

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WB.2328.150.CP.1
913511 150 боковое

универсальное 110х470х450 2220 1

WB.2328.200.CP.1
913611 200 боковое

универсальное 160х470х450 2620 1

•	 комплектуются 
    шариковыми  
    направляющими 
    полного 
    выдвижения
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АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

21276 
11198 150 боковое

универсальное 100x444x470 2360 1

20243 
11199 200 боковое

универсальное 160х460х480 2550 1

Выдвижная корзина 2-х уровневая, 
с направляющими 45 мм, с доводчиком
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•	 комплектуются 
    шариковыми  
    направляющими 
    полного выдвижения 
    с доводчиком
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/

F

•	 комплектуются  
    направляющими 
    скрытого типа 
    полного выдвижения 
    с доводчиком

Выдвижная корзина 2-х уровневая, 
с доводчиком

#	 Используется арт.724211 с арт. 96951, арт. 72921 используется с арт. 9695

АРТИКУЛ База, 
мм

Крепление 
к боковине

ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WBS.V40911.LM 
7242 150 левое 100х470x545 2300 1

WBS.V40913
729211 200 левое 145х470x500 2500 1
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Выдвижная корзина 2-х уровневая ALBA, 
с доводчиком АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WBB.K4PTJ023B
5882 200 нижнее 160х445х436 5000 1

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком
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/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРАF

Выдвижная корзина 2-х уровневая ALBA, 
с доводчиком

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WBB.K4PTJ023C
5883 200 нижнее 160х455х450 4740 1

3D
*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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Выдвижная корзина 2-х уровневая ALBA,  
с доводчиком АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WBB.K6PTJ025B2
5888 200 нижнее 155x452x400 5000 1

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ MF/

F

Выдвижная корзина 2-х уровневая ALBA,  
с доводчиком

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WBB.K6PTJ025P
 5889 300 нижнее 240x452x422 6330 1
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•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком

Выдвижная корзина 3-х уровневая ALBA,  
с доводчиком

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WBB.K4PTJ023D  
5884 300 нижнее 230х451х505 6670 1

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком
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/ВЫДВИЖНЫЕ КОРЗИНЫ С НИЖНИМ КРЕПЛЕНИЕМ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРАF

Бутылочница 2-х уровневая, в верхнюю базу

•	 комплектуется шариковыми  
     направляющими полного  
     выдвижения Н=45.

АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WBS.24248.150
120041 150 бокове

универсальное 110х295х535 2500 1
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/БУТЫЛОЧНИЦЫ В ВЕРХНЮЮ БАЗУ/

Выдвижная корзина 2-х уровневая, с доводчиком АРТИКУЛ База, мм Крепление ШхГхВ, мм Штук 
 в упаковке

WBS.24260.300 
108531 300 нижнее 245х475х510 1

WBS.24262.400 
108541 400 нижнее 345х475х510 1

WBS.24262.450 
108551 450 нижнее 395х475х510 1

WBS.24262.500 
108561 500 нижнее 445х475х510 1
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•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     69

G



70NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/ПОСУДОСУШИТЕЛИ В НИЖНЮЮ БАЗУ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Посудосушитель в нижнюю базу ALBA
с креплением фасада, с доводчиком

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHB.K6PTJ007V
5606 600 564х455х189 3205 2

DHB.K6PTJ007Q 
5607 800 764х455х189 3975 2

DHB.K6PTJ007Т 
5608 900 864х455х189 5800 2
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АРТИКУЛ Цвет База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHB.24269001.600.CR.S
560901 хром 600 535х497х144 4040 1

DHB.24269001.600.CRPH.S
560911

серый
графит 600 535х497х144 4040 1

DHB.24269001.800.CR.S
560921 хром 800 735х497х144 6040 1

?????????
560931

серый
графит 800 735х497х144 6040 1

Посудосушитель в нижнюю базу MF c двумя поддономи, с доводчиком

F

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком

•	 комплектуются направляющими 
    скрытого типа полного выдвижения 
    с доводчиком
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/ПОСУДОСУШИТЕЛИ В НИЖНЮЮ БАЗУ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Направляющие шариковые для посудосушителя 
в нижнюю базу

Направляющие шариковые
для посудосушителя
в нижнюю базу

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

BBS15.E2 
10446 1885 10

Посудосушитель в нижнюю базу ALBA 
с креплением фасада

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHB.PTJ008V.B 
55882 600 567х425х140 3380 1

DHB.PTJ008Q.B 
55892 800 765х425х170 4105 1

DHB.PTJ008T.B
55902 900 865х425х170 4655 1

#	 Дополнительно комплектуется шарик.направляющими полного  
    выдвижения арт. 10446
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Посудосушитель в нижнюю базу ALBA
с креплением фасада АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

DHB.PTJ007V.B 
559411 600 567х425х175 2970 1

DHB.PTJ007Q.B 
58692 800 765х425х176 3640 1

DHB.PTJ007T.B
58702 900 865х425х176 4407 1

#	 Дополнительно комплектуется шарик.направляющими полного   
    выдвижения арт. 10446
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АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

BBS15.E2 
10446 1440 10

#	 Шариковые направляющие для посудосушителей 
     в нижнюю базу арт. 559411, 55882, 58692, 55892, 55912

F
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

FG



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
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/ПОСУДОСУШИТЕЛИ В ВЕРХНЮЮ БАЗУ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Посудосушитель, нержавеющая сталь АРТИКУЛ Цвет База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.02.400
10860

нерж.
сталь 400 365х280х65 1760 5

DHU.02.450
10861

нерж.
сталь 450 415х280х65 1760 5

DHU.02.500
4821

нерж.
сталь 500 465х280х65 2060 5

DHU.02.600
4819

нерж.
сталь 600 565х280х65 2380 5

DHU.02.700
9569

нерж.
сталь 700 665х280х65 2500 5

DHU.02.800
4820

нерж.
сталь 800 765х280х65 2965 5

DHU.02.900
9926

нерж.
сталь 900 865х280х65 3000 5

Посудосушитель 1-уровневый, нержавеющая сталь
(комплект)

АРТИКУЛ База, мм Цвет ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.01.500
12870 500 хром 280х465х65 1320 1

DHU.01.600
12871 600 хром 280х565х65 1540 1

DHU.01.800
12872 800 хром 280х765х65 1980 1

Комплект посудосушителя с поддоном 

АРТИКУЛ База, мм Цвет ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.24809001.600.GRPH 
24819 600 серый

графит 564х276х209 5500 1

DHU.24809001.800.GRPH
24820 800 серый

графит 764х276х209 6500 1

F
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ПОСУДОСУШИТЕЛИ В ВЕРХНЮЮ БАЗУ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

АРТИКУЛ Цвет База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.02.400.BLK
1086001

нерж.
сталь

черный
400 565х280х65 1000 ?

DHU.02.500.BLK
482101

нерж.
сталь

черный
500 465х280х65 1500 ?

DHU.02.600.BLK
481901

нерж.
сталь

черный
600 565х280х65 1380 ?

DHU.02.700.BLK
956901

нерж.
сталь

черный
700 665х280х65 1550 ?

DHU.02.800.BLK
482001

нерж.
сталь

черный
800 765х280х65 1770 ?

Посудосушитель в верхнюю базу Var3

Посудосушитель для углового шкафа 600х600 ALBA

АРТИКУЛ ШхГ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

69671 568х568/295х295 3720 1

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.400.V3.NI.E
24100 400 368х280х75/35 843 10

DHU.450.V3.NI.E 
24101 450 418х280х75/35 843 10

DHU.500.V3.NI.E
24102 500 468х280х75/35 1062 10

DHU.600.V3.NI.E
24103 600 568х280х75/35 1278 10

DHU.700.V3.NI.E
24104 700 668х280х75/35 2039 10

DHU.800.V3.NI.E
24105 800 768х280х75/35 2039 10

DHU.900.V3.NI.E
24206 900 868х280х75/35 1880 10

Посудосушитель, нержавеющая сталь черный
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/ПОСУДОСУШИТЕЛИ В ВЕРХНЮЮ БАЗУ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Посудосушитель для углового шкафа

Комплект посудосушителей с поддоном 
База, размер, 

мм
Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук

в упаковкеБелый Матовый хром

400
365х256

DHU.400.WHT
456

DHU.400.MCR
4081 896 10

500
465х256

DHU.500.WHT
131

DHU.500.MCR
3960 960 10

600
565х256

DHU.600.WHT
132

DHU.600.MCR
3961 1220 10

700
665х256

DHU.700.WHT
6951

DHU.700.MCR
8479 1300 10

800
765х256

DHU.800.WHT
133

DHU.800.MCR
3962 1590 10

900
865х256

с 2 поддонами
DHU.900.WHT

134 1877 10

АРТИКУЛ База, мм Цвет ШхГ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.UG.800.MCR
10162 800 хром 800х256 1106 10

Посудосушитель настенный белый

400

37
5

240

135

/посудосушители настольные, настенные/

АРТИКУЛ Цвет ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.ST.WHT
8019 белый 400х240х375 1474 1

Посудосушитель двухуровневый настольный

АРТИКУЛ Цвет ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

DHU.2.ST.WHT
9707 белый 420х250x405 1880 1

DHU.2.ST.MCR
9708 хром 420х250x405 1880 1

F
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ТРУБА D16 И КРЕПЕЖ К НЕЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

D16

S

Труба D16 мм, сталь

Угол 90° для рейлинга 

Держатель для рейлинга T2802 «Стандарт»

Держатель для рейлинга T2804 «Ретро»

Заглушка для рейлинга T2806 «Ретро»

АРТИКУЛ Толщина S, мм Длина, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WRR.16x600.CR
747 0,8 600 хром 160 25

WRR.16x1000.CR
3371 0,8 1000 хром 266 25

WRR.16x1200.CR
75 0,8 1200 хром 320 25

WRR.16x3000x0.8.CR
9073 0,8 3000 хром 800 25

WRR.16x3000x0.8.BLK
21680 0,8 3000 черный 800 25

Заглушка для рейлинга T2815 «Стандарт»

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

T16F.UG.2
25222 хром 41 200

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

T16F.Z1.CP
54681 хром 48 50/300

T16F.Z1.BLK
20682

черный
матовый 48 50/300

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

T16F.Z2A.CP
54691 хром 45 50/300

T16F.Z2A.BLK
20681

черный
матовый 45 50/300

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

T16F.Z3.CP
54711 хром 25 100/600

T16F.Z3.BLK
20683

черный
матовый 25 100/600

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

T16F.Z4.CP
54701 хром 8 100/600

T16F.Z4.BLK
20684

черный
матовый 8 100/600

F
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/ТРУБА D16 И КРЕПЕЖ К НЕЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Крючок для рейлинга CWJ211 одинарный

Крючок для рейлинга S-004 одинарный

Крючок для рейлинга CWJ211D двойной

Крючок для рейлинга S-003 двойной

Крючок для рейлинга S-001 одинарный

Фланец рейлинга D16 мм, стальной

D38

D4

14

D1
9

D1
6,2

D30

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.Z6.S001.CP
54721 хром 10 5/200/1200

T16F.Z6A.D16.BLK
20685

черный
матовый 10 5/200/1200

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.CWJ211
4815 хром 23 4/100

T16F.Z6A.D16 
48152 хром 11,5 4/100

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.Z8.CP
58131 хром 12 100/600

T16F.Z6A.D16.BLK
20686

черный
матовый 10 5/200/1200

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.CWJ211D
4816 хром 48 4/100

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.S003
5181 хром 47 50/300

АРТИКУЛ Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16F.FL
7887 хром 14 1000

F
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/ТРУБА D16, ПОЛКИ И АКСЕССУАРЫ/  
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Полка для специй ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет
Масса  

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

T16A.CWJ203М
4837 200x90x275 хром 589 10

QCWJ203M-3
48379 200x90x275 черный

матовый 589 10

Корзина для столовых приборов ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ301
5868 150x115x185 538 16

Кружка на рейлинг ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ301В
4817 110x150x280 364 16

Подставка под горячее ALBA «Петушок»

АРТИКУЛ ШхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ236C
6136 Ø205х17 225 20

Подставка под горячее ALBA «Вишня»

АРТИКУЛ ШхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ236E
6138 Ø205х17 225 20

Подставка под горячее ALBA «Рыба»

АРТИКУЛ ШхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ236F
6137 Ø205х17 225 20

Подставка под горячее ALBA «Утка с утенком»

АРТИКУЛ ШхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

T16A.CWJ236G
5638 Ø205х17 225 20

F
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/ТРУБА D16, ПОЛКИ И АКСЕССУАРЫ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Полка для бокалов ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.ВJ003Е
4829 450x200x100 555 30

Полка для стаканов ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ229
5867 240x100x340 хром 520 10

QCWJ229-2
58679 240x100x340 черный

матовый 520 10

Подставка под горячее ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ303E
48111 260x200x35 532 20

Полка двойная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ216B
48321 280x180x405 хром 1674 4

QCWJ216B-3
483219 280x180x405 черный

матовый 1674 4

Полка двойная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ218
48331 355x215x395 1480 4

Полка для бокалов ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.ВJ003В
4830 230x180x90 297 30

F
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ТРУБА D16, ПОЛКИ И АКСЕССУАРЫ/  

Полка для бумажного полотенца ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ207
4814 260x160x250 хром 716 8

QCWJ207
48149 260x160x250 черный

матовый 716 8

Полка для бумажного полотенца ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ306G
4841 316x173x210 580 20

Полка одинарная с держателем для полотенца ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ220
48392 375x190x310 хром 994 10

QCWJ220-2
483929 375x190x310 черный

матовый 994 10

Полка тройная для бумажного полотенца и пленок ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ207Т
4838 325x182x366 1018 6

Полка для крышек ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ204A
5580 210x110x370 хром 525 20

QCWJ204A-2
55809 210x110x370 черный

матовый 525 20

Полка для ножей и разделочной доски ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ302B
69851 250x160x390 1085 8

F



82NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/ТРУБА D16, ПОЛКИ И АКСЕССУАРЫ /
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Полка одинарная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ202F
48131 220х143х258 хром 547 10

481319 220х143х258 черный
матовый 547 10

Полка одинарная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ202J
48361 450x185x268 1725 6

Полка одинарная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ306L
48182 280x165x240 хром 660 4

QCWJ306L-2
481829 280x165x240 черный

матовый 660 4

Полка угловая ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ201L
48351 250x270x240 883 10

Полка угловая ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.К2CWJ201
48121 220х250х270 хром 574 10

QK2CWJ201-3
481219 220х250х270 черный

матовый 574 10

Полка угловая двойная ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ201F
48341 240x260x400 1485 4

F



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     83

/ТРУБА D16, ПОЛКИ И АКСЕССУАРЫ/ 
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Посудосушитель ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ311
6987 347x284x381 1557 4

Посудосушитель ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ228J
48311 444х258х254 1835 4

Полка одинарная с крючками ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ221
9821 271х262х143 хром 560 8

QCWJ221-3
98219 271х262х143 черный

матовый 560 8

Полка двойная для специй ALBA

Подставка для ножей ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ225С
6983 300x120x320 1620 4

Емкость для приправ, хром

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.G901.YJ.2
8189 120 5/50

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T16A.CWJ203B
9822 348x137x311 хром 720 4

QCWJ203B.2
98229 348x137x311 черный

матовый 589 10

F



84NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/ТРУБА D50 И КРЕПЕЖ К НЕЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Ø50

S

Труба D50 мм, сталь, хром

D5
0

D80

D5
5

2,5
24

M5

Держатель трубы D50 мм 

АРТИКУЛ Толщина S, 
мм

Длина,  
мм

Масса
 (1 шт.), г Упаковка Штук

в упаковке

WRR.50x3000x0.8
9580 0,8 3000 2772 картон 4

WRR.50x3000x0.8.C
95803 0,8 3000 2772 полиэтилен 4

•	 Используется для изготовления опор и стоек в барах и кухнях.
•	 Комплектуется многочисленными декоративными полками и  
   крепежными аксессуарами.

#	 Используется с арт. 7911

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T50F.FL.ST
69191 хром 73 100

F

73

73

53

537
47

47

37
53

-6
0

47D

Фланец под трубу D50 мм

Опора под трубу D50 мм

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T50F.Up.PL
4607 серый 29 250

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

T50F.LCAS.PL
4606 черный 33 300

/АКСЕССУАРЫ ДЛЯ БАРА/

Держатель с крючками ALBA

Держатель для бокалов ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса (1 шт.), г Штук в упаковке

AKBR.BJ003
4808 90х380х45 293 50

АРТИКУЛ Кол-во
секций ШхГхВ, мм Масса 

(1 шт.), г
Штук

в упаковке

AKBR.BJ002
4807 1 120х340х65 303 8

AKBR.BJ005
4810 2 210х340х65 603 8

AKBR.BJ004
4809 4 405х340х65 1183 8
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/СИСТЕМЫ УТИЛИЗАЦИИ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРАF
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S

S

600

/ГЛАДИЛЬНАЯ ДОСКА/

АРТИКУЛ База S, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

AB4103S.040A2.GR 
10453 400 335х430х420 6000 1

AB4104S.045A2.GR 
10716 450 385х430х420 6500 1

АРТИКУЛ База S, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

AB4105S.045A2.GR 
10717 450 385х430х420 6500 1

Выдвижная система утилизации 
с ёмкостями в базу нижнего крепления, 
с доводчиком

Выдвижная система раздельного хранения 2х8л + 17л
в базу 450мм нижнего крепления, 
с доводчиком

S

S

S

600

Выдвижная гладильная доска ALBA

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук
в упаковке

SLTR.HZ040
6959

300х(480-1260)
х140 6200 1
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/ЛОТКИ ДЛЯ СТОЛОВЫХ ПРИБОРОВ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Набор для изготовления лотков

Соединитель Т-образный для кухонного ящика

Соединитель угловой для кухонного ящика

Противоскользящий коврик в ящик

Профиль разделительный для организации кухонного ящика

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Штук 
в упаковке

PR.60x2000.WT
12184 2000 белый 10

PR.60x2000.DGR
12183 2000 серый 10

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Штук 
в упаковке

PR.T.60.WT
12188 60 белый 100

PR.T.60.DGR
12185 60 серый 100

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Штук 
в упаковке

PR.L.60.WT
12189 60 белый 100

PR.L.60.DGR
12186 60 серый 100

АРТИКУЛ ШхДхТ, мм Цвет Штук 
в упаковке

ASM.480x05x20.GR
12182

480х20000
х0,5 серый 1

ASM.480x105x20.GR
12181

480х20000
х1,05 серый 1

ASM.500x135x20.GR
12180

480х20000
х1,35 серый 1

G

5 ìì

60 ìì

7 ìì

7 ìì

7 ìì

9 ìì

Из этих профилей можно изготовить лотки 
для столовых приборов практически любой 
конфигурации. Необходимо всего лишь нарезать 
профиль нужной длины.

Соединив его уголками, Вы получите стильное 
и современное наполнение для кухонных 
выдвижных ящиков.

Профили поставляются в двух цветах – белый 
и графит.

Вам также может понадобиться наш противо-
скользящий коврик для дна ящика.

•	 Применяется для удобного хранения ножей, ложек и подобной утвари.
•	 Материал: пластик.
•	 Цвет – белый и графит
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/ЛОТКИ ДЛЯ СТОЛОВЫХ ПРИБОРОВ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Лоток для столовых приборов FGV TETRIX

10078 10079 10080 10081

310

36
8

530

Лоток для столовых приборов раздвижной (368х310-530)

S
S1

L1L

280  A 

50
0 

C

36
5 

D

190 B  

280  A 

50
0 

C

36
5 

D

190 B  

280  A 

50
0 

C

36
5 

D

190 B  

280  A 

50
0 

C

36
5 

D

190 B  

АРТИКУЛ
мм

Высота Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковкеБаза, мм S1 S L1 L

59T001S6280U000
10078 300-350 280 190 500 365 45 404 25

59T001S6400U000 
10079 400-450 410 290 500 365 45 510 25

59T001S6500U000
10080 500-550 500 390 500 365 45 570 25

59T001S6550U000
10081 600 552 440 500 365 45 678 25

Соединительный Н профиль 500 мм для лотков FGV Tetrix

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Штук 
в упаковке

595GNZS65000000
10158 500 Silver  

Champagne 150

АРТИКУЛ Ш х Г, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

AKK.RZ
9715 310-530х368 580 5

G

•	 Применяется для удобного хранения ножей, ложек и подобной утвари.
•	 Материал: пластик.
•	 Цвет – Silver Champagne

•	 Используется с лотками FGV TETRIX 
     в ящиках шириной более 600 мм



88NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/ПЛАНКИ ДЛЯ СТОЛЕШНИЦ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Планка торцевая 1518/600 мм/28 мм. R=9 (для столешниц «Скиф»)

Планка угловая 1526/600 мм/28 мм. R=9 (для столешниц «Скиф») 

Планка угловая 1542/600 мм/28 мм. R=3 (для столешниц «Союз») 

Планка щелевая 1517/600 мм/28 мм. R=9 (для столешниц «Скиф»)

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук в 
 упаковке

R9x28x600.Cor 
6169 алюминий 85 20/100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук в 
 упаковке

R9x28x600.Spl 
5036 алюминий 39 20/100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R3x28x600.Cor
5849 алюминий 85 20/100

R3x28x600.Cor
58496 черный 85 20/100

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R9x28x600.FrUn
5205 алюминий универсальное 62 40/200

H

•	 Предназначены для защиты торцевого среза  
    столешницы от попадания влаги на  
    поверхность ДСП и от механических  
    повреждений.
•	 Предназначены для соединения столешниц  
    в одной плоскости под углом от 0° до 90°.
•	 Придает изящный вид профилю кухонной  
    столешницы.
•	 Материал: алюминий.
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/ПЛАНКИ ДЛЯ СТОЛЕШНИЦ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Планка торцевая 1519/Е 600 мм/38 мм. R=9 (для столешниц «Европа») 

Планка угловая 1516/Е 600 мм/38 мм. R=9 (для столешниц «Европа») 

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R9x38x600.Cor
5062 алюминий 109 20/100

EBT.S38x600.Cor.BLK
10572 черный 109 20/100

EBT.S38x600.Cor.WHT
10575 белый 109 20/100

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R9x38x600.FrUn
5061 алюминий универсальное 84 40/200

EBT.S38x600.FrUni.BLK 
10570 черный универсальное 84 40/200

EBT.S38x600.FrUni.WHT 
10573 белый универсальное 84 40/200

Планка щелевая 1517/600 мм/28 мм. R=3 (для столешниц «Союз») 

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R3x28x600.Spl
5035 алюминий 37 20/100

R3x28x600.Spl 
50356 черный 37 20/100

Планка торцевая 1518/600 мм/28 мм. R=3 (для столешниц «Союз»)

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R3x28x600.FrUn
7433 металл универсальное 62 200

R3x28x600.FrUn.
74336 черный универсальное 62 20/100

H
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПЛАНКИ ДЛЯ СТОЛЕШНИЦ/

H

Планка угловая 1529/38 мм. R=1 (для столешницы с кромкой 3D)

Планка торцевая 1528У/38 мм. R=1 (для столешницы с кромкой 3D)

Планка щелевая 1521Т/38 мм. R=3 (для столешницы"Слотекс")

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600x.Slit.3D
9622 алюминий 91 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600x.Cor.R1.WHT
10978 белый 76 100

EBT.S38x600x.Cor.R1
10947 алюминий 76 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600.Fr.R1
10948 белый 88 100

EBT.S38x600.Fr.R1.BLK
10979 черный 88 100

Планка щелевая 1517/Е 600 мм/38 мм. R=9 (для столешниц «Европа») 

Планка торцевая 1520У/38 мм. R=3 (для столешницы "Слотекс")

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

R9x38x600.Spl
5063 алюминий 40 20/100

EBT.S38x600.Slit.BLK
10571 черный 40 20/100

EBT.S38x600.Slit.WHT
10574 белый 40 20/100

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600.Fr.3D
9621 алюминий универсальное 88 200
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/ПЛАНКИ ДЛЯ СТОЛЕШНИЦ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Планка угловая 1525/38мм. R=5 (для столешниц «Кедр»)

Планка щелевая 1527/38 мм. R=1 (для столешницы с кромкой 3D)

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600x.Cor.3D
10892 алюминий 76 100

R9x38x600.Cor.R5.WHT
11031 белый 77 100

R9x38x600.Cor.R5.BLK
11032 черный 77 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600x.Slit.R1
10949 алюминий 91 100

Планка торцевая 1530/38 мм. R=5 (для столешниц «Кедр»)

Планка щелевая 38 мм. R=5 (для столешниц «Кедр»)

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

R9x38x600.FrUnR5
10992 алюминий 67 100

EBT.S38x625.Fr.R-5
11060 белый 70 100

R9x38x600.FrUnR5.WHT
11030 белый 69 100

R9x38x600.FrUnR5.BLK
11029 черный 69 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.S38x600.Slit.R5
10993 алюминий 35 100

EBT.S38x600.Slit.R5.WHT
11028 белый 35 100

EBT.S38x600.Slit.R5.BLK
11022 черный 35 100

H
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПЛАНКИ ДЛЯ МЕБЕЛЬНЫХ ЩИТОВ/

A

B

C

Планка торцевая для панелей 600 мм

A

B

C

Планка щелевая для панелей 600 мм

A

Ñ

B

Планка угловая для панелей 600 мм

A

B

C

Планка угловая для панелей 600 мм 
(внутренний угол 90°)

АРТИКУЛ Цвет Толщина,
 мм

A, 
мм

B, 
мм

C, 
мм

Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

PC.4x600.Fr
5218 алюминий 4 5 7 7 25 20/100

PC.6x600.Fr
5221 алюминий 6 7,5 10 10 30 20/100

PC.4x600.Fr.WHT
11506 белый 4 5 7 7 25 20/100

PC.4x600.Fr.BLK
11514 черный 4 5 7 7 25 20/100

PC.6x600.Fr.WHT
11510 белый 6 7,5 10 10 30 20/100

PC.6x600.Fr.BLK
11518 черный 6 7,5 10 10 30 20/100

АРТИКУЛ Цвет Толщина,
 мм

A, 
мм

B, 
мм

C, 
мм

Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

PC.4x600.Spl
5220 алюминий 4 5 7 7 33 20/100

PC.6x600.Spl
5223 алюминий 6 7,5 10 10 34 20/100

PC.4x600.Spl.WHT
11508 белый 4 5 7 7 33 20/100

PC.4x600.Spl.BLK
11516 черный 4 5 7 7 33 20/100

PC.6x600.Spl.WHT
11511 белый 6 7,5 10 10 34 20/100

PC.6x600.Spl.BLK
11520 черный 6 7,5 10 10 34 20/100

АРТИКУЛ Цвет Толщина,
 мм

A, 
мм

B, 
мм

C, 
мм

Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

EBT.P4x600.CorIn90
5763 алюминий 4 5 14 14 54 20/100

EBT.P6x600.CorIn90
5764 алюминий 6 7 18 18 67 20/100

EBT.P4x600.CorIn90.WHT
11509 белый 4 5 14 14 54 20/100

EBT.P4x600.CorIn90.BLK
11517 черный 4 5 14 14 54 20/100

EBT.P6x600.CorIn90.WHT
11512 белый 6 7 7 18 67 20/100

PC.6x600.Fr
11521 черный 6 7 7 18 67 20/100

АРТИКУЛ Цвет Толщина,
 мм

A, 
мм

B, 
мм

C, 
мм

Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

PC.4x600.Cor
5219 алюминий 4 5 14 8 36 20/100

PC.6x600.Cor
5222 алюминий 6 7,5 18 9 41 20/100

PC.4x600.Cor.WHT
11507 белый 4 5 14 8 36 20/100

PC.4x600.Cor.BLK
10515 черный 4 5 14 8 36 20/100

PC.6x600.Fr.Cor.BLK
11519 черный 6 7,5 18 9 41 20/100

PC.6x600.Cor.WHT
11513 белый 6 7,5 18 9 41 20/100

H

•	 Предназначены для защиты торцевого среза  
   панели от попадания влаги на поверхность ДСП 
    и от механических повреждений.
•	 Предназначены для соединения стеновых панелей.
•	 Придает изящный вид стене, оформленной      
    несколькими панелями.
•	 Материал: алюминий.
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/ФУРНИТУРА ДЛЯ ДУХОВЫХ ШКАФОВ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Термоизоляционная планка универсальная (комплект)

Уголок для духового шкафа

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

11019 белый 360 30

10753 серый 360 30

11018 черный 360 30

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Шту
в упаковке

11558 серый 300 40

11559 белый 300 40

11607 черный 300 40

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

10950 белый 1550 24

600

137

143

137

143
20 16

1

15
,5

35 18
,5

10

4,
8D4,3

2 îòâ.

5

600

137

143
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143
20 16

1

15
,5

35 18
,5

10

4,
8D4,3
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5

 27 

 1
2 

 4
4 

 505 

 R2  R2 

R3,25

5,5
0

 94 
 190 

 416 

 1
8  50 

 5
2 

 R2 

 90° 

 2
 

•	 Планки для встраиваемых духовых шкафов 
предотвращают повреждение фасадов и 
кромок панелей, примыкающих к духовому 
шкафу, пленка фасадов не отслаивается, 
краска панелей не изменяет цвет.
•	 Монтируются на боковых стенках тумбы.

H
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/ПЛИНТУСЫ И ЭЛЕМЕНТЫ К СТОЛЕШНИЦАМ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Плинтус кухонный

#	 Используется с арт.  6499, 15526, 15527 

32

28

28

АРТИКУЛ Цвет Материал 
накладки

Длина,
 мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

PLN.28x28x3050.AL.SMT
6521 металл алюминий 3005 1005 48

PLN.28x28x3050.AL.WHT
11600 белый алюминий 3005 1005 48

PLN.28x28x3050.AL.BLK
11601 черный алюминий 3005 1005 48

PLN.28x28x600.AL.SMT
11706 металл алюминий 600 197 48

Профиль алюминиевый

28

АРТИКУЛ Материал
накладки

Длина, 
мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

10350 алюминий 3000 523 50

Плинтус кухонный рифленый

#	 Используется с арт. 6499, 15526, 15527

32

28

28

АРТИКУЛ Материал 
накладки

Длина, 
мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

PLN.28x28x3050.PL.CRR
7959 пластик 3050 771 48

PLN.28x28x3050.AL.CRR
6835 алюминий 3050 985 48

PLN.28x28x3050.PL.CRR.CON.WHT
15522 белый 3050 510 48

PLN.28x28x3050.PL.CRR.CON.BLK
15523 черный 3050 923 48

Комплект заглушек для плинтуса

#	 Используется с арт. 6498, 6521, 6835, 7959, 15522, 15523, 11600, 11601, 11706

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

PLN.CAPfor.GRE
6499 серый 12 500

PLN.CAPfor.W.BLK
15526 черный 12 500

PLN.CAPfor.W.WHT
15527 белый 12 500

H
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПЛИНТУСЫ И ЭЛЕМЕНТЫ К СТОЛЕШНИЦАМ/

32

28

28

Плинтус кухонный рифленый вогнутый

Комплект заглушек для вогнутого плинтуса 

#	 Используется с арт. 7321, 15524, 15525

#	 Используется с арт. 7320, 7519, 15520, 15521

АРТИКУЛ Материал
накладки

Длина, 
мм

Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

PLN.28x28x3050.PL.CRR.CON
7519 пластик 3050 510 48

PLN.28x28x3050.AL.CRR.CON
7320 алюминий 3050 923 48

PLN.28x28x3050.PL.CRR.CON.WHT
15520 белый 3050 510 48

PLN.28x28x3050.PL.CRR.CON.BLK
15521 черный 3050 923 48

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

PLN.CAPfor.CON.W.GRE
7321 серый 15 500

PLN.CAPfor.CON.W.BLK
15524 черный 15 500

PLN.CAPfor.CON.W.WHT
15525 белый 15 500

H
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/ПОДВЕСКИ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Подвеска скелетон регулируемая на саморезах, MF

•	 Нагрузочная способность 50 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 25 мм.
•	 Регулировка по вертикали 28 мм.

18

14 16

32

65
15

18

14 16

32

65
15

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.50.SKE.L
12862 левое 60 200

SUSP.50.SKE.R
12860 правое 60 200

Крышка для подвески скелетон регулируемой на саморезах, MF

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.SKE.C.WT.R
12865

белый
правое 15 400

SUSP.SKE.C.WT.L
12866 левое 15 400

SUSP.SKE.C.ME.R
12867

металл
правое 15 400

SUSP.SKE.C.ME.L
12868 левое 15 400

Подвеска каркаса регулируемая, комплект с площадками, заглушкой и винтами

•	 Изготовлена из стали.
•	 Толщина всего 10 мм.
•	 Имеет регулировки по горизонтали 19 мм и по вертикали 22 мм.
•	 Легко монтируется — достаточно 4 отверстий в панели каркаса.
•	 Максимальная нагрузка каждой подвески 120 кг.

УСТАНОВКА

АРТИКУЛ Цвет заглушки Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.90.SET.GR
12150 серый 450 1

SUSP.90.SET.WT
12152 белый 450 1

70

7054

12 1246
9

8

6

11

8

2

I
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IКУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ/

Подвеска усиленная 801 (100кг) комплект (лев+прав)

Подвеска усиленная 704 (70кг) комплект (лев+прав)

20 32

42

60min18
min15

D10

10

10,5

20 32

42

60min18
min15

10

10,5

•	 Нагрузочная способность 100 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 19 мм.
•	 Регулировка по вертикали 22 мм.

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.801.SET.WT
77091 правое и левое ?? ??

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.704.SET.WT
116021 правое и левое ?? ??

3,5

1

6,2

6,
5

6

1,832 14

16

60

10

10

27 28

3,5

1

6,2

6,
5

6

1,832 14

16

60

10

10

27 28

•	 Нагрузочная способность 70 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 19 мм.
•	 Регулировка по вертикали 22 мм.

Подвеска усиленная 801 специально разработана для 
удовлетворения постоянно меняющихся эстетических и 
конструкционных требований к современным подвесным 
системам. Эта подвеска имеет толщину всего 10 мм. 

Гарантия безопасности данной серии при 
максимальной нагрузке 100 кг (на одну подвеску) подтвер-
ждена тестами.

Подвески запрессовываются в два отверстия 
диаметром 10 мм в боковой стенке каркаса. 

Подвеска каркасов серии 801 имеет большой 
диапазон регулировок: до 19 мм по горизонтали и до 22 
мм по вертикали.

Подвеска усиленная 704 специально разработана для 
удовлетворения постоянно меняющихся эстетических и 
конструкционных требований к современным подвесным 
системам. Эта подвеска имеет толщину всего 10 мм. 

Гарантия безопасности данной серии при 
максимальной нагрузке 70 кг (на одну подвеску) подтвер-
ждена тестами.

Подвески крепятся на боковину каркаса при помощи 
саморезов или евровинтов с потайной головкой. 

Подвеска каркасов серии 704 имеет большой 
диапазон регулировок: до 19 мм по горизонтали и до 22 
мм по вертикали.



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     98

КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ/

Подвеска кухонная стальная с белой заглушкой до 80 кг

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.21130.001 WHT 
10852 белая 144 100

12 21 32

34D 6,5x12

77

32
MIN 90

MAX 107

21

43

D 6,5x12

19,5

51

12 21 32
34D 6,5x12

77

32
MIN 90

MAX 107

21

43

D 6,5x12

19,5

51

•	 Стальная кухонная подвеска от компании MF полностью 
выполнена из стали и выдерживает нагрузку на пару до 80 кг.

•	 Удобная регулировка обеспечивает комфорт в сборке 
мебели.

•	 Данные мебельные подвески поставляются парами 
левая+правая и комплектуются декоративными заглушками 
белого цвета.

50
2000

насечки для надлома

D7 D9

36
,5

2

6

1,2

•	 Предназначена для монтажа шкафа с подвеской к стене.
•	 Материал: сталь оцинкованная.

Крепежная полоса анодированная 2000 мм
АРТИКУЛ Длина, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

SUSP.KP.2000x38x1.2.ZNW.3
68442 2000 647 40

SUSP.KP.2000x38x1.2.ZNW.2 
68441 2000 661 50

SUSP.KP.500
684425 500 156 50

SUSP.KP.1000
68443 1000 312 50
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ/

Навес кухонный на 50 кг

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

ясень SUSP.50.
10902 25 500

черный SUSP.50.
10901 25 500

обливной 
дуб

SUSP.50.
10900 25 500

венге SUSP.50.
10899 25 500

белый SUSP.50.WHT
10897 25 500

Навес кухонный на 70 кг

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

белый SUSP.70.WHT
10223 46 400

вишня SUSP.70.CHR
10224 46 400

вишня 
светлая

SUSP.70.CRR
10225 46 400

серый SUSP.70.GRE
10226 46 400

21

32

5,5

4,
7

D5

D16

5 îòâåðñòèé

R5
4 ðàä

R1

23
9

25
29
33

24

20

3,
5

8,
5

17
,5

1õ45°
4 ôàñêè

30
39

22

3,
5

38

17

32
58 23

40

34

17

33
60

3537

Подвеска регулируемая универсальная ABS на саморезах, белая

Подвеска регулируемая универсальная ABS, белая

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.ABS.80.WT
92111 универсальное 55 200

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.26003.WT
92001 универсальное 47 200

3,
85

30
17,5

46
32
20,5

2

D1
6,

6

26 43
10

D4
,5

14

90°

20
32

R2

R10

15
0,
3
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/ПОДВЕСКИ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

80

18
1

12

36 20

2424 94

D5

Навесная пластина универсальная

70

1

31

15
,5

2237
,5

D4

Навесная пластина

Подвеска угловая 5.1-Ж 

30
19

2

M
6

45

45

28

Подвеска 2 шурупа прорезь сверху 

Подвеска 2 шурупа прорезь посередине 

1,2 

16
 

66

D5 D9D5

65

А

15
 

D5

Подвеска 4 шурупа прорезь сверху 

100

D4 D9

А 

15
 

Подвеска 2 шурупа прорезь сверху СТ.142 65х15 мм
50

5

65

16

15

8

D9D4,8

1,4

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.PZ.U
5671 цинк 20 800

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.PZ
3232 цинк 21 2000

АРТИКУЛ Толщина, 
мм Цвет Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

SUSP.SW.ST142.ZNW
90 1,4 цинк 10 2000

АРТИКУЛ Толщина, 
мм Цвет Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

SUSP.SW.65
6999 1,2 цинк 8,3 2000

АРТИКУЛ А, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.65.S
91 1,2 цинк 10 1500/2000

SUSP.S.ST168.ZNW
911 1,4 цинк 10 2000

АРТИКУЛ А, мм Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.SW.105.i
2539 1,2 цинк 21 1000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SUSP.5.1
89 цинк 59 400/600

I
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ ИТАЛИЯ/

Подвеска каркаса 807.02.Z1.IN, CAMAR

60

7052

12 1236
9

9

6,2

8

8

2

Крышка 807.00.06.00 для подвески каркаса 807, пластик, CAMAR

Площадка 897.AS.Z1.60.70 для крепления к стене подвески каркаса 807, CAMAR

Специально для этой подвески была разработана 
площадка для крепления к стене с системой безопасного 
крепления. При установке фиксирующая пластина 
блокирует подвеску на площадке, предотвращая 
случайный срыв.

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

807.00.06.00.DX
7154

серая
правое 12 400

807.00.06.00.SX
7155 левое 12 400

807.00.04.00.DX
9833

коричневая
правое 12 400

807.00.04.00.SX
9834 левое 12 400

•	 Изготовлена из стали.
•	 Толщина всего 10 мм.
•	 Имеет регулировки по горизонтали 19 мм/по вертикали 22 мм.
•	 Легко монтируется — достаточно 4 отверстий в панели  
    каркаса.
•	 Максимальная нагрузка каждой подвески 120 кг.

УСТАНОВКА

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

807.02.Z1.IN.DX
7152 правое 116 100

807.02.Z1.IN.SX
7153 левое 116 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

897.AS.Z1.60.70
7156 цинк 61 200

I
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/ПОДВЕСКИ ИТАЛИЯ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Подвеска каркаса со встроенным ящиком 807.02.Z1.RV, CAMAR

PATENTED
UNLOCK UNLOCK

120
12 48 48

44
58

12
0

M
8x

1
6.

2

8

12 8

9
9

2

Крышка 807.00.60.RV.00 для подвески каркаса 807 RV, серая (пластик), CAMAR

Площадка 897.AS.Z1.12.12 для подвески каркаса со встроеным ящиком 807 RV, CAMAR

УСТАНОВКА

•	 Изготовлена из стали.
•	 Толщина всего 10 мм.
•	 Имеет регулировки по горизонтали 19 мм/по вертикали 22 мм.
•	 Легко монтируется — достаточно 4 отверстий в панели  
    каркаса.
•	 Возможно использование с направляющими скрытого типа.
•	 Максимальная нагрузка каждой подвески 120 кг.

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

807.02.Z1.RV.DX
9037 правое 116 100/3000

807.02.Z1.RV.SX
9038 левое 116 100/3000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

897.AS.Z1.12.12
9039 цинк 61 200

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

807.00.60.RV.00
9040 универсальное 12 400

I
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/ПОДВЕСКИ ИТАЛИЯ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Подвеска регулируемая 806 на саморезах, CAMAR

Крышка для подвески регулируемой 806, металлическая, CAMAR

Крышка для подвески регулируемой 806, CAMAR

Подвеска регулируемая 806 на втулках, CAMAR

•	 Нагрузочная способность 50 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 25 мм.
•	 Регулировка по вертикали 28 мм.

•	 Нагрузочная способность 65 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 10 мм.
•	 Регулировка по вертикали 15 мм.

Монтажная планка Н=26 мм, CAMAR

3,5

1

6,2

6,
5

6

1,832 14

16

60

10

10

27 28

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

806.14.P2.VI.DX
7695 правое 60 200

806.14.P2.VI.SX
7696 левое 60 200

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

806.22.P2.IN.DX
7697 правое 61 200

806.22.P2.IN.SX
7698 левое 61 200

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

806.00.NS.00.DX
7699 правое 15 400

806.00.NS.00.SX
7700 левое 15 400

АРТИКУЛ Цвет Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

806.00.01.00.DX
7701

белый
правое 6 400

806.00.01.00.SX
7702 левое 6 400

806.00.04.00.DX
7703

коричневая
правое 6 400

806.00.04.00.SX
7704 левое 6 400

806.00.05.00.DX
7705

бежевый
правое 6 400

806.00.05.00.SX
7706 левое 6 400

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г Штук в упаковке

875ACZ10060
9195 24 800

18

14

32

16

65
15

20 32

22
,5

16
16

,5

65
15
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ ИТАЛИЯ/

Подвеска усиленная 801, CAMAR

Крышка декоративная для подвески 801, белая, CAMAR

20 32

42

60min18
min15

D10

10

10,5

•	 Нагрузочная способность 100 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 19 мм.
•	 Регулировка по вертикали 22 мм.

Монтажная планка Н=26 мм, CAMAR

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г Штук в упаковке

875ACZ10060
9195 24 800

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

801.22.Z1.IN.DX
7709 правое 85 200

801.22.Z1.IN.SX
7710 левое 85 200

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

801.00.01.00.DX
7711 правое 7 400

801.00.01.00.SX
7712 левое 7 400

3,5

1

6,2

6,
5

6

1,832 14

16

60

10

10

27 28

I

Подвеска усиленная 801 специально разработана для 
удовлетворения постоянно меняющихся эстетических и 
конструкционных требований к современным подвесным 
системам. Эта подвеска имеет толщину всего 10 мм. 

Гарантия безопасности данной серии при 
максимальной нагрузке 100 кг (на одну подвеску) подтвер-
ждена тестами.

Подвески запрессовываются в два отверстия 
диаметром 10 мм в боковой стенке каркаса. 

Подвеска каркасов серии 801 имеет большой 
диапазон регулировок: до 19 мм по горизонтали и до 22 
мм по вертикали.
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КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА
/ПОДВЕСКИ ИТАЛИЯ/

Подвеска усиленная 704, CAMAR

3,5

1

6,2

6,
5

6

1,832 14

16

60

10

10

27 28

Крышка декоративная для подвески 704, белая, CAMAR

20 32

42

60min18
min15

D10

10

10,5

•	 Нагрузочная способность 70 кг на одну подвеску.
•	 Регулировка по горизонтали 19 мм.
•	 Регулировка по вертикали 22 мм.

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

704.15.Z1.VI.DX
11602 правое 80 400

704.15.Z1.VI.SX
11603 левое 80 400

АРТИКУЛ Крепление Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

801.00.01.00.DX
7711 правое 7 400

801.00.01.00.SX
7712 левое 7 400

Крепежная планка 

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г Штук в упаковке

875ACZ10060
9195 24 800

I

Подвеска усиленная 704 специально разработана для 
удовлетворения постоянно меняющихся эстетических и 
конструкционных требований к современным подвесным 
системам. Эта подвеска имеет толщину всего 10 мм. 

Гарантия безопасности данной серии при 
максимальной нагрузке 70 кг (на одну подвеску) подтвер-
ждена тестами.

Подвески крепятся на боковину каркаса при помощи 
саморезов или евровинтов с потайной головкой. 

Подвеска каркасов серии 704 имеет большой 
диапазон регулировок: до 19 мм по горизонтали и до 22 
мм по вертикали.
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ЦОКОЛЬ КУХОННЫЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

Кухонный цоколь, пластик

96
13

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.100x4000x13mm.ALM.SMT
6761 1400 15

алюминий 
шлифованный

SCL.100x4000x13mm.ALM.POL
8144 1400 15

белый SCL.100x4000x13mm.WHT
6762 1400 15

ваниль SCL.100x4000x13mm.VNL
7690 1400 15

венге SCL.100x4000x13mm.WEN
6764 1400 15

дуб беленый SCL.100x4000x13mm.OAK.WHH
8212 1400 15

орех 
итальянский

SCL.100x4000x13mm.NUT.ITL
6767 1400 15

орех темный SCL.100x4000x13mm.NUT.DRK
6769 1400 15

•	 Длина: 4000 мм
•	 Высота: 100 мм

Соединение цоколя 90°
(универсальное) 100 мм, пластик

90°

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.Con100mm.90.ALM.SMT.U
10245 28 80

алюминий 
шлифованный

SCL.Con100mm.90.ALM.POL.U
10246 28 80

белый SCL.Con100mm.90.WHT.U
10247 28 80

ваниль SCL.Con100mm.90.VNL.U
10249 28 80

венге SCL.Con100mm.90.WEN.U
10250 28 80

дуб беленый SCL.Con100mm.90.OAK.WHH.U
10252 28 80

орех 
итальянский

SCL.Con100mm.90.NUT.ITL.U
10253 28 80

орех темный SCL.Con100mm.90.NUT.DRK.U
10254 28 80

•	 Длина: 1000 мм
•	 Высота: 100 мм

J
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/ЦОКОЛЬ КУХОННЫЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА

135°

Соединение цоколя 180° 
(универсальное)  
100 мм, пластик

Соединение цоколя 135° 
(универсальное)  
100 мм, пластик

180°

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.Con100mm.180.ALM.SMT
7746 11 80

алюминий 
шлифованный

SCL.Con100mm.180.ALM.POL
8148 11 80

белый SCL.Con100mm.180.WHT
7752 11 80

ваниль SCL.Con100mm.180.VNL
7843 11 80

венге SCL.Con100mm.180.WEN
7749 11 80

дуб беленый SCL.Con100mm.180.OAK.WHH
8215 11 80

орех 
итальянский

SCL.Con100mm.180.NUT.ITL
7817 11 80

орех темный SCL.Con100mm.180.NUT.DRK
7758 11 80

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.Con100mm.135.Uni.ALM.
SMT

7745
28 80

алюминий 
шлифованный

SCL.Con100mm.135.Uni.ALM.POL
8146 28 80

белый SCL.Con100mm.135.Uni.WHT
7750 28 80

ваниль SCL.Con100mm.135.Uni.VNL
7840 28 80

венге SCL.Con100mm.135.Uni.WEN
7748 28 80

дуб беленый
SCL.Con100mm.135.Uni.OAK.

WHH
8218

28 80

орех 
итальянский

SCL.Con100mm.135.Uni.NUT.ITL
7814 28 80

орех темный
SCL.Con100mm.135.Uni.NUT.

DRK
7757

28 80

•	 Длина: 1000 мм
•	 Высота: 100 мм

•	 Длина: 1000 мм
•	 Высота: 100 мм

J
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/ЦОКОЛЬ КУХОННЫЙ/
КУХОННЫЕ АКСЕССУАРЫ И ФУРНИТУРА J

Торцевая заглушка цоколя 100 мм, 
пластик

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.Cap100mm.ALM.SMT
9401 9 1

алюминий 
шлифованный

SCL.Cap100mm.ALM.POL
9402 9 1

белый SCL.Cap100mm.WHT
9403 9 1

ваниль SCL.Cap100mm.VNL
9405 9 1

венге SCL.Cap100mm.WEN
9406 9 1

дуб беленый SCL.Cap100mm.OAK.WHH
9408 9 1

орех 
итальянский

SCL.Cap100mm.NUT.ITL
9409 9 1

орех темный SCL.Cap100mm.NUT.DRK
9410 9 1

•	 Высота: 100 мм

17,5

13 9,
5

14

2

Закругление цоколя 
(универсальное), пластик

350

35
0

èçì
åíÿ

åì
ûé

Цвет АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

алюминий 
гладкий

SCL.Cur.100x1180mm.Uni.ALM.
SMT

7790
405 15

алюминий 
шлифованный

SCL.Cur.100x1180mm.Uni.ALM.
POL

8152
405 15

белый SCL.Cur.100x1180mm.Uni.WHT
7791 405 15

ваниль SCL.Cur.100x1180mm.Unil.VNL
7833 405 15

венге SCL.Cur.100x1180mm.Unil.WEN
7793 405 15

дуб беленый
SCL.Cur.100x1180mm.Uni.OAK.

WHH
8254

405 15

орех 
итальянский

SCL.Cur.100x1180mm.Uni.NUT.
ITL

7836
405 15

орех темный
SCL.Cur.100x1180mm.Unil.NUT.

DRK
7838

405 15

•	 Длина: 1000 мм
•	 Высота: 100 мм 
•	 Закругление цоколя, представляет собой  
     кухонный цоколь, на внутренней поверх- 
    ности которого на равных расстояниях от  
    концов хлыста выполнена фрезеровка. 
•	 Благодаря этой фрезеровке можно сгибать  
     цоколь под необходимыми углами как 
     с внешней стороны, так и с внутренней.
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4183S.060.GG
15082 600 562-582х457х67 564 4100 1

WS4183S.090.GG
15083 900 862-882х457х67 864 4800 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4184S.060.GG
15084 600 562-582х457х67 564 6100 1

WS4184S.090.GG
15085 900 862-882х457х67 864 6200 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4185S.060.GG
15086 600 562-582х457х67 564 4100 1

WS4185S.060.GG
10587 900 862-882х457х67 864 5000 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4186S.060.GG
15088 600 562-582х457х124 564 5260 1

WS4186S.090.GG
15089 900 862-882х457х124 864 6760 1

Выдвижная вешалка для брюк
Unihopper c доводчиком, Clip-on, Monika

Выдвижная полка для белья, серая кожа,
Unihopper с доводчиком, Clip-on, Monika
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Выдвижная полка сталь, серая кожа,
Unihopper  c доводчиком, Clip-on, Monika

Выдвижная полка для аксессуаров, серая кожа,
Unihopper c доводчиком, Clip-on, Monika
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НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ
/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4187S.060.GG
15090 600 562-582х457х196 564 6000 1

WS4187S.090.GG
15091 900 862-882х457х196 864 7330 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4189S.060.GG
15094 600 562-582х457х80 564 3700 1

WS4189S.090.GG
15095 900 862-882х457х80 864 5150 1

K

Выдвижная полка для обуви,
Unihopper с доводчиком, Clip-on, Monika
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Выдвижная корзина, серая кожа,
Unihopper с доводчиком, Clip-on, Monika

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

45
7

X

M
in
 4

60
45

7

X

M
in
 4

60

300

10
00

Выдвижное зеркало Unihopper, Monika

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS3106.030.GG
15092 300 300х48х1000 19500 1
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ K

360° вращ. 12-ти уровневая стойка для обуви 
Unihopper, в базу 800 мм, с доводчиком, Moka

360° вращ. 8-ми уровневая стойка для обуви 
Unihopper, в базу 800 мм, с доводчиком, Moka
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АРТИКУЛ База, 
мм Ш х Диметр х В, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4518G.MCA
10964 800 700х365х1360-1630 27800 1

WS4518K.MCA
10965 800 700х365х1920-2190 35500 1

Выдвижная вращающаяся стойка для обуви 
Unihopper станет настоящей жемчужиной вашего 
гардероба.

Полка обладает невероятной вместимостью, 
благодаря возможности поворота на 360 градусов, и 
обеспечивает стопроцентную доступность к Вашей 
коллекции обуви. 

Полка оборудована плавными доводчиками, поэтому 
пользоваться ей будет легко и приятно. 

Регулировка по высоте поможет встроить ее в 
гардероб, выполненный по индивидуальному проекту.

Схема
артикула 10964

Схема
артикула 10965

3D
*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     114

/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4127S.600.MCA
10320 600 564х480х190 564 4900 1

WS4127S.900.MCA
10452 900 864х480х190 864 6500 1

Выдвижная полка для обуви Unihopper 
с доводчиком, Clip-on, Moka

Выдвижная вешалка для брюк Unihopper 
с доводчиком, Clip-on, Moka

Выдвижная корзина из ПВХ ротанга Unihopper, 
Clip-on, Moka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4122S.600.MCA
10321 600 564х480х55 564 3500 1

WS4122S.900.MCA
10180 900 864х480х55 864 4500 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4119S.600.MCA
10323 600 564х480х140 564 4900 1

WS4119S.900.MCA
10177 900 864х480х140 864 6100 1
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Сейф с тачскрином Unihopper 
в базу 600 мм, c доводчиком, Clip-on, Moka
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АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4138.MCA
10966 600 564x400x150 564 18000 1
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НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ
/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/

K

Выдвижная полка для обуви Unihopper 
с доводчиком, Clip-on, Moka

Выдвижная полка стальная Unihopper 
глубина 80 мм, c доводчиком, Clip-on, Moka

Выдвижная полка для аксессуаров с крышкой Unihopper 
в базу 900 мм, c доводчиком, Clip-on, Moka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4126S.600.MCA
10451 600 564х480х190 564 6600 1

WS4126S.900.MCA
10184 900 864х480х190 864 7200 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4120S.600.80.MCA
10450 600 564х480х190 564 5600 1

WS4120S.900.80.MCA
10178 900 864х480х190 864 7000 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4118S.900.MCA
10176 900 864х480х140 140 8000 1
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Выдвижная вешалка для брюк Unihopper 
с корзиной 185 mm, с доводчиком,  
Clip-on, Moka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4125S.900.200.MCA
10322 900 864х480х185 864 4400 1

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

415
11

27

K

Выдвижное зеркало Unihopper с доводчиком, Moka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS3103S
10188 300 415х170х1127 10200 1
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

L
/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

100Min 500
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Min 80
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0

K

360° вращающаяся  3-х уровневая стойка для одежды Unihopper,  
в базу 800мм, с доводчиком, Moka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4152.MCA
12000 300 600х600х2000 ???? 1

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ
/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/

X

M
in
 4

50
44

3

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4140S.060G.MCA
15050 600 564х443х78 564 6000 1

WS4140S.080G.MCA
15071 800 764х443х78 764 8000 1

WS4140S.090G.MCA
15078 900 864х443х78 864 9000 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4141S.060G.MCA
15075 600 564х443х151 564 5400 1

WS4141S.080G.MCA
15076 800 764х443х151 764 5800 1

WS4141S.090G.MCA
15077 900 864х443х151 864 6000 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4144S.060G.MCA
15079 600 564х443х204 564 6600 1

WS4144S.080G.MCA
15080 800 764х443х204 764 6800 1

WS4144S.090G.MCA
15081 900 864х443х204 864 7200 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4143S.060G.MCA
15072 600 564х443х63 564 3800 1

WS4143S.080G.MCA
15073 800 764х443х63 764 4300 1

WS4143S.090G.MCA
15074 900 864х443х63 864 4500 1

K

Выдвижная корзина из ПВХ ротанга
со стеклянной панелью Unihopper,
c доводчиком Сlip-on Naka

Выдвижная полка для обуви
со стеклянной панелью Unihopper,
c доводчиком, Сlip-on Naka

Выдвижная вешалка для брюк
со стеклянной панелью Unihopper,
c доводчиком, Сlip-on Naka
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Выдвижная полка для аксессуаров
со стеклянной панелью Unihopper,
с доводчиком, Сlip-on Naka
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ
/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/

Выдвижная полка стальная Unihopper 
в базу 600 мм c доводчиком, Clip-on, Сoka

Выдвижная полка для обуви Unihopper  
с доводчиком, Clip-on, Сoka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4154S.060.MK
15052 600 564х445х52 564 6800 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4155S.060.MK
15059 600 564х445х52 564 7300 1

WS4155S.080.MK
15060 800 764х445х52 764 9400 1

WS4155S.090.MK
15061 900 864х445х52 864 9000 1
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Выдвижная вешалка для брюк Unihopper 
с доводчиком, Clip-on, Сoka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4157S.060.MK
15056 600 564х445х52 564 4800 1

WS4157S.080.MK
15057 800 764х445х52 764 5600 1
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ K

Выдвижная полка Unihopper в базу 600 мм,
c доводчиком, Сlip-on Cоka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4170S.060.MK
15065 600 564х445х180 564 4600 1
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Выдвижная полка для аксессуаров 
бежевая кожа Unihopper в базу 600 мм 
с доводчиком, Clip-on, Сoka

Выдвижная полка для обуви Unihopper,  
с доводчиком, Clip-on, Cоka

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4153S.060.MK
15051 600 564х445х52 564 5800 1

АРТИКУЛ База, 
мм ШхГхВ, мм X, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

 в упаковке

WS4168S.060.MK
15062 600 564х445х150 564 3500 1

WS4168S.080.MK
15063 800 764х445х150 764 4600 1

WS4168S.090.MK
15064 900 864х445х150 864 5200 1
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

Выдвижная зеркальная панель ALBA

Выдвижная полка для брюк ALBA

Выдвижная полка для белья ALBA

Выдвижная гладильная доска ALBA

Выдвижная полка для брюк с корзиной ALBA

•	 Крепится на внутреннюю боковину шкафа.
•	 Используются шариковые направляющие полного  
    выдвижения.
•	 При выдвижении зеркальная панель поворачивается на 90°.

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ040
6959 300х(480-1260)х140 6200 1

АРТИКУЛ ГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ011
6141 334х1250 7650 1

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ006A
5876 600 564х475х155 4650 1

SLTR.HZ006.900
6961 900 864х475х155 6610 1

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ005A
5875 600 564х475х82 2140 4

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ008.900
5877 900 864х475х155 4600 1
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Выдвижная гладильная доска  с танет 
незаменимым предметом обихода, если Вы хотите 
сэкономить пространство в Вашей квартире.

Ее можно с легкостью установить в шкаф-купе 
глубиной от 49 см. Выдвижная гладильная доска ALBA 
HZ040 имеет съемный чехол, который можно стирать 
по мере необходимости.

K
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

Выдвижная полка для обуви ALBA

Выдвижная полка для обуви ALBA

Выдвижная полка с корзинами ALBA

10

L

40 30

L1..L2

Штанга выдвижная, никель

•	 Материал: сталь.

/ШТАНГИ ВЫДВИЖНЫЕ ГАРДЕРОБНЫЕ/

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ022
5675 295х485х500 4030 1

АРТИКУЛ ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ029
6140 285х460х1000 6110 1

АРТИКУЛ База, мм ШхГхВ, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

SLTR.HZ004A
5874 600 564х475х152 4230 1

АРТИКУЛ
Размер, мм Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковкеL L1 L2

POH.250
4123 226 255 385 197 20/80

POH.300 
4124 268 305 490 232 20/80

POH.350
4125 328 355 590 285 20/80

POH.400
4126 377 405 690 303 20/80

POH.450
4127 423 455 786 310 20/60

POH.500 
4128 466 505 886 377 20/60

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

K
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/ВЫДВИЖНЫЕ ПОЛКИ/
НАПОЛНЕНИЕ ДЛЯ ШКАФОВ

30

85
0

750880x1270
650x920
550x670

300
•	 Применяется в шкафах-купе и в шкафах с распашными  
    дверями.
•	 Обеспечивает удобство при использовании в высоких  
    шкафах.
•	 Максимальная нагрузка 15 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WS2105S.S.GG
15096 550х670 2720 6

WS2105S.M.GG
15097 650х920 2716 6

WS2105S.L.GG
10598 880х1270 2783 6

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

K

30

83
0

750890x1210
660x890
510x660

280

26
0

•	 Применяется в шкафах-купе и в шкафах с распашными  
    дверями.
•	 Обеспечивает удобство при использовании в высоких  
    шкафах.
•	 Максимальная нагрузка 15 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

WLFT.450x600
3913 450х600 2528  6

WLFT.600x830
3914 600х830 2587 6

WLFT.830x1150
3915 830х1150 2651 6

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

Пантограф, алюминий

Пантограф Unihopper, Victora, алюминий
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/МЕТАЛЛОБОКСЫ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Металлобоксы, белые

Продольный рейлинг для металлобоксов

АРТИКУЛ
Размер, мм Масса  

(1 пара.), г
Штук 

 в упаковкеH L

MTB.86x400.WT
13010 86 400 800 10

MTB.86x450.WT
13011 86 450 905 10

MTB.86x500.WT
13012 86 500 905 10

MTB.150x400.WT
13013 150 400 1105 10

MTB.150x450.WT 
13014 150 450 1220 10

MTB.150x500.WT
13015 150 500 1335 10

•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Нагрузка до 20 кг.

Левая стенка

A

A

Правая стенка
Дно

15,5±0,5
15,5±0,5

79
,7

2
2

85

Задняя стенка
Направляющая
левая

Направляющая
правая

Винт

L max

Передняя панель

Направляющая

Эксцентрик
Вращая эксцентрик,
отрегулировать высоту
передней панели
(винт предварительно
опустить)

35
32 1

5

8,5

1,3

1,3

4,
5

64
8,

5

8

Левая стенка

A

A

Правая стенка
Дно

15,5±0,5
15,5±0,5

79
,7

2
2

85

Задняя стенка
Направляющая
левая

Направляющая
правая

Винт

L max

Передняя панель

Направляющая

Эксцентрик
Вращая эксцентрик,
отрегулировать высоту
передней панели
(винт предварительно
опустить)

35
32 1

5

8,5

1,3

1,3

4,
5

64
8,

5

8

9

15

9

15

32

Отрегулировать угол 
наклона
передней панели ящика, 
вращая трубки
продольных стяжек.

Вскрыть в передней 
панели ящика 2 отв. 
Ø10±0,1 мм глубиной 12 
мм для крепления 
продольных стяжек.

Шурупом (поставляется)
зафиксировать держатель
в передней панели ящика

Держатель

9

15

9

15

32

Отрегулировать угол 
наклона
передней панели ящика, 
вращая трубки
продольных стяжек.

Вскрыть в передней 
панели ящика 2 отв. 
Ø10±0,1 мм глубиной 12 
мм для крепления 
продольных стяжек.

Шурупом (поставляется)
зафиксировать держатель
в передней панели ящика

Держатель

9

15

9

15

32

Отрегулировать угол 
наклона
передней панели ящика, 
вращая трубки
продольных стяжек.

Вскрыть в передней 
панели ящика 2 отв. 
Ø10±0,1 мм глубиной 12 
мм для крепления 
продольных стяжек.

Шурупом (поставляется)
зафиксировать держатель
в передней панели ящика

Держатель

АРТИКУЛ Размер, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

MTBX.Rail300mm
5800 300 127 50

MTBX.Rail350mm
5801 350 142 50

MTBX.Rail400mm
5802 400 162 50

MTBX.Rail450mm
5803 450 176 50

MTBX.Rail500mm
5804 500 203 50

270 

350 

400 

450 

500 

9 

35 

32 

9 9 

128 96 128 

9 

32 32 

64 

9 

9 

9 

9 9 

9 

64 

96 

18 

46 64 

12 
2

9 

9 

32

2

37
27

32
32

2

37
27

32

L
L ДН

Т

ф
ро

нт
 я

щ
ик

а

дно ящика за
дн

яя
 ч

ас
ть

 я
щ

ик
аLдн=L - T - 2 мм, где

L — длина направляющей
Lдн — длина дна ящика
T — толщина задней части ящика
H — высота ящика

64

min 12

L
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/МЕТАЛЛОБОКСЫ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ L

АРТИКУЛ Масса  
(1 комплекта), г

Комплектов 
 в упаковке

DS.MB.SCD.N
109361 52 100

Доводчик  мебельный для направляющих DS и MB

AA+10 60

60

28

52

5755

A+10

A

Инструкция по установке доводчика мебельного
для направляющих DS и MB

Для сборки Вам понадобится

Ph2

1.  Демонтаж направляющей, разметка центра отверстий при помощи линейки

2.  От этой линии (центр отверстий) откладываем нужный
     размер 70 или 134 мм вниз для установки доводчика

3.  Откладываем размеры  17+193 от края корпуса для разметки
     отверстий для крепления доводчика

4.  Делаем наколки шилом в местах разметки

5.  Устанавливаем доводчик 6.  Устанавливаем ответную часть доводчика на дно ящика

7.  Имеется возможность регулировки доводчика

Саморез

3х16 3х6

Саморез

1

2

3

4

5

AA+10 60

60

28

52

5755

A+10

A

Инструкция по установке доводчика мебельного
для направляющих DS и MB

Для сборки Вам понадобится

Ph2

1.  Демонтаж направляющей, разметка центра отверстий при помощи линейки

2.  От этой линии (центр отверстий) откладываем нужный
     размер 70 или 134 мм вниз для установки доводчика

3.  Откладываем размеры  17+193 от края корпуса для разметки
     отверстий для крепления доводчика

4.  Делаем наколки шилом в местах разметки

5.  Устанавливаем доводчик 6.  Устанавливаем ответную часть доводчика на дно ящика

7.  Имеется возможность регулировки доводчика

Саморез

3х16 3х6

Саморез

1

2

3

4

5
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ РОЛИКОВЫЕ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

АРТИКУЛ Длина, 
мм Цвет Масса  

(1 комплекта), г
Комплектов 
 в упаковке

DRWS.250.RAL9010
3333 250 белый 187 25

DRWS.300.RAL9010
3334 300 белый 219 25

DRWS.350.RAL9010
3335 350 белый 259 25

DRWS.400.RAL9010
3336 400 белый 301 25

DRWS.450.RAL9010
3337 450 белый 340 25

DRWS.500.RAL9010
3338 500 белый 375 25

DRWS.550.RAL9010
3339 550 белый 456 25

DRWS.600.RAL9010
3340 600 белый 506 25

•	  Материал: холоднокатаная сталь.
•	  Присадки FGV Type.

600 

550 

500 

450 

400 

350 

300 

250 

10 

37

32 

128 

10 

32 32 32 

10 10 10 

32 

64 128 128 96 

96 

16 

5

36

35

37

10

10

32

16

12,5

4,5

4x6,5

5,5x7,5

5,5

6,5

7

14
Роликовые направляющие DS 15 

•	 Нагрузка на комплект до 15 кг.

L
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ РОЛИКОВЫЕ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

•	  Материал: холоднокатаная сталь.
•	  Присадки FGV Type.

Роликовые направляющие DS 10 

•	  Нагрузка на комплект до 10 кг.

АРТИКУЛ Длина,
мм Цвет Масса  

(1 комплекта), г
Комплектов 
 в упаковке

DS10.250.WT
10145 250 белый 157 25

DS10.300.WT
10146 300 белый 188 25

DS10.350.WT
10147 350 белый 217 25

DS10.400.WT
10148 400 белый 250 25

DS10.450.WT
10149 450 белый 282 25

DS10.500.WT
10150 500 белый 312 25

DS10.550.WT
10151 550 белый 344 25

DS10.600.WT
10152 600 белый 375 25

550 

500 

450 

400 

350 

300 

250 

37 128

224

352

416

480

10

1010

10

10

10 16

32 32 32

32

10 32

96

9696

34

51

3
25

35

32

12,5

4,5

1217

d5 d6 d7

d5

L

35

51

3
25

35

32

12,5

4,5

12 17
,5

d7 d6 d5

d5

R

Левая к стенке

Правая к стенке

L
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ С ДОВОДЧИКОМ FGV ИТАЛИЯ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие полного выдвижения 
FGV H=45 мм, с доводчиком

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

5451450730XC0
100283 300 710 10

5451450735XC0
98243 350 846 10

5451450740XC0
98253 400 979 10

5451450745XC0
98263 450 1120 10

5451450750XC0
98273 500 1233 10

5451450755XC0
104943 550 1366 10

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм.
•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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25

25
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B

48

85

16

9,5x4,5

C2 C1

5,3х4,6
 2-10 4х4,6 D6,4

16
16

64
35

A
A3

A2
A1

 D4,6

12,7

45
A

37
37

B

48

85

16

9,5x4,5

C2 C1

5,3х4,6
 2-10 4х4,6 D6,4

16
16

64
35

A
A3

A2
A1

 D4,6

12,7

45

A

37
37

А В А1 А2 А3 С1 С2

250 230 - - 140 -

300 280 128 - - 96 96

350 330 192 - - 128 113

400 380 224 - - 160 128

450 430 224 228 - 160 160

500 480 224 320 - 192 192

550 530 224 384 - 192 192

L
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ С ДОВОДЧИКОМ UNIHOPPER/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие полного выдвижения
UNIHOPPER H=45мм, с доводчиком

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

DS2101.250.ZP
20201 250 металл 713 10

DS2101.300.ZP
20202 300 металл 846 10

DS2101.350.ZP
20203 350 металл 973 10

DS2101.400.ZP
20204 400 металл 1073 10

DS2101.450.ZP
20205 450 металл 1230 10

DS2101.500.ZP
20206 500 металл 1366 10

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм.
•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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2

ÌÎÍÒÀÆ ßÙÈÊÀ È ÐÀÇÌÅÐÛ
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-0,5
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51 16
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128 64

104,5
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96 96

2
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ С ДОВОДЧИКОМ MF/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие полного выдвижения
H=45мм, с доводчиком

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.45.300.SC.E
14800 300 металл 710 10

BBS.45.350.SC.E
14801 350 металл 812 10

BBS.45.400.SC.E
14802 400 металл 960 10

BBS.45.450.SC.E
14803 450 металл 1062 10

BBS.45.500.SC.E
14804 500 металл 1184 10

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм.
•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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L Ê ØÊÀÔÓ Ê ßÙÈÊÓ

35

2

64 160 128 96

13764

96

64 141

159

155

218

11096

128 128

52

52
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ С ДОВОДЧИКОМ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие полного выдвижения 
MF H=45 мм, с доводчиком

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.45.300.SC
13001 300 804 15

BBS.45.350.SC
13002 350 938 15

BBS.45.400.SC
13003 400 1072 15

BBS.45.450.SC
13004 450 1206 15

BBS.45.500.SC
13005 500 1360 15

BBS.45.550.SC
13006 550 1496 15

BBS.45.600.SC
13007 600 1632 15

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм.
•	 Нагрузка на пару до 35 кг.
•	 Толщина 1,2/1,2/1,5
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ С ДОВОДЧИКОМ MF PUSH TO OPEN/

Шариковые направляющие полного выдвижения 
MF H=45 мм, с доводчиком и системой Push to Open

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.45.300.P.SC.N
153701 300 804 15

BBS.45.350.P.SC.N
153711 350 938 15

BBS.45.400.P.SC.N
153721 400 1072 15

BBS.45.450.P.SC.N
153731 450 1206 15

BBS.45.500.P.SC.N
153741 500 1360 15

BBS.45.550.P.SC
15375 550 1496 15

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм.
•	 Нагрузка на пару до 35 кг.
•	 Толщина 1,2/1,2/1,5
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ PUSH TO OPEN FGV ИТАЛИЯ/

Шариковые направляющие Push to Open FGV H=45 мм 

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

5451450735PC0
98283 350 845 10

5451450740PC0
98293 400 973 10

5451450745PC0
98303 450 1106 10

5451450750PC0
98313 500 1229 10

•	 Максимальная ширина фасада 600 мм
•	 Нагрузка на пару до 30 кг.
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А В А1 А2 А3 С1 С2

250 230 - - 140 -

300 280 128 - - 96 96

350 330 192 - - 128 113

400 380 224 - - 160 128

450 430 224 228 - 160 160

500 480 224 320 - 192 192

550 530 224 384 - 192 192
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие 
полного выдвижения Н=45 мм MF

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.45.300
6570 300 643 15

BBS.45.350
6571 350 820 15

BBS.45.400
6572 400 780 15

BBS.45.450
6573 450 1038 15

BBS.45.500
6574 500 1165 15

BBS.45.550
8319 550 1250 15

BBS.45.600
8320 600 1380 15

•	 Нагрузка на пару до 25 кг.
•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Присадки FGV Type.
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Шариковые направляющие 
полного выдвижения Н=45 мм

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.45.250.E
11150 250 458 15

BBS.45.300.E
10424 300 552 15

BBS.45.350.E
10425 350 644 15

BBS.45.400.E
10426 400 736 15

BBS.45.450.E
10427 450 828 15

BBS.45.500.E
10428 500 920 15

BBS.45.550.E
10429 550 1012 15•	 Нагрузка на пару до 25 кг.

•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Присадки FGV Type.
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ/

Шариковые направляющие 
полного выдвижения Н=35 мм MF АРТИКУЛ Длина, мм Масса  

(1 пары), г
Комплектов 
в упаковке

BBS.35.250
10031 250 340 20

BBS.35.300
5384 300 441 20

BBS.35.350
5489 350 553 20

BBS.35.400
5488 400 631 20

BBS.35.450
5385 450 820 20

BBS.35.500
5386 500 900 20

BBS.35.550
5387 550 1000 20

BBS.35.600
5388 600 1300 20

•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Присадки FGV Type.
•	 Нагрузка: до 20 кг.

A3 A2 A1 7,6 C3 C2 C1 

A 
16 

D5

16 32 16 32 16 28 

9,4

16 9,2
B 

 
А В А1 А2 А3 С1 С2 С3 

250 250 91,6 87,5 26,8 169,2 

300 300 91,6 73 64 26,8 96 128 

350 350 91,6 123,7 64 26,8 96 160 

400 400 91,6 173,7 64 26,8 128 192 

450 450 91,6 223,7 64 26,8 160 192 

500 500 91,6 273,7 64 26,8 192 224 

550 550 91,6 323,7 64 26,8 192 256 

600 600 91,6 373,7 64 26,8 224 288 
12,2

35
,2

А В А1 А2 А3 С1 С2 С3

250 250 91,6 87,5 26,8 169,2

300 300 91,6 73 64 26,8 96 128

350 350 91,6 123,7 64 26,8 96 160

400 400 91,6 173,7 64 26,8 128 192

450 450 91,6 223,7 64 26,8 160 192

500 500 91,6 273,7 64 26,8 192 224

550 550 91,6 323,7 64 26,8 192 256

600 600 91,6 373,7 64 26,8 224 288
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ ПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ/

•	 Нагрузка на пару до 20 кг.
•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Присадки FGV Type.

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

BBS.35.250.E
10417 250 350 20

BBS.35.300.E
10418 300 420 20

BBS.35.350.E
10419 350 490 20

BBS.35.400.E
10420 400 560 20

BBS.35.450.E
10421 450 630 20

BBS.35.500.E
10422 500 700 20

BBS.35.550.E
10423 550 770 20

A3 A2 A1 7,6 C3 C2 C1 

A 
16 

D5

16 32 16 32 16 28 

9,4

16 9,2
B 

 
А В А1 А2 А3 С1 С2 С3 

250 250 91,6 87,5 26,8 169,2 

300 300 91,6 73 64 26,8 96 128 

350 350 91,6 123,7 64 26,8 96 160 

400 400 91,6 173,7 64 26,8 128 192 

450 450 91,6 223,7 64 26,8 160 192 

500 500 91,6 273,7 64 26,8 192 224 

550 550 91,6 323,7 64 26,8 192 256 

600 600 91,6 373,7 64 26,8 224 288 
12,2

35
,2

А В А1 А2 А3 С1 С2 С3

250 250 91,6 87,5 26,8 169,2

300 300 91,6 73 64 26,8 96 128

350 350 91,6 123,7 64 26,8 96 160

400 400 91,6 173,7 64 26,8 128 192

450 450 91,6 223,7 64 26,8 160 192

500 500 91,6 273,7 64 26,8 192 224

550 550 91,6 323,7 64 26,8 192 256

Шариковые направляющие 
полного выдвижения Н=35 мм
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО ТИПА FGV EXCEL ИТАЛИЯ/

•	 Нагрузка на пару до 30 кг.

Направляющие скрытого типа FGV EXCEL 3D N565 АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

54565B0730X0010
10441 300 1500 6

54565B0735X0010
10442 350 1750 6

54565B0740X0010
10443 400 1930 6

54565B0745X0010
10444 450 2150 6

54565B0750X0010
10445 500 2270 6

L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

X = òîëùèíà ïåðåäíåé ïàíåëè

Ãëóáèíà

Размеры крепления направляющих

Регулировка по высоте

Выборка под направляющие

Регулировка по глубине

Регулировка влево-вправо

Ðàçìåð
íàïðàâëÿþùèõ, L

Ìèíèìàëüíàÿ
ãëóáèíà ÿùèêà, BÂûäâèæåíèå

Монтаж и размеры ящика
Установка фиксатора фасада

21

(K-42)
MAX 16

37
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО ТИПА UNIHOPPER/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

•	 Направляющие Unihopper снабжены синхронизатором  
    выдвижения, который позволяет распределить нагрузку более  
    равномерно, а ход становится более плавным и бесшумным
•	 Нагрузка на пару 30 или 50 кг в зависимости от модели.

Направляющие скрытого типа Unihopper, с доводчиком (комплект)

Комплект Clip-on фиксаторов для деревянного ящика

L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
.5

 m
in

.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m

7

11

 96  64

250

270

350

400

450

500

550
L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
.5

 m
in

.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m

7

11

 96  64

250

270

350

400

450

500

550

L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
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 m
in

.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m

7

11

 96  64

250

270

350

400

450

500

550

25 37

4

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CL12E1.3003.ZP
104121 300 1550 10

CL12E1.3503.ZP 
104111 350 1680 10

CL12E1.4003.ZP
104101 400 1980 10

CL12E1.4503.ZP
103111 450 2180 10

CL12E1.5003.ZP
103121 500 2480 10

#	 Clip-on фиксатор для деревянного ящика поставляется отдельно

#	 Комплектуется арт. 10413

РЕГУЛИРОВКА ВЛЕВО-ВПРАВО

РЕГУЛИРОВКА ВНИЗ-ВВЕРХ

РЕГУЛИРОВКА ПО ГЛУБИНЕ

ФИКСАТОР

АРТИКУЛ Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CL12E.P3
10413 780 100
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО ТИПА UNIHOPPER/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

•	 Нагрузка на пару 
     до 30 кг.

•	 Направляющие Unihopper снабжены синхронизатором  
    выдвижения, который позволяет распределить нагрузку более  
    равномерно, а ход становится более плавным и бесшумным

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CL14E1.3003.ZP
156601 300 1550 10

CL14E1.3503.ZP 
156611 350 1680 10

CL14E1.4003.ZP
156621 400 1980 10

CL14E1.4503.ZP
156631 450 2180 10

CL14E1.5003.ZP
156641 500 2480 10

Направляющие скрытого типа Unihopper, Push to Open (комплект)

L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
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 m
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.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m
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11

 96  64

250
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350

400

450

500

550
L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
.5

 m
in

.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m

7

11

 96  64

250

270

350

400

450
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550

L = äëèíà íàïðàâëÿþùåé

 96  64

A = ãëóáèíà ÿùèêà

B = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà øêàôà

K = âíóòðåííÿÿ øèðèíà øêàôà 

AV = ïîòåðÿ ïðè âûäâèæåíèè

* = +3 ìì ñ íàïðàâëÿþùåé Push to Open
(Ñèñòåìà Push to Open ãàðàíòèðóåòñÿ äëÿ ÿùèêîâ 
ñ ìàêñèìàëüíîé øèðèíîé 600 ìì) 

.

.

ящик с фасадом37

Зазор в 3 мм по отношению 
к фасаду для версии Push to Open

B=L+3
L2

A+T

19+T*
T внутренний ящик

B=L+T+3* (для длины 250 С 
 SLOWMOTION B=296)

2+T

(для длины 250 С 
SLOWMOTION B=278)

A

Размеры крепления направляющих

Монтаж и размеры ящика 

100

01

.

Место, в которое надо надавить, чтобы активировать систему Push to Open (в одно касание) 

30

21

39
 m

in
.

55 min.

D6x10

37

27
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 m
in

.
30

 m
ax

.

DW=K-42

NL=L-10 m
m
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11

 96  64
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25 37

4

#	 Clip-on фиксатор для 
    деревянного ящика 
    поставляется отдельно

РЕГУЛИРОВКА ВЛЕВО-ВПРАВО

РЕГУЛИРОВКА ВНИЗ-ВВЕРХ

РЕГУЛИРОВКА ПО ГЛУБИНЕ

ФИКСАТОР

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

L

3D



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     144



                                                   ТЕЛ.: 8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                      NEWFURNITURA.RU145

F



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     146

/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ СКРЫТОГО ТИПА/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

(Min) LT

NL=SKL

NL 300 350 400 450 500 550
320 370 420 470 520 570

600
620LT

(min) ILT=LT+X

 min
4mm

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ
LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

12896 96

9

9

3232

300
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Передняя панель шкафа

37

.

21

5

m
in

7

36

SKW=LW-42

D6 h10

LW

Min 9
Max 11 

Min 33

Min 62

7

Ãëóáèíà
min 10

_ min.

Ðåãóëèðîâêà
ââåðõ-âíèç 1,5ìì

Ðåãóëèðîâêà
âïåðåä-íàçàä 2ìì

Ðåãóëèðîâêà
âëåâî-âïðàâî 2ìì

(Min) LT

NL=SKL

NL 300 350 400 450 500 550
320 370 420 470 520 570LT

(min) ILT=LT+X

 min
4mm

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ

Ðåãóëèðîâêà
ââåðõ-âíèç 1,5ìì

LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

12896 96

9

9
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Передняя панель шкафа
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.

21

5

36

SKW=LW-42

D6 h10

LW

Min 9
Max 11 

Min 33

Min 62

7

Ãëóáèíà
min 10

_ min.
(Min) LT

NL=SKL

NL 300 350 400 450 500 550
320 370 420 470 520 570LT

(min) ILT=LT+X

 min
4mm

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ

Ðåãóëèðîâêà
ââåðõ-âíèç 1,5ìì

LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

12896 96

9

9

3232

300

350

500

550

450

400

Передняя панель шкафа

37
.

21

5

36

SKW=LW-42

D6 h10

LW

Min 9
Max 11 

Min 33

Min 62

7

Ãëóáèíà
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(Min) LT

NL=SKL

NL 300 350 400 450 500 550
320 370 420 470 520 570

600
620LT

(min) ILT=LT+X

 min
4mm

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ
LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

12896 96
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ââåðõ-âíèç 1,5ìì
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âïåðåä-íàçàä 2ìì

Ðåãóëèðîâêà
âëåâî-âïðàâî 2ìì

(Min) LT

NL=SKL

NL 300 350 400 450 500 550
320 370 420 470 520 570

600
620LT

(min) ILT=LT+X

 min
4mm

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ
LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

12896 96
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.21

5
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D 7x10 (глубина)

LW-42
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7
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M
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29
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LT=NL+20

SKL=NL

60

49

11

38

15

LT  = âíóòðåííÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ
LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

96
128

9
4

32

160
192

2242355

300
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Передняя панель шкафа

37

Шариковые направляющие скрытого типа полного выдвижения, 
с доводчиком, Clip-On

•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Вид 
регулировки

Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CS.300.3D
20000 300 3D 

регулировка 1300 10

CS.350.3D
20001 350 3D 

регулировка 1637 10

CS.400.PO.SCL.2D
20002 400 3D 

регулировка 1637 10

CS.450.3D
20004 450 3D 

регулировка 2000 10

CS.500.3D
20005 500 3D 

регулировка 2300 10

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

L

3D



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     147

НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ СКРЫТОГО ТИПА TANGO/

LT=NL+20

SKL=NL

4

Шариковые направляющие скрытого типа Push to Open 
полного выдвижения ТANGO

•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Вид 
регулировки

Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CS.300.PO.3D
18050 300 3D 

регулировка 1230 10

CS.350.PO.3D
18051 350 3D 

регулировка 1499 10

CS.400.PO.3D
18052 400 3D 

регулировка 1787 10

CS.450.PO.3D
18053 450 3D 

регулировка 2075 10

CS.500.PO.3D
18054 500 3D 

регулировка 2287 10
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ СКРЫТОГО ТИПА ОТКРЫВАНИЕ НАЖАТИЕМ/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Art No. / 型号

04B.01.005-1-2D-300

04B.01.005-1-2D-350

04B.01.005-1-2D-400

04B.01.005-1-2D-450

04B.01.005-1-2D-500

04B.01.005-1-2D-550

Length(mm) / �度(mm)

300

350

400

450

500

550

16 mm Board

Features
特性

Full Extension

Push-Open & Soft-Closing & Synchronized

· Push Open 

· Soft Closing 

· Synchronized

· Loading Capacity 35 KG

· Life Cycle Testing 50,000 Times

· 1D Adjustment & 2D Adjustment

· Thickness 1.8x1.8x1.4 mm

· Size 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 550 

Simplistic structure, fully integrated functions.
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PUSH OPEN SOFT-CLOSING SYNCHRONIZED

SERIES C

UNDERMOUNT SLIDE

04B.01.005-1-2D

LW=Cabinet inner width

NL=Nominal slide length

LA=Aluminum rod length

LT=Cabinet inner depth

SKW=Drawer width

SKL=Drawer length

X=Drawer panel thickness

ISKL=Drawer inner length

TECHNICAL DRAWING / 技�参数

Installation & Adjustment / 安装与�整

Drawer Depth / 抽�深度

Drawer Width / 抽��度

07

08

Ðåãóëèðîâêà
ââåðõ-âíèç 1,5 ìì

Ðåãóëèðîâêà
âëåâî-âïðàâî 2 ìì

Art No. / 型号

04B.01.005-1-2D-300

04B.01.005-1-2D-350

04B.01.005-1-2D-400

04B.01.005-1-2D-450

04B.01.005-1-2D-500

04B.01.005-1-2D-550

Length(mm) / �度(mm)

300

350

400

450

500

550

16 mm Board

Features
特性

Full Extension
Push-Open & Soft-Closing & Synchronized

· Push Open 
· Soft Closing 
· Synchronized
· Loading Capacity 35 KG
· Life Cycle Testing 50,000 Times
· 1D Adjustment & 2D Adjustment
· Thickness 1.8x1.8x1.4 mm
· Size 300 / 350 / 400 / 450 / 500 / 550 

Simplistic structure, fully integrated functions.
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X=Drawer panel thickness
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Шариковые направляющие скрытого типа полного выдвижения открывание нажатием, 
с доводчиком, Clip-On

•	 Нагрузка на пару до 35 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Вид 
регулировки

Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CS.300.PO.SCL.2D
28550 300 2D 

регулировка 1527 10

CS.350.PO.SCL.2D
28551 350 2D 

регулировка 1666 10

CS.400.PO.SCL.2D
28552 400 2D 

регулировка 1829 10

CS.450.PO.SCL.2D
28553 450 2D 

регулировка 1957 10

CS.500.PO.SCL.2D
28554 500 2D 

регулировка 2274 10

CS.550.PO.SCL.2D
28555 550 2 D 

регулировка 2383 10
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/ШАРИКОВЫЕ НАПРАВЛЯЮЩИЕ СКРЫТОГО ТИПА MF/

АРТИКУЛ Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DMI-803SHD-300 
20100 300 1525 10

DMI-803SHD-350 
20101 350 1655 10

DMI-803SHD-400
20102 400 1830 10

DMI-803SHD-450
20103 450 2095 10

DMI-803SHD-500
20104 500 2305 10

Шариковые направляющие MF
полного выдвижения, 
Clip-on, с доводчиком
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•	 Нагрузка на пару до 35 кг.
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/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ НЕПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ НАДВИЖНОЙ МОНТАЖ MF/

•	 Нагрузка на пару до 20 кг.

АРТИКУЛ Размер, мм Вид 
регулировки

Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CSS.250.H
15400 250 по высоте 660 10

CSS.300.H
15401 300 по высоте 750 10

CSS.350.H
15402 350 по высоте 840 10

CSS.400.H
15403 400 по высоте 956 10

CSS.450.H
15404 450 по высоте 1031 10

CSS.500.H
15405 500 по высоте 1180 10
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Регулировка 
по высоте

Шариковые направляющие скрытого типа 
неполного выдвижения с доводчиком
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/НАПРАВЛЯЮЩИЕ ШАРИКОВЫЕ НЕПОЛНОГО ВЫДВИЖЕНИЯ НАСАДНОЙ МОНТАЖ MF/

•	 Нагрузка на пару до 20 кг.
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Шариковые направляющие скрытого типа 
неполного выдвижения насадной монтаж

АРТИКУЛ Размер, мм Вид 
регулировки

Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

CSS.250.P
15410 250 по высоте 660 10

CSS.300.P
15411 300 по высоте 750 10

CSS.350.P
15412 350 по высоте 840 10

CSS.400.P
15413 400 по высоте 950 10

CSS.450.P
15414 450 по высоте 1030 10

CSS.500.P
15415 500 по высоте 1180 10

АРТИКУЛ L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7

250 188,5 61,5 160 206 214 66 243

300 188,5 111,5 160 206 214 66 293

350 221,5 128,5 192 230 247 78 343

400 249,5 150,5 224 263 275 90 393

450 283,5 166,5 256 294 309 102 443

LT min=NL+16

SKL=NL

min 6

SKW=LW-40
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NL  = áàçîâûé ðàçìåð íàïðàâëÿþùèõ
LW  = âíåøíÿÿ ãëóáèíà ÿùèêà

D7 D3
,5

14

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ПОЛКИ ДЛЯ ВЫДВИЖНОЙ КЛАВИАТУРЫ/

255105

115 150
360

60
-8

5

11 

15

24

35

Шариковые направляющие для клавиатуры Н=35 мм

Полка для клавиатуры К-2, 551х263х36 мм

Направляющие шариковые (для полки К-2) 
Н=27 мм

29

551 36

10
0

26
3

Столешница 

Полка для 
клавиатуры 

9,8

H

27

•	 Материал: холоднокатаная сталь.
•	 Присадки FGV Type.
•	 Н — расстояние до столешницы регулируется 53/64/75/86 мм.

#	 Используется с арт. 6798

АРТИКУЛ Высота, мм Покрытие Масса  
(1 пары), г

Пар 
в упаковке

KEYB.BBS.35.350
3676 Н=35 цинк 

белый 710 20

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 пары), г

Штук 
 в упаковке

KEYB.K2.BBS.27.350.ZNW
6798 цинк белый 30 20

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
 в упаковке

KEYB.K2.PL
6797 серый 674 20

#	 Используется с арт. 6797

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/

NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MENTAL BOX 2/

Рейлинг продольный (L+R)

Комплект выдвижного ящика
Unihopper Mental Box 2 

Современная система выдвижных ящиков с довод-
чиком позволяет быстро и качественно создавать мебель, 
отвечающую самым высоким стандартам. При этом как с 
точки зрения дизайна, так и со стороны функциональности 
такое решение является самым передовым.

UNIHOPPER MENTAL BOX 2 демонстрирует совре-
менный подход к созданию ящика, упаковке и складской 
логистике.

Индивидуальная упаковка каждого набора позволяет 
не переживать по поводу того, что может не хватать каких-
то деталей.

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBEC5.350A.SV.1 
 109731 серебро 350 2775 6

DBEC5.350A.WT.1 
109800 белый 350 2775 6

DBEC5.350A.GT.1 
109820 графит 350 2775 6

DBEC5.400A.SV.1 
109741 серебро 400 2883 6

DBEC5.400A.WT.1 
109801 белый 400 2883 6

DBEC5.400A.GT.1 
109821 графит 400 2883 6

DBEC5.450A.SV.1 
109761 серебро 450 2900 6

DBEC5.450A.WT.1 
109802 белый 450 2900 6

DBEC5.450A.GT.1 
109822 графит 450 2900 6

DBEC5.500A.SV.1 
109751 серебро 500 3216 6

DBEC5.500A.WT.1 
109803 белый 500 3216 6

DBEC5.500A.GT.1 
109823 графит 500 3216 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA2101B11.350.GT
109830 графит 350 200 12

DA2101B11.400.SV 
11450 серебро 400 220 12

DA2101B11.400.WT
 109810 белый 400 220 12

DA2101B11.400.GT
109831 графит 400 220 12

DA2101B11.450.SV 
11451 серебро 450 240 12

DA2101B11.450.WT 
109811 белый 450 240 12

DA2101B11.450.GT
109832 графит 450 240 12

DA2101B11.500.SV 
11452 серебро 500 270 12

DA2101B11.500.WT 
109812 белый 500 270 12

DA2101B11.500.GT
109833 графит 500 270 12

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MENTAL BOX 2/

Комплект выдвижного ящика
Unihopper Mental Box 2 

Размер дна и задней стенки ящика
Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

 *NL — Длина направляющих, мм

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

Расчет деревянных деталей для ящика Н=80

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Расчет деревянных деталей
для ящика с рейлингом Н=130

 NL-3

W Минимальная глубина короба

W Минимальная глубина короба

 LT=NL+3

NL-9

LW-81

LW-84
69

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 LT=NL+8

NL-9

LW-81

LW-84
универсальная

Установочные размеры

Установочные размеры

Размеры для крепления
задней стенки

Глубина сверления фасада

для стандартного ящика
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Размер дна и задней стенки ящика
Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса
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Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

Расчет деревянных деталей для ящика Н=80

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
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D Высота задней стенки
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С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
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Установочные размеры
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задней стенки

Глубина сверления фасада

для стандартного ящика
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Размер дна и задней стенки ящика
Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса
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Размерный ряд NL
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MENTAL BOX 2/

С универсальным рейлингом

Установка рейлинга

H 80 С универсальным рейлингом

Установка рейлинга

H 80

С универсальным рейлингом

Установка рейлинга

H 80

Инструкция по установке

Установка крепления
задней панели

Установка крепления
фасада

Установка 
направляющих

Установка 
направляющих

Установка
передней панели

Сборка ящика
на саморезы

Установка
дна ящика

Установка
задней стенки ящика

Инструкция по установке

Установка крепления
задней панели

Установка крепления
фасада

Установка 
направляющих

Установка 
направляющих

Установка
передней панели

Сборка ящика
на саморезы

Установка
дна ящика

Установка
задней стенки ящика

Инструкция по установке

Регулировка фасада
по высоте

Регулировка фасада
по глубине

Устанавливаем крепеж рейлинга

Регулировка рейлинга
по глубине

±2

±1,5

Установка рейлинга

Регулировка фасада
влево-вправо

Демонтаж фасада

Демонтаж фасада

Регулировка фасада

Инструкция по установке

Регулировка фасада
по высоте

Регулировка фасада
по глубине

Устанавливаем крепеж рейлинга

Регулировка рейлинга
по глубине

±2

±1,5

Установка рейлинга

Регулировка фасада
влево-вправо

Демонтаж фасада

Демонтаж фасада

Регулировка фасада

Инструкция по установке

Регулировка фасада
по высоте

Регулировка фасада
по глубине

Устанавливаем крепеж рейлинга

Регулировка рейлинга
по глубине

±2

±1,5

Установка рейлинга

Регулировка фасада
влево-вправо

Демонтаж фасада

Демонтаж фасада

Регулировка фасада

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ

Комплект выдвижного ящика Unihopper Magic Box, 80 мм, с доводчиком

Комплект выдвижного ящика Unihopper Magic Box, 170 мм, с доводчиком

АРТИКУЛ Цвет Длина,  
мм

Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBE1.450A.MW 
23304 белый 450 3200 6

DBE1.450A.DG 
23305 графит 450 3200 6

DBE1.500A.MW 
23306 белый 500 4000 6

DBE1.500A.DG 
23307 графит 500 4000 6

АРТИКУЛ Цвет Длина,  
мм

Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBE3.450С.MW
23301 белый 450 3200 6

DBE3.450С.DG 
23300 графит 450 3200 6

DBE3.500С.MW
23303 белый 500 3400 6

DBE3.500С.DG
23302 графит 500 3400 6

Система MAGIC BOX – это система выдвижения 
с ультратонкими боковинами в цвете «графит».
Ее достоинством является внешний вид, отвеча- 
ющий последним тенденциям в мире мебельного дизай-
на. Кроме того, система не требует фрезеровки, проста в 
сборке и установке.

Направляющие скрытого типа имеют синхронизатор. 
И их можно использовать отдельно для ящиков из ЛДСП. 
Фасад регулируется в 3-х плоскостях.

С 2021 года у покупателей появилась возмож-
ность выбора направляющих – это направляющие с 
системой мягкого закрывания либо направляющие 
с функцией Push to Open.

Система рассчитана на нагрузку в 30 кг. Она имеет 
сертификат качества на 50 000 циклов открывания.
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Квадратный рейлинг 450mm для ящика Unihopper Magic Box, (комплект)

АРТИКУЛ Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA2101E1.450 
10317 450 296 25

DA2101E1.500
10318 500 336 25

L

3D
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

NL-10

LW-35

LW-38

63

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=80

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

NL-10

LW-35

LW-38

148

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=170

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

NL-10

LW-35

LW-38

D>63

 Расчет деревянных деталей для ящика c рейлингом

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

 *NL — Длина направляющих, мм

 для ящика Н=105  

Установочные размеры 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

 для ящика Н=160  

 для ящика Н=185 

 для ящика Н=224 

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

 для ящика Н=224 (стеклянная боковина) 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для стандартного ящика

Система выдвижных ящиков 

 для внутреннего ящика Н=115  

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

 для внутреннего ящика Н=193 
Минимальная внутренняя высота 

ящика и крепление направляющих 
Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 

задней стенки 
Глубина сверления фасада 

Передняя кромка боковой стенки корпуса

для стандартного ящика

3725

4

37128

224

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

NL-10

LW-35

LW-38

63

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=80

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

NL-10

LW-35

LW-38

148

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=170

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

NL-10

LW-35

LW-38

D>63

 Расчет деревянных деталей для ящика c рейлингом

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

 *NL — Длина направляющих, мм

 для ящика Н=105  

Установочные размеры 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

 для ящика Н=160  

 для ящика Н=185 

 для ящика Н=224 

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

 для ящика Н=224 (стеклянная боковина) 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для стандартного ящика

Система выдвижных ящиков 

 для внутреннего ящика Н=115  

Минимальная внутренняя высота 
ящика и крепление направляющих 

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

 для внутреннего ящика Н=193 
Минимальная внутренняя высота 

ящика и крепление направляющих 
Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 

задней стенки 
Глубина сверления фасада 

Передняя кромка боковой стенки корпуса

для стандартного ящика

3725

4

37128

224

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Размеры для крепления
задней стенки

Установочные размеры

 для ящика Н=80

 для ящика Н=170

13.5+b

32
32

32
32

61
.5

+a
61

.5
+a

61
.5

+a

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Присадка
фасада

Размеры для крепления
задней стенки

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Присадка
фасада

 для ящика с рейлингом

Размеры для крепления
задней стенки

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Присадка
фасада

56.5

13.5
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61
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37
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9

m
in

. 1
15

m
in

. 2
05

m
in

. (A
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Инструкция по установке

Установка крепления
задней панели

Установка крепления
фасада

Установка 
направляющих

Установка 
направляющих

Установка
передней панели

Сборка ящика
на саморезы

Установка
дна ящика

Установка
задней стенки ящика

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Инструкция по установке

Регулировка фасада
по высоте

Регулировка фасада
по глубине

Устанавливаем крепеж рейлинга

Регулировка рейлинга
по глубине

Установка рейлинга

Регулировка фасада
влево-вправо

Демонтаж фасада

Демонтаж фасада

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/
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Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
80 мм, со стеклом, графит

Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
80 мм, со стеклом, белый

Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
170 мм, со стеклом, графит

Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
170 мм, со стеклом, белый

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450A2.DG
23325

со стеклом
графит 450 3937 6

DBF1.500A2.DG 
23327

со стеклом
графит 500 4357 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450C2.DG
23320

со стеклом
графит 450 5400 6

DBF1.500C2.DG
23322

со стеклом
графит 500 5400 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450A2.MW
23324

со стеклом
белый 450 3937 6

DBF1.500A2.MW 
23326

со стеклом
белый 500 4357 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450C2.MW
23321

со стеклом
белый 450 5400 6

DBF1.500C2.MW 
23323

со стеклом
белый 500 5400 6

UNIHOPPER GLASS MAGIC BOX – это инновационная система 
выдвижных ящиков со стекляннами боковинами. Она сочетает в себе 
современный дизайн и передовые технологии.

С и н х р о н и з и р о в а н н ы е  н а п р а в л я ю щ и е  о с н а щ е н ы 
высококачественным доводчиком, который активируется с 53 мм, 
обеспечивая плавное и бесшумное закрывание.

Система CLIP позволяет устанавливать направляющие без 
использования инструментов, максимально упрощая процесс сборки.

Стеклянные боковины добавляют легкости и позволяют хорошо 
видеть содержимое ящика.  

•	 направляющие прошли тестирование в лаборатории TUV 
Rheinland

•	 тестирование надежности направляющих – 
60 000 циклов открывания/закрывания

•	 фасад регулируется в 3 плоскостях, обеспечивая идеальную 
подгонку и удобство использования

•	 максимальная  допустимая динамическая нагрузка 
составляет 30 кг 

UNIHOPPER GLASS MAGIC BOX – это идеальное решение
для производителей мебели, стремящихся предложить своим 

клиентам стильные, надежные и функциональные системы хранения.
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX со стеклом, LED/

L
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Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
80 мм, со стеклом, графит, LED

Комплект выдвижного ящика MAGIC BOX,
170 мм, со стеклом, графит, LED

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450A1.DG
23525

со стеклом
графит 450 3937 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DBF1.450C1.DG
23520

со стеклом
графит 450 5400 6

UNIHOPPER GLASS MAGIC BOX LED – Ящики с LED подсветкой на 
стекле.

Ящик полного выдвижения, с системой синхронизации. 
Выдерживает нагрузку 30 кг и имеет международный TUV сертификат 
на 50 000 циклов плавного закрывания. У фасада ящика есть 3D 
регулировка.

LED подсветка создает современный и стильный вид, придавая 
ящикам привлекательность и выделяя их среди других элементов 
интерьера. Подсветка включается при открывании. Ящики выполнены 
в ультрамодном цвете графит и доступны в двух удобных высотах — Н 
80 мм и Н 170 мм.

Стеклянные боковины придают ящикам современный и элегантный 
вид, что делает их привлекательными для использования в интерьере. 
Они являются отличным выбором для оформления кухни, сочетая 
функциональность и эстетику.
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

 *NL — Длина направляющих, мм

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада

Глубина сверления фасада

Размеры для крепления
задней стенки

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

Глубина сверления фасада

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

Глубина сверления фасада

Система выдвижных ящиков

Установочные размеры

для внутреннего ящика

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса

Система выдвижных ящиков

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

m
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m
in

33
m

in
 4

4

m
in

 4
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9,2

32
32

32
32

64 64

43,5

20
3,

8

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

Глубина сверления фасада
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Размеры для крепления
задней стенки

Установочные размеры

 для ящика Н=80

 для ящика Н=170

61
.5

+a

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада

Размеры для крепления
задней стенки

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Присадка
фасада

 для ящика с рейлингом

Размеры для крепления
задней стенки

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Присадка
фасада
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Инструкция по установке

Установка крепления
задней панели

Установка крепления
фасада

Установка 
направляющих

Установка 
направляющих

Установка
передней панели

Сборка ящика
на саморезы

Установка
дна ящика

Установка
задней стенки ящикаИнструкция по установке

Установка крепления
задней панели

Монтаж
переднего держателя

Установка 
направляющих

Установка 
направляющих

Установка
дна ящика

Установка
задней стенки ящика

Монтаж
дна ящика

Монтаж
задней панели

Монтаж
задней панели

L

Регулировка ящика

Установка
специального
разделителя

Монтаж фиксатора 
Clip-On

Крепление передней
панели

Отсоединение
ящика
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

Лицевая панель для 
внутреннего ящика
MAGIC BOX, 80 мм

Держатели для внутреннего ящика
MAGIC BOX, 80 мм,пластик

Держатели для внутреннего ящика 
MAGIC BOX, 170 мм,пластик

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6103E3.180A.DG
23720 графит 1800 1645 20

DA6103E3.180A.MW
23721 белый 1800 1645 20

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6101E4.170.DG
23727 графит 170 120 50

DA6101E4.170.MW
23726 белый 170 120 50

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6101E4.80.DG
23723 графит 80 70 50

DA6101E4.80.MW
23722 белый 80 70 50

UNIHOPPER MAGIC BOX – Лицевая панель придает внутреннему 
ящику завершенный и аккуратный вид, который гармонично 
вписывается в общий стиль современной кухни.

Держатели панелей выполнены из качественных материалов. Они 
надежно удерживают лицевую панель.

Декоративная крышка изготовлена из металла и, как и сам ящик и 
его лицевая панель, покрыты смолой  по одной и той же технологии. 
Таким образом, изделие приобретает законченный и гармоничный 
вид.

Квадратный рейлинг используется в дополнение к лицевой панели 
для ящиков Н170 мм.
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ MAGIC BOX/

Установка
передних крепежных
кронштейнов для
LED Magic Box

Инструкция по монтажу

Крышка держателя лицевой
панели внутреннего ящика 
MAGIC BOX, 80 мм,пластик

Крышка держателя лицевой
панели внутреннего ящика 
MAGIC BOX, 170 мм,пластик

Поперечный рейлинг
внутренний для ящика 
MAGIC BOX, 170 мм

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6102E3.80.DG
23725 графит 80 88 50

DA6102E3.80.MW
23724 белый 80 88 50

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6102E3.170.DG
23729 графит 170 136 50

DA6102E3.170.MW
23728 белый 170 136 50

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DA6104E2.180C.DG
23730 графит 1800 ??? ???

DA6104E2.180C.MW
23731 белый 1800   ??? ???
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА PUSH TO OPEN C ДОВОДЧИКОМ UNIHOPPER/

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

DBPE.PB+DBPE.BAR
16102 1000 1300 1

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 пары), г

Комплектов 
в упаковке

DBPE.450SL.ZP
16100 450 2048 20

DBPE.500SL.ZP 
16101 500 2180 20

Направляющие для ящика Unihopper Magic Box, 
Push-to-Open, с доводчиком

Система Push-to-Open с доводчиком, с синхронизатором 1 м

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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L

3D

Представляем Вашему вниманию систему для 
ящиков Unihopper Magic Box, сочетающую в себе 
функции Push-to-Open и мягкое закрывание. Благодаря 
тому, что толкатель работает независимо от доводчика, 
Вам не потребуется усилий для его взведения. 

Кроме того, длина алюминиевого профиля-
стабилизатора, который поставляется в комплекте с 
этой системой, позволяет производить ящики шириной 
до 1200 мм. 

Высококачественные направляющие с синхро-
низатором внутри выдерживают нагрузку до 30 кг. 
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO/

Комплект TANGO на ящик 
с традиционными боковинами
стандартной высоты, белый

Комплект TANGO на ящик
с традиционными боковинами
стандартной высоты, графит

Продольный рейлинг
для ящика TANGO BOX (L+R), белый

Продольный рейлинг
для ящика TANGO BOX (L+R), графит

Универсальный держатель 
продольного рейлинга для ящика TANGO

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNG.400.GF 
 15500 400 1360 6

TNG.450.GF 
 15501 450 1430 6

TNG.500.GF 
 15502 500 1560 6

TNG.550.GF 
 15503 550 1700 6

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DR.400.WT 
 15550 400 120 20

DR.450.WT 
 15551 450 134 20

DR.500.WT 
 15552 500 144 20

DR.550.WT 
 15553 550 154 20

АРТИКУЛ Размер, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DR.300
9869 300 90 20

DR.350
9870 350 110 20

DR.400
9871 400 120 20

DR.450
9872 450 134 20

DR.500
9873 500 144 20

DR.550.GF
15509 550 154 20

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 комплект), г

Штук
в упаковке

BR.WT 
15558 белый 30 60

BR.GF
15559 графит 30 60

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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АРТИКУЛ Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNG.400.WT 
 15510 400 1360 6

TNG.450.WT 
15511 450 1430 6

TNG.500.WT 
15512 500 1560 6

TNG.550.WT 
 15513 550 1700 6

L

TANGO — это выдвижные механизмы европейского 
качества по умеренной цене. Максимальная динамическая 
нагрузка до 40 кг на ящик. �

Механизмы TANGO рассчитаны на �40 000 циклов 
мягкого закрывания. Цвет «графит» поможет гармонично 
вписать cистему TANGO в любой современный интерьер. 
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO/

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

L
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Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка и демонтаж

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада 

Демонтаж 

Блокировка

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж рейлинга 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

L
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Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка и демонтаж

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада 

Демонтаж 

Блокировка

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж рейлинга 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка фасада

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада

Демонтаж

Блокировка

Схема сборки внутреннего ящика

Сборка передней панели

Сборка передней панели с рейлингом

Монтаж передней панели на ящик

Монтаж рейлинга

Монтаж стеклянной панели

Варианты системы разделения

Установка разделителя на рейлинг

Монтаж ящика под мойку

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной

Система выдвижных ящиков

Система выдвижных ящиков

Схема сборки ящика 

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие 

Регулировка фасада 

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм) 

Демонтаж фасада 

Демонтаж 

Блокировка 

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж рейлинга 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

L



НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM 
199 мм, графит

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
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Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ
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Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.199x400.WT 
23916 белый 400 4265 6

TNS.199x450.WT
23911 белый 450 6287 6

TNS.199x500.WT
23913 белый 500 6965 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.84x400.WT
23914 белый 400 2860 6

TNS.84x450.WT
23901 белый 450 3040 6

TNS.84x500.WT
23903 белый 500 3405 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.84x400.GR 
23915 графит 400 2860 6

TNS.84x450.GR
23900 графит 450 3040 6

TNS.84x500.GR 
23902 графит 500 3405 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.199x400.GR 
23917 графит 400 4265 6

TNS.199x450.GR 
23910 графит 450 6287 6

TNS.199x500.GR 
23912 графит 500 6965 6

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM 
84 мм, белый

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM 
84 мм, графит

L

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM 
199 мм, белый

TANGO SLIM от компании «МФ-КОМПЛЕКТ» – это 
один из самых передовых продуктов для мебели в 
линейке выдвижных ящиков. Ящики производятся на 
высокотехнологичной автоматической линии.

Конструкция ящиков позволяет осуществлять 
быстрый монтаж/демонтаж с использованием минимума 
инструментов.

Направляющие скрытого монтажа имеют встроенный 
синхронизатор.

Ящики прошли множество тестов:  
•	 тест в солевой "ванне" в течение 98 часов
•	 тестирование надежности направляющих – 

100 000 циклов (нагрузка 35 кг)/ 50 000 циклов 
(нагрузка 45 кг) 

Надежность доводчика – 120 000 циклов (открывания/
закрывания). 

Поставляются в двух вариантах – с металлическими 
боковинами и с интегрированными стеклянными вставками.
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM,
84 мм, со стеклом, графит

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM,
84 мм, со стеклом, белый

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM,
199 мм, со стеклом, графит

Комплект выдвижного ящика ТANGO SLIM,
199 мм, со стеклом, белый

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.199x450.GLS.WT
23973

со стеклом
белый 450 5470 6

TNS.199x500.GLS.WT
23975

со стеклом
белый 500 6070 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.199x450.GLS.GR
23977

со стеклом
графит 450 5470 6

TNS.199x500.GLS.GR 
23979

со стеклом
графит 500 6070 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.84x450.GLS.WT 
23974

со стеклом
белый 450 3350 6

TNS.84x500.GLS.WT
23976

со стеклом
белый 500 3790 6

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

TNS.84x450.GLS.GR
23978

со стеклом
графит 450 3350 6

TNS.84x500.GLS.GR 
23980

со стеклом
графит 500 3790 6

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Продольный рейлинг универсальный
для ящика TANGO SLIM

Лицевой рейлинг универсальный
для ящика TANGO SLIM

Держатель-поводок для ящика 
TANGO SLIM

Лицевая панель для внутреннего ящика  
TANGO SLIM

Держатель лицевой панели
для ящика TANGO SLIM

АРТИКУЛ Цвет Размер, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

DRS.450.WT 
 23921 белый 450 250 20

DRS.450.GF
 23920 графит 450 250 20

DRS.500.WT
 23923 белый 500 300 20

DRS.500.GF
 23922 графит 550 300 20

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

05B.023J-120.WT 
23970 белый 1200 200 20

05B.023J-120.GR
 23969

графит 1200 200 20

АРТИКУЛ Цвет Размер, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

IDH.WT
 23951

белый 167 13 20

IDH.GR
 23950 графит 167 13 20

АРТИКУЛ Цвет Длина, 
мм

Высота
панели, мм

Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

FB.199.120.WT
23966 белый 1200 199 1000 20

FB.199.120.GR
23965 графит 1200 199 1000 20

FB.84.120.WT
23960 белый 1200 84 1000 20

FB.84.120.GR
23961 графит 1200 84 1000 20

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

05B.023FM-167.WT
23971 белый 167 66 20

05B.023FM-167.GR
23972 графит 167 66 20

05B.023FM-199.WT
23967 белый 199 76 20

05B.023FM-199.GR
23968 графит 199 76 20

05B.023FM-84.WT
23962 белый 84 84 20

05B.023FM-84.GR
23963 графит 84 84 20

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 *NL — Длина направляющих, мм 

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада 

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

m
in

 2
25

14,5

m
in

33
m

in
 4

4

m
in

 4
7,

5

9,2

32
32

32
32

64 64

43,5
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8

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

89

m
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44Min50
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m
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3

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 *NL — Длина направляющих, мм 

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада 

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих
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Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

89

m
in

 1
10

44Min50

9,2

14,5

m
in

 3
3

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 *NL — Длина направляющих, мм 

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада 

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих
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Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

89

m
in

 1
10

44Min50

9,2

14,5

m
in

 3
3

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 *NL — Длина направляющих, мм 

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада 

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

m
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14,5

m
in

33
m

in
 4

4

m
in

 4
7,

5

9,2

32
32

32
32

64 64

43,5

20
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8

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

89

m
in

 1
10

44Min50

9,2

14,5

m
in

 3
3

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Размер дна и задней стенки ящика

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=68 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=119 

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=151

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=183

 *NL — Длина направляющих, мм 

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

для ящика Н=105 

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=115 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Размер дна и задней стенки ящика Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

 *NL — Длина направляющих, мм 

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

199

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=84

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 Расчет деревянных деталей для ящика Н=200

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки
для ящика Н=84

Установочные размеры

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

для ящика Н=160 

для ящика Н=185

для ящика Н=224

Глубина сверления фасада 

Глубина сверления фасада

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада 

Глубина сверления фасада 

Размеры для крепления 
задней стенки 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

для ящика Н=224 (стеклянная боковина)

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

Система выдвижных ящиков 

Установочные размеры 

для внутреннего ящика 

для стандартного ящика

Передняя кромка боковой стенки корпуса 

Система выдвижных ящиков 

для внутреннего ящика Н=200

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

m
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m
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32
32

64 64

43,5

20
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8

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления
задней стенки

для внутреннего ящика Н=193

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление направляющих

Размеры для крепления фасада Размеры для крепления 
задней стенки 

Глубина сверления фасада 

89

m
in
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10

44Min50

9,2

14,5

m
in

 3
3

Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка и демонтаж

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада 

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

Демонтаж

Демонтаж

Монтаж рейлинга

L



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     185

НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO SLIM/

Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка и демонтаж

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада 

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

Демонтаж

Демонтаж

Монтаж рейлинга

Схема сборки ящика

Монтаж и демонтаж ящика на направляющие

Регулировка и демонтаж

Регулировка: вправо и влево (2 мм) Регулировка: вниз и вверх (2 мм)

Демонтаж фасада 

Схема сборки внутреннего ящика 

Сборка передней панели 

Сборка передней панели с рейлингом 

Монтаж передней панели на ящик 

Монтаж стеклянной панели 

Варианты системы разделения 

Установка разделителя на рейлинг 

Монтаж ящика под мойку 

Установка разделителя на ящик со стеклянной боковиной 

Система выдвижных ящиков 

Система выдвижных ящиков 

Демонтаж

Демонтаж

Монтаж рейлинга

•	 А - Дно ящика
•	 B - Задняя стенка ящика
•	 С - Фасад профиля
•	 D - Крепление фасада
•	 E - Рейлинг
•	 F - Крепление фасада

Для  сборки потребуется:

A

B

C

C

D
F

A

B

C

E

D
F

10
8,

4
47

,5
32

11,3L2=LW-37

Монтаж фальшпанели и установка поводка

Для отсоединения внутреннего
ящика потяните рычажок вверх

Зазор
составляет

Верхняя часть панели
внутреннего ящика

641.5~2mm 7.
5

L
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/СИСТЕМА БОКОВЫХ СТЕНОК TANGO ULTRA/

187

Cистему Tango Ultra можно использовать со следующими направляющими:

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

SSS.300x76.GR
 19100 графит 300 510 10

SSS.300x76.WT
 19101 белый 300 510 10

SSS.350x76.GR
 19102 графит 350 580 10

SSS.350x76.WT
 19103 белый 350 580 10

SSS.400x76.GR
 19104 графит 400 810 10

SSS.400x76.WT
 19105 белый 400 810 10

SSS.450x76.GR
 19106 графит 450 900 10

SSS.450x76.WT
 19107 белый 450 900 10

SSS.500x76.GR
 19108 графит 500 930 10

SSS.500x76.WT
 19109 белый 500 930 10

АРТИКУЛ Цвет Длина, мм Масса
(1 комплект), г

Комплектов
в упаковке

SSS.450x148.GR
 19110 графит 450 1560 10

SSS.450x148.WT
 19111 белый 450 1560 10

SSS.500x148.GR
 19112 графит 500 1700 10

SSS.500x148.WT
 19113 белый 500 1700 10

Низкие ящики Tango Ultra H76, (комплект)

Высокие ящики Tango Ultra H148, (комплект)

Система боковых стенок  TANGO ULTRA – это поcледний 
тренд дизайна выдвижных ящиков.

Толщина стенки составляет всего 2 мм.
Ящики с такими стенками позволяют сэкономить  по-

лезное пространство внутри, а мебель выглядит стильно 
и современно.

Дополнительным плюсом будет то, что для данных 
ящиков Вы можете подобрать направляющие скрытого 
типа. Будь то направляющие с доводчиком или система 
Push to Open полного или неполного выдвижения.

Эти боковые стенки будут уместно смотреться как в 
кухонном гарнитуре, так и в мебели для ванных комнат.

Поставляются в двух цветах – белый и графит.

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
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И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

#	 стр.155 #	 стр.157 #	 стр.153 #	 стр.158 #	 стр.159
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO ULTRA/

H76 mm

32

11

60

H148 mm

13
2

32
32

38

11

17

500

450

400

350

300

3716032 32

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

для стандартного ящика

Схема сборки ящика

Размеры для фрезеровки задней панели

Толщина деревянной панели 16 мм
Высота задней панели (см. схему)

Размер дна и задней стенки ящика СХЕМА СБОРКИ ЯЩИКА НА НАПРАВЛЯЮЩИХ BLUM TYPE

Задняя панель

32
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4.

5

m
in
 1

72

30

m
in
 3

6

21

11

6

m
in
 9

0.
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m
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m
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5

m
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2.

5

30
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6

Установочные размеры

 для ящика Н=76

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

Установочные размеры

 для ящика Н=148

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-21-+0,5
- 0,5

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-21-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-13-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-13-+0,5
- 0,5

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

Расчет деревянных деталей для ящика Н=76

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Расчет деревянных деталей
для ящика с рейлингом Н=148

 *NL — Длина направляющих, мм

 LT=NL-+13

W Минимальная глубина короба

W Минимальная глубина короба

 LT=NL+13

смотри схему к направляющим

смотри схему к направляющим

LW-13

LW-21
60

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 LT=NL+13

LW-13

LW-21
132

Размеры для фрезеровки
задней панели

Высота
ящика

Высота
задней панели

76 мм 60 мм

148 мм 132 мм

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO ULTRA/

550

500

450

400

350

300

160

37

32 32 32 32 32

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

для стандартного ящика

Размеры для фрезеровки задней панели

Толщина деревянной панели 16 мм
Высота задней панели (см. схему)

Размер дна и задней стенки ящика

H76 mm

32

11

60

H148 mm

13
2

32
32

38

11

17

Задняя панель

32

17
4.

5

m
in
 1

72

29

m
in
 3

6

21

11

6

m
in
 9

0.
5

m
in
 3

6

32
m
in
 5

3.
5

m
in
 1

07

10
2.

5

29

16
60

21

11

6

Установочные размеры

 для ящика Н=76

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

Установочные размеры

 для ящика Н=148

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-19-+0,5
- 0,5

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-19-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-11-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-11-+0,5
- 0,5

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

KB

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

Расчет деревянных деталей для ящика Н=76

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Расчет деревянных деталей
для ящика с рейлингом Н=148

 *NL — Длина направляющих, мм

 LT=NL+13

W Минимальная глубина короба

W Минимальная глубина короба

 LT=NL+13

NL-3

LW-11

LW-19
60

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 LT=NL+13

NL-3

LW-11

LW-19
132

Размеры для фрезеровки
задней панели

Высота
ящика

Высота
задней панели

76 мм 60 мм

148 мм 132 мм

Схема сборки ящика

СХЕМА СБОРКИ ЯЩИКА НА НАПРАВЛЯЮЩИХ НЕПОЛНОГО
ВЫДВИЖЕНИЯ HETICH TYPE, НАСАДНОЙ МОНТАЖ

L
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/СИСТЕМА ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ TANGO ULTRA/

Размеры для фрезеровки задней панели

Толщина деревянной панели 16 мм
Высота задней панели (см. схему)

Размер дна и задней стенки ящика

H76 mm

32

11

60

H148 mm

13
2

32
32

38

11

17

Задняя панель

m
in
 3

6

32
m
in
 5

3.
5

m
in
 1
07

10
2.

5

29

16
60

21

11

6

Установочные размеры

 для ящика Н=76

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

Установочные размеры

 для ящика Н=148

Минимальная внутренняя высота
ящика и крепление фасада

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-19-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-11-+0,5
- 0,5

Внешняя ширина короба

Размерный ряд NL

Внутренняя ширина короба

Минимальная глубина короба

Расчет деревянных деталей для ящика Н=76

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

Расчет деревянных деталей
для ящика с рейлингом Н=148

 *NL — Длина направляющих, мм

 LT=NL+13

W Минимальная глубина короба

W Минимальная глубина короба

 LT=NL+3

NL-3

LW-11

LW-19
60

А Глубина дна ящика

В Ширина дна ящика
С Ширина задней стенки

D Высота задней стенки

 LT=NL+13

NL-3

LW-11

LW-19
132

Размеры для фрезеровки
задней панели

Высота
ящика

Высота
задней панели

76 мм 60 мм

148 мм 132 мм

32

17
4.

5

m
in
 1
72

29

m
in
 3

6

21

11

6

m
in
 9

0.
5

LW – внутренняя ширина ящика

Ширина задней панели=LW-19-+0,5
- 0,5

Ширина нижней панели=LW-11-+0,5
- 0,5

550

500

450

400

350

300

160
37

32 32 32 32 32

Схема присадки направляющих

Передняя кромка боковой стенки корпуса

для стандартного ящика

Схема сборки ящика

СХЕМА СБОРКИ ЯЩИКА НА НАПРАВЛЯЮЩИХ НЕПОЛНОГО
ВЫДВИЖЕНИЯ HETICH TYPE, НАДВИЖНОЙ МОНТАЖ

L
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/ОПОРЫ БАРНЫЕ/
ОПОРЫ P

Верх на трубу D60 мм, цвет черный

Низ на трубу D60 мм, цвет черный

Ножка для стола

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LBAR.Up.60mm.PL.BLC
8176 черный 80 45

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LBAR.Dn.60mm.PL.BLC
8177 черный 40 70

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Тип 
крепления

Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LBAR.710.60.F.F.CR
12001 710 хром

площадка

800 комплект

LBAR.820.60.F.F.CR
12002 820 хром 875 комплект

LBAR.110.60.F.F.CR
12003 1100 хром 974 комплект

12813
11219 710 хром усы 800 комплект

•	 Опора поставляется в 
комплекте с крепежным 
фланцем и регулируемым 
подпятником

M
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ОПОРЫ
/ОПОРЫ ДЕКОРАТИВНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/

PM

Опора 40х40 мм, алюминий

Опора, алюминий

67

52

40

67H

D

H

АРТИКУЛ D, мм Высота Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19166.401
5965 38 79-86 85 20/200

LDEC.19166.402
5964 38 99-106 96 20/200

LDEC.19166.404
5966 38 149-156 110 20/200

LDEC.19166.501
5968 50 79-86 125 10/100

LDEC.19166.502
5967 50 99-106 137 10/100

LDEC.19166.504
5969 50 149-156 170 10/100

АРТИКУЛ Размер, мм Высота Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19134.102
5961 40х40 100 319 10/100

LDEC.19134.152
5962 40х40 150 176 10/100

LDEC.19134.202
5963 40х40 200 210 10/50

Опора для корпусной мебели Florence, черная

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.FLOR.100.15.BLK
27400 100 черный 115 100

LDEC.FLOR.130.15.BLK
27401 130 черный 145 100

LDEC.FLOR.150.15.BLK
27402 150 черный 160 100

H 110

110

8,5

22,5

22,5

4-D6

30,5 30,5

8,5 30,5 30,5

D5
8,5

D5

110
110

4

4

1,5

1,5
2-19,8x9,8

22,5
22,5

H

R5
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/ОПОРЫ ДЕКОРАТИВНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/
ОПОРЫ

D30

61

45

25x25

61

H

D5

Опора 37x37мм, алюминий

Опора 25х25 мм

67

67H

37

52

D5

61

45

D30

D25
61H

Опора конус, D25 мм

АРТИКУЛ Размер, мм Высота Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19171.100
5957 37х37 100 133 10/100

LDEC.19171.152
5955 37х37 150 164 10/100

LDEC.19171.202
5956 37х37 200 190 10/50

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19174.100
4613 100 хром 120 100

LDEC.19174.150
4614 150 хром 143 100

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19175.100
4616 100 хром 131 80

LDEC.19175.150
4617 150 хром 169 80

61

61

45

D5

D30

D30

H

Опора D30 мм

Опора конус

H

32

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19228.050B
5974 51-60 под нерж. 

сталь 51 20/200

LDEC.19228.050C
5975 51-60 хром 50 20/200

LDEC.19228.080B
5972 78-84 под нерж. 

сталь 59 20/200

LDEC.19228.080C
5973 78-84 хром 60 20/200

LDEC.19228.100B
5970 98-104 под нерж. 

сталь 73 20/200

LDEC.19228.100C
5971 98-104 хром 73 20/200

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19176.100
3095 100-115 хром 103 100

LDEC.19176.150
4615 150-155 хром 169 100

M
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/ОПОРЫ ДЕКОРАТИВНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/
ОПОРЫ

Опора 38x38 мм

Опора, D50 мм

70

H

38

70

D50

58

H

Опора D50 мм, алюминий

D50 H

АРТИКУЛ Размер, мм Высота, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19311.100
5958 38x38 100-130 156 10/100

LDEC.19311.150
5959 38x38 150-180 183 10/100

LDEC.19311.200
5960 38x38 200-230 190 10/50

АРТИКУЛ Высота, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19527.080B
5980 80-100 под нерж. 

сталь 135 100

LDEC.19527.080C
5979 80-100 хром 135 100

LDEC.19527.100B
5982 100-120 под нерж. 

сталь 156 10/100

LDEC.19527.100C
5981 100-120 хром 156 100

LDEC.19527.150B
5984 150-170 под нерж. 

сталь 210 100

LDEC.19527.150C
5983 150-170 хром 210 100

АРТИКУЛ D, мм Высота, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LDEC.19606.080
5976 50 80-90 141 10/100

LDEC.19606.100
5977 50 100-110 162 10/100

LDEC.19606.150
5978 50 150-160 192 10/100

50

48D

H

Колесная опора резиновая с площадкой D50 мм 

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.50.RZ.GR
10526 - 50 70 175 100

LCAS.50.RZ.B.GR
10527 есть 50 70 215 100

D

H

Колесная опора усиленная с площадкой D40 мм

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.40.06368
18000 - 40 62 275 100

LCAS.40.06368.BR
18001 есть 40 62 285 100

/ОПОРЫ КОЛЕСНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/

PM
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/ОПОРЫ КОЛЕСНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/
ОПОРЫ

D

H

Колесная опора с поворотной площадкой D37 мм

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.38.06334
18003 - 37 51 66 100

LCAS.38.06334.BR 
18004 есть 37 51 69 100

D

H

Колесная опора сдвоенная усиленная 
с поворотной площадкой D38 мм

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.38.06357
18005 - 38 52 180 100

LCAS.38.06357.BR 
18006 есть 38 52 183 100

Колесная опора сдвоенная усиленная 
с поворотной площадкой D60 мм

D

H

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.60.06120
18007 - 60 82 320 100

LCAS.60.06120.BR 
18008 есть 60 82 323 100

D

H

Колесная опора с прозрачным роликом 
с поворотной площадкой D35 мм

АРТИКУЛ Тормоз D, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.35.06502
18011 - 35 52 100 100

LCAS.35.06502.BR 
18012 есть 35 52 111 100

38

38D

B
H

Колесная опора с площадкой 38х38 АРТИКУЛ Тормоз D, мм B, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.50.BL
10193 - 50 54 65 59 400

LCAS.50.B.BL
10520 есть 50 54 65 67 400

LCAS.40.BL
10191 - 40 44 55 42 500

LCAS.40.B.BL
10521 есть 40 44 55 47 500

M
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/ОПОРЫ КОЛЕСНЫЕ ДЛЯ КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ/
ОПОРЫ

38 38

42D

B
H

Колесная опора на резиновом ходу

АРТИКУЛ D, мм B, мм Н, мм Цвет
резины

Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.40.RZH
4289 40 44 58 серый 70 250

LCAS.50.RZH.BL.W
4619 50 54 68 серый 85 140

42 42

42D

B
H

Колесная опора с площадкой D50, 42х42х1,5 на резиновом ходу

АРТИКУЛ D, мм B, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.50.RZH
105251 50 63 67 95 200

34

D6

45D40
50

53

21

19

3425

87

Колесная опора со скобой D40, 16х34х34х1.2мм

АРТИКУЛ D, мм Высота, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.40.Cramp.BL 
10524 40 53 55 400

Колесная опора с резьбой, M8x15

АРТИКУЛ D, мм B, мм Н, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.40.SC8x15.BL
10522 40 48 64 35 400

LCAS.50.SC8x15.BL
10523 50 58 64 48 500

8

38D

B H

38

58

59
56D50

50

32

Опора колесная D50 мм

АРТИКУЛ D, мм Высота, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.50.Pad.P
95 50 58 84 250

PM
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/ОПОРЫ КОЛЕСНЫЕ/
ОПОРЫ

•	 Оцинкованный.

29

20

2027

43

43

Ролик откатной

АРТИКУЛ D, мм Покрытие Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.ROL.
8038 27 цинк 31 500

LCAS.ROL.zink.1.2mm
98 26 цинк 31 500

Ролик откатной

•	 Оцинкованный.

28

25

18
42 

4 

АРТИКУЛ Покрытие Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LCAS.ROL.25.zink
105281 цинк 18,5 1000

75

36

20

Подпятник АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LPL.P.WHT
1765 белый 2 1000/10000

LPL.P.BLC
96 черный 2 1000/10000

LPL.P.BRW
1763 коричневый 2 1000/10000

LPL.P.BEG
1762 бежевый 2 1000/10000

D52

D12
M6

H1

H

Опора Н

Подпятник с  гвоздиком  D-15 мм

/ОПОРЫ НАКЛАДНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ/

АРТИКУЛ H, мм Н1, мм Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LPL.H35
27321 35 50 27 300

LPL.H45
27331 45 72 34 300

LPL.H25
11475 25 25 20 1000

16

23

5

Цоколь кухонный 

Подкладные клинья

АРТИКУЛ Длина, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SCL.3m
2448 3000 прозрачный 114 200

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

156930 
10227

дуб 
молочный 8 500

1000466 
4773 венге 8 500

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LPL.P.G.BLC
110331 черный 8 100

LPL.P.G.WHT 
110341 белый 8 100

#	  Возможны другие цвета

M
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ОПОРЫ
/ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМЫЕ/

D46

D43

D10

10

46
-5

2

Опора регулируемая 50 мм 

D

H1
H

Опора регулируемая ОШ

АРТИКУЛ D, мм H, мм Н1, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LADJ.50x27.BLC
3349 46-49 27 48 черный 33 400

LADJ.50x44.BLC
3350 50 44 62 черный 47 250/400

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LADJ.50.MCR
1846 матовый хром 20 160

LADJ.50.GRE
2668 серый 20 200

LADJ.50.WHT
2574 белый 20 200

LADJ.50.BLC
2207 черная 20 200

LADJ.50.BRW
2208 коричневый 20 200

LADJ.50.BCH
2209 бук 20 200

LADJ.50.WEN
2536 венге 20 200

D27

50
16
8

12
13

33

Опора регулируемая П образная 16 мм
АРТИКУЛ Цвет Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

LADJ.Brack16.WHT
2217 белый 35 25/500

LADJ.Brack16.BLC
2214 черный 35 25/500

LADJ.Brack16.BRW
2215 коричневый 35 25/500

LADJ.Brack16.BEG
2216 бежевый 35 25/500

LADJ.Brack16.GRE
10121 серый 35 25/500

D9M
6

16

Крепеж для опоры М6

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LADJ.M6
369911 цинк 5 5000

M
6

26

Подпятник регулируемый М6 

АРТИКУЛ Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LADJ.M6.BLC
6381111 7 2500

PM
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/ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМЫЕ ИТАЛИЯ/ 
ОПОРЫ

Регулятор опорный врезной для 16ДСП (Италия)

АРТИКУЛ H, mm Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

306.05.Z0.12.02
10568 52 45 100

306.07.Z0.12.02
10569 70 51 100

306.10.Z0.12.02
10566 100 68,5 100

50
20

6,5

38

31
,5

20

14
30

20

D28
40

12

4

50
20

6,5

38

31
,5

20

14
30

20

D32
38

10

4

28

50

16 2,5

10

4,5
15

12

6

H
5,5 25

Подпятник регулируемый СAMAR (Италия)

28

50

16 2,5

10

4,5
15

12

6

H
5,5 25

Регулятор с пластиковым подпятником (Италия)

АРТИКУЛ Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

304.28.Z2.50.A2
10564 30 200

Регулятор накладной с пластиковым подпятником (Италия)

АРТИКУЛ Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

300.00.Z2.32.A2
10565 52 200

АРТИКУЛ Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LADJ.30000Z200A2
7151 52 200

M

В этом разделе представлены забивные и врезные 
опоры известного итальянского производителя.

Все эти регулируемые мебельные ножки рас-
считаны на большую нагрузку от 100 до 300 кг. 
Все эти опоры объединяет удобство и комфорт в 
установке мебели в квартире или офисе заказчика.   
    Регулировка данных опор происходит изнутри шкафа, 
поэтому Вам не придется передвигать и, тем более, 
перемещать такую тяжелую мебель при окончательном 
выравнивании. 

Регулируемые опоры произведены в Италии и имеют 
европейские сертификаты качества. 
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/ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМЫЕ КУХОННЫЕ/
ОПОРЫ

D30

D43

H

Опора кухонная регулируемая/разборная 
(без винта и клипсы)

Клипса под ДСП (для кухонной опоры)

•	 Обеспечивает бесступенчатую регулировку по высоте.
•	 Максимальная нагрузка до 80 кг на одну опору.
•	 Материал: композиционный на основе полипропилена.

#	 Используется с арт. 4774, 4775, 4890, 4824

Винт пластиковый (для кухонной опоры)

#	 Используется с арт. 4774, 4775, 4890, 4824

D30
D40

H

Опора кухонная регулируемая, разборная, 
(без клипсы) под саморез

•	 Обеспечивает безступенчатую регулировку по высоте.
•	 Максимальная нагрузка до 80 кг на одну опору.
•	 Материал: полипропилен.

Клипса универсальная 
(для кухонной опоры под саморез)

Клипса универсальная 
(для кухонной опоры под саморез)

Клипса универсальная черная для цоколя

#	 Используется с арт. 7094, 7093, 7322, 7323

#	 Используется с арт. 7094, 7093, 7322, 7323

АРТИКУЛ H, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.95.125.WHT
4774 95-125 белый 54 280

LKCH.95.125.BLC
4775 95-125 черный 54 280

LKCH.145.165.S.BLC
4890 145-175 белый 58 200

LKCH.145.175.BLC
4824 145-175 черный 58 200

АРТИКУЛ H, мм Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.100.120.S.WHT
7094 100-120 белый 54 250

LKCH.100.120.S.BLC
7093 100-120 черный 54 250

LKCH.145.165.S.WHT
7322 145-165 белый 58 250

LKCH.145.165.S.BLC
7323 145-175 черный 58 250

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.ClipForDSP.WHT
4781 белый 3 140

LKCH.ClipForDSP.BLC
4779 черный 3 140

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.Bolt.WHT
4780 белый 3 280

LKCH.Bolt.BLC
4778 черный 3 280

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.ClipForDSP.BLC
7096 белый 3 125

LKCH.ClipUniver.BLC
7095 черный 3 125

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.ClipUniver.BLC.U
9447 черный 8 140

АРТИКУЛ Цвет Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

LKCH.ClipU.BLC.U
10210 черный 4 140

PM
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ОПОРЫ
/ПОДПЯТНИК ВОЙЛОЧНЫЙ/

Подпятник войлочный (Турция)

Подпятник войлочный, сплошной (Турция)

Подпятник войлочный (Турция)

АРТИКУЛ Размер, мм Штук  
в комплекте Цвет Масса 

(1 комплекта), г
Комплектов
в упаковке

WEISS-K2020
93702 20х20 40 коричневый 15 1000

WEISS-K2020W
93703 20х20 40 белый 15 1000

WEISS-K2525
93722 25х25 32 коричневый 17 1000

WEISS-K2525W
93723 25х25 32 белый 17 1000

WEISS-K3030
93732 30х30 21 коричневый 16 1000

WEISS-K3030W
93733 30х30 21 белый 16 1000

WEISS-K3535
107082 35х35 18 коричневый 17 1000

WEISS-K3535W
107083 35х35 18 белый 17 1000

WEISS-K4040
93752 40х40 10 коричневый 16 1000

WEISS-K4040W
93753 40х40 10 белый 16 1000

АРТИКУЛ Размер, мм Штук  
в комплекте Цвет Масса 

(1 комплекта), г
Комплектов
в упаковке

WEISS-K3555
93832 35х55 12 коричневый 19 1000

WEISS-K3555W
93833 35х55 12 белый 19 1000

АРТИКУЛ Размер, мм Штук  
в комплекте Цвет Масса 

(1 комплекта), г
Комплектов
в упаковке

WEISS-K1224
93052 120х240 1 коричневый 20 1000

WEISS-K1224W
93053 120х240 1 белый 20 1000

M
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/ПОДПЯТНИК ВОЙЛОЧНЫЙ/
ОПОРЫ

Подпятник войлочный (Турция) АРТИКУЛ D, мм Штук  
в комплекте Цвет Масса 

(1 комплекта), г
Комплектов
в упаковке

WEISS-K1020
93762 20 50 коричневый 15 1000

WEISS-K1020W
93763 20 50 белый 15 1000

WEISS-K1024
107092 24 32 коричневый 14 1000

WEISS-K1024W
107093 24 32 белый 14 1000

WEISS-K1028
107102 28 28 коричневый 14 1000

WEISS-K1028W
107103 28 28 белый 14 1000

WEISS-K1030
107112 30 18 коричневый 13 1000

WEISS-K1030W
10713 30 18 белый 13 1000

WEISS-K1035
93792 35 18 коричневый 15 1000

WEISS-K1035W
93793 35 18 белый 15 1000

WEISS-K1040
107122 40 11 коричневый 13 1000

WEISS-K1040W
107123 40 11 белый 13 1000

WEISS-K1045
93812 45 10 коричневый 14 1000

WEISS-K1045W
938123 45 10 белый 14 1000

WEISS-K1045W
93803 45 10 белый 14 1000

PM
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ПЕТЛИ ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ PRIMA TOP/

АРТИКУЛ Высота
планки А, мм В, мм Евровинт 3D Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.PT72.3D.C0.H0
18200 Н0 45 5,5 - да никель 91 100

HH.PT72.3D.C0.H0.ES
18210 Н0 45 5,5 да - никель 91 100

HH.PT72.3D.45.C0.H2
18203 Н2 45 5,5 - да никель 91 100

HH.PT72.3D.45.C0.H2.ES
18211 Н2 45 5,5 да - никель 91 100

HH.PT72.3D.52.C0.H0
18250 Н0 52 9,5 - да никель 91 100

HH.PT72.3D.52.C0.H0.ES
18260 Н0 52 9,5 да - никель 91 100

HH.PT72.3D.52.C0.H2
18251 Н2 52 9,5 - да никель 91 100

HH.PT72.3D.52.C0.H2.ES
18261 Н2 52 9,5 да - никель 91 100

Петля MF Prima Top, накладная, с доводчиком

N

Петли PRIMA TOP являются премиальными в этой 
линейке.

Данные петли обладают целым рядом преимуществ, 
которые позволяют заявить, что это лучшие петли в на- 
шем каталоге производства.

 Петли PRIMA TOP также имеют большой задел 
для регулировки – 9 мм по глубине и 4,5 мм по 
горизонтали.

 
•	 Как и все петли в линейке PRIMA, PRIMA TOP 
    имеет систему 2-Way
•	 Поставляются в комплекте с декоративными 
    заглушками на теле петли и на чашке.
•	 Межцентровое расстояние в петле на выбор –  
    45 или 52 мм
•	 Подходит для фасадов толщиной от 14 до 22 мм
•	 Угол открывания 105°
•	 Мягкая доводка от 5°
•	 Регулировка по глубине – 9 мм
•	 Регулировка по горизонтали – 4,5 мм

Cхема расчета
количества петель
на дверь

Вы
со

та
 д

ве
ри

Ширина двери Вес двери

1

2

3

4

5

Cхема расчета
количества петель
на дверь

Вы
со

та
 д

ве
ри

Ширина двери Вес двери

1

2

3

4

5
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ПЕТЛИ ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ PRIMA TOP/

N

АРТИКУЛ Высота
планки А, мм В, мм Евровинт 3D Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.PT72.3D.С8.H0
18201 Н0 45 5,5 - да никель 94 100

HH.PT72.3D.52.С8.H0
18252 Н0 52 9,5 - да никель 94 100

АРТИКУЛ Высота
планки А, мм В, мм Евровинт 3D Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.PT72.3D.С16.H0
18202 Н0 45 5,5 - да никель 91 100

HH.PT72.3D.52.С16.H0
18254 Н0 52 9,5 - да никель 91 100

Петля MF Prima Top, полунакладная, с доводчиком

Петля MF Prima Top, вкладная, с доводчиком

H

K

D

B

A D35

11,5

B

A D35

11,5
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/ПЕТЛИ PRIMA ALL TWO WAY/         
ПЕТЛИ

Петля накладная, с доводчиком, Prima All Two Way

Петля полунакладная, с доводчиком, Prima All Two Way

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01164.C-4.H0
18100 никель 100

HH.01164.C-4.H0.BLN
18101

черный
никель 100

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01164.C6.H0
18102 никель 100

HH.01164.C6.H0.BLN
18103

черный
никель 100

Новое поколение петель PRIMA ALL TWO WAY 
имеет угол плавного закрывания от 15° и большую 
регулировку (7 мм) по горизонтали.

Помимо этого, эксцентриковая регулиров- 
ка теперь присутствует не только на самой петле, но 
и на монтажной планке.

Но главным отличием является то, что системой 
TWO WAY оснащены не только накладные, полу-
накладные и вкладные петли, но также и угловые.

•	 Система 2-Way

•	 Регулировка по горизонтали – 7 мм,  
    по вертикали – 3 мм, по глубине – 4 мм.

•	 Петли поставляются в двух цветах – никель  
    и черный никель

•	 Межцентровое расстояние в петле – 48 мм

•	 Подходит для фасадов толщиной от 14 до 21 мм

•	 Петля рассчитана на 60 000 открываний

N

B

H

K
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A D35
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K
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Удобная
защелка
для быстрой
фиксации

Доводчик 
срабатывает
на мягкое 
закрывание от 100

Эксцентриковая
регулировка на
петле и монтажной
планке
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ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ PRIMA ALL TWO WAY/         

3D петля Prima All Two Way 45°, с доводчиком

3D петля Prima All Two Way 30°, с доводчиком

3D петля Prima All Two Way 90°, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01185.45.H0
18107 никель 100

HH.01185.45.H0.BLN
18112

черный
никель 100

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01184.30.H0
18106 никель 100

HH.01184.30.H0.BLN
18113

черный
никель 100

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01186.90.H0
18108 никель 100

HH.01186.90.H0.BLN
18111

черный
никель 100

N

Петля вкладная, с доводчиком, Prima All Two Way АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

HH.01164.C14.H0
18104 никель 100

HH.01164.C14.H0.BLN
18105

черный
никель 100

B
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/ПЕТЛИ MF С ДОВОДЧИКОМ PRIMA/
ПЕТЛИ

Петля MF Prima, Clip-On угловая 90°, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.01396.45
10305 никель 110 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD
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Петля MF Prima, Clip-On угловая 165°, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.01395
10306 никель 196 100
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НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ ЯЩИКОВ
/ДВЕРИ С НИЖНИМ НЕСУЩИМ МЕХАНИЗМОМ MF 60/
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/ПЕТЛИ UNIHOPPER HUTTON С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИN

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1133.C15.B.45.NI.H2  
202821 никель 45 ??? 100

HG1133.C15.B.45.NI 
20282 никель 45 ??? 100

HG1133.C15.B.45.BN  
20285

черный
никель 45 ??? 100

3D петля UNIHOPPER накладная, с декоративной накладкой, 
с регулируемым доводчиком
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2 3 2 1 0 -1

Удобная
безопасная
защелка

Инновационный
доводчик срабатывает
на закрывание от 100

Монтажная планка
с 3D-регулировкой
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Представляем Вам новую линейку петель 
HUTTON.

Петли HUTTON самые технологичные в линейке 
Unihopper. 

Данные петли имеют целый ряд неоспоримых 
преимущеcтв: 5-ти ступенчатая регулировка усилия 
доводчика. Вы сможете отрегулировать скорость 
доведения дверей в соответствии со своими 
предпочтениями

Петли Unihopper UNIHOPPER HUTTON  с 
доводчиком протестированы в европейской 
лаборатории на 80 000 циклов открывания/
закрывания без проявления износа, который бы 
повлиял на дальнейшее использование изделия.

Для удобства установки петли Unihopper 
оснащены эксцентриковой регулировкой по 6 
направлениям. Точная настройка работы петли 
может быть произведена уже после ее монтажа на 
ответную планку без ослабления крепежных винтов 
— система легкого монтажа Clip-On обеспечит 
быстроту и легкость процесса установки петли и ее 
регулировки.

Петли UNIHOPPER HUTTON полностью 
укомплектованы всем необходимым: заглушка, 
крепежная планка, крепежные винты, вам не 
придется ни о чем вспоминать и ни за что 
доплачивать. Все необходимое уже в комплекте.

•	 Особая защелка Clip-On обеспечивает высочайшую безопасность
•	 Двойной угол открывания 95-110° (система 2-WAY) снимает нагрузку 
    с мест крепления к фасаду и боковине шкафа
•	 Петли поставляются в двух цветах – никель и черный никель
•	 Корпус петли из конструкционной низкоуглеродистой стали марки  
    Q195 толщиной 1.2 мм
•	 Антикоррозийное покрытие обеспечивает 48 часов в солевом тумане  
    без последствий демпфер из нержавеющей стали
•	 Демпфер из нержавеющей стали
•	 Подходит для фасадов толщиной от 14 до 20 мм
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N
/ПЕТЛИ UNIHOPPER HUTTON С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

3D петля UNIHOPPER накладная, с декоративной накладкой, 
с регулируемым доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1133.C0.B.45.NI.H2 
202801 никель 45 ??? 100

HG1133.C0.B.45.NI 
20280 никель 45 ??? 100

HG1133.C0.B.45.BN 
20283

черный
никель 45 ??? 100

A

11,5

35

3-
7

H

K

D

3D петля UNIHOPPER полунакладная, с декоративной накладкой, 
с регулируемым доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1133.C8.B.45.NI.H2 
202811 никель 45 ??? 100

HG1133.C8.B.45.NI 
20281 никель 45 ??? 100

HG1133.C8.B.45.BN.H2  
202841

черный
никель 45 ??? 100

HG1133.C8.B.45.BN  
20284

черный
никель 45 ??? 100

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1133.C15.B.45.NI.H2  
202821 никель 45 ??? 100

HG1133.C15.B.45.NI 
20282 никель 45 ??? 100

HG1133.C15.B.45.BN  
20285

черный
никель 45 ??? 100

A

11,5

35

3-
7

H

K

D

3D петля UNIHOPPER вкладная, с декоративной накладкой,
с регулируемым доводчиком
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/ПЕТЛИ UNIHOPPER SETTON С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

Мебельные петли с доводчиком от производителя 
Unihopper – это уникальное сочетание передовых 
технологий, культуры производства, дизайна и цены. 
Петли Unihopper производятся в соответствии с 
европейскими стандартами TUV LGA на современном 
ц и ф р о в о м  о б о р у д о в а н и и ,  и с к л ю ч а ю щ е м 
вмешательство человеческого фактора. Именно 
поэтому на выходе получается продукт премиального 
уровня с постоянным высоким качеством и, что очень 
важно, доступной для широкого круга потребительской 
ценой.

Корпус петли выполнен из конструктивной 
низкоуглеродистой стали марки Q195, толщиной 1,2 
мм.

Демпфер из нержавеющей стали
48 часов в солевом тумане без последствий для 

покрытия. 
Двойной угол открывания 95-110° снимает 

нагрузку с мест крепления к фасаду и боковине 
шкафа.

Петля рассчитана на 60 000 открываний.

•	 Имеет систему 2-Way
•	 Межцентровое расстояние в петле – 45-48 мм 
    или 52 мм
•	 Подходит для фасадов толщиной от 14 до 22 мм

Демпфер 
выполнен
из нержавеющей 
стали.

1. Для удобства 
установки петли 
Unihopper
оснащены 
эксцентриковой 
регулировкой
по 6 направлениям.

2. Особая 
защелка Clip-On 
обеспечивает 
высочайшую 
безопасность
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/ПЕТЛИ UNIHOPPER SETTON С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИN

3D петля UNIHOPPER накладная, с декоративной накладкой, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1112.C0.B.1
20200 никель 45 129 100

HG1112.C0.B.48
20227 никель 48 129 100

HG1112.C0.B.52
20250 никель 52 129 100

H

K

D

3D петля UNIHOPPER полунакладная, с декоративной накладкой, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1112.C8.B.1
20211 никель 45 129 100

HG1112.C8.B.48
20220 никель 48 129 100

HG1112.C8.B.52
20251 никель 52 129 100

H

K

D

3D петля UNIHOPPER вкладная, с декоративной накладкой, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1112.C15.B.1
20212 никель 45 129 100

HG1112.C15.B.48
20221 никель 48 129 100

HG1112.C15.B.52
20252 никель 52 129 100

H

K A

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

3D

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

3D

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

3D

A

11,7

35

3-
7

A

11,7

35

3-
7

A

11,7

35

3-
7



216NEWFURNITURA.RU                                                                  8 (495) 925-26-27 (многоканальный) 

/ПЕТЛИ UNIHOPPER SETTON С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

3D петля UNIHOPPER 45° с декоративной накладкой, с доводчиком

3D петля UNIHOPPER 90° с декоративной накладкой, с доводчиком

3D петля UNIHOPPER 30° с декоративной накладкой, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1426.C45.B.45
20215 никель 45 124 100

HG1426.C45.B.48
20224 никель 48 124 100

HG1426.C45.B.52
20255 никель 52 129 100

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1425.C30.B.45
20214 никель 45 129 100

HG1425.C30.B.48
20223 никель 48 129 100

HG1425.C30.B.52
20254 никель 52 129 100

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1407.C90.B.45
20216 никель 45 142 100

HG1425.C90.B.48
20225 никель 48 142 100

HG1407.C90.B.52
20256 никель 52 134 100
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ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ UNIHOPPER С ДОВОДЧИКОМ/

3D петля UNIHOPPER 165° с декоративной накладкой, с доводчиком

3D петля UNIHOPPER 135° с декоративной накладкой

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG1412.C0.B.45 
20213 никель 45 206 50

HG1412.C0.B.48
20222 никель 48 206 50

HG1427.C0.B.52
20253 никель 52 214 50

АРТИКУЛ Покрытие А, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HG2419.C135.B.45
20217 никель 45 123 100

HG2419.C135.B.48
20226 никель 48 123 100

HG2419.C135.B.52
20257 никель 52 122 100
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ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ FGV INTEGRA 2-WAY SLOWMOTION/

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

51BSH5050005000 
10128 никель 125

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

51BSH5050805000 
10129 никель 125

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

51BSH5051505000 
10130 никель 125

АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

51BH85053005000 
10131 никель 125

Петля FGV накладная INTEGRA 2-Ways с доводчиком

Петля FGV полунакладная INTEGRA 2-Ways с доводчиком

Петля FGV вкладная INTEGRA 2-Ways с доводчиком

Петля FGV 30° INTEGRA 2-Ways с доводчиком
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АРТИКУЛ Покрытие Штук 
в упаковке

51BH85059005000 
10133 никель 125

Петля FGV 90° INTEGRA 2-Ways с доводчиком

32
H

Площадка FGV INTEGRA 2-Ways под саморез

АРТИКУЛ H, мм Покрытие Штук 
в упаковке

525B01M50000000 
101341 0 никель 125

525B01M50200000 
101351 2 никель 125

32
H

Площадка FGV Integra 2-Ways с евровинтом

АРТИКУЛ H, мм Покрытие Штук 
в упаковке

525B16M500B0000 
10858 0 никель 500

525B16M502B0000 
10859 2 никель 500

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

N

K

T S
H

D

ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ FGV INTEGRA 2-WAY SLOWMOTION/
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/ПЕТЛИ С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

Петля Clip-On накладная с доводчиком, нового поколения

Петля Clip-On полунакладная с доводчиком, нового поколения

Петля Clip-On вкладная с доводчиком, нового поколения

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.31338.001 
11027 никель 78 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.31338.002 
11100 никель 78 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.31338.003  
11101 никель 79 200
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ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ С ДОВОДЧИКОМ /

Петля вкладная Clip-On с доводчиком
АРТИКУЛ Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.91370.082.T2 
10617 никель 83 100

HH.91370.022.T4
20617 никель 89 100

HH.91370.082.T3
10814 никель 83 100

Петля полунакладная Clip-On с доводчиком АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91370.052.T2  
10618 никель 83 100

HH.91370.052.T4
20618 никель 89 100

HH.91370.052.T3
10815 никель 83 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

N

Петля накладная Clip-On с доводчиком
АРТИКУЛ Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.91370.022.T2 
10616 никель 83 100

HH.91370.022.T4
20616 никель 89 100

HH.91370.022.T3  
10727 никель 83 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

48

11
,3

К

6

38

H

K

D35

32

12
37

D

48

11
,3

К

6

38

H

D35

32

12
37D

K

48

11
,3

К

6

38

H

D35

32

12
37

K

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7
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/ПЕТЛИ С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

Петля угловая 30° Clip-On с доводчиком АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91374.30 
10294 никель 96 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

Петля накладная Clip-On с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91370.022
9550 никель 90 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

Петля полунакладная Clip-On с доводчиком
АРТИКУЛ Покрытие Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

HH.91370.052
9552 никель 90 100

•	 Демпфирующий элемент встроен в петлю.
•	 Двери закрываются плавно и бесшумно.
•	 Доводчик начинает свою работу за 45°до полного закрытия двери.
•	 Система легкого монтажа CLIP-On упрощает установку и снятие дверцы. 
•	 Максимальная регулировка наложения двери +- 2 мм.
•	 Регулировка глубины +- 2,5 мм.
•	 Регулировка высоты +- 2 мм

Петля вкладная Clip-On с доводчиком АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91370.082
9551 никель 90 100

N

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6
48

D35

11
,3

К

6

48

D35

48

11
,3

К

6

38

H

K

D35

32

12
37

D

48

11
,3

К

6

38

H

D35

32

12
37D

K

48
11
,3

К

6
38

H

D35

32

12
37

K

48
11
,3

К

6
38

H

K

D35

32

12
37

D

48

11
,3

К

6

38

H

K

D35

32

12
37

D

48

11
,3

К

6

38

H

K

D35

32

12
37

D

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7

0 1814 15 16 17

7

0 95 6 7 8

7

0 2-2 -1 0 1

7

48

11
,3

К

6

38

D35

30°

30°

115-20

18
-2

0

35

37

3

0 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

0 37/4,5 36/5,4 35/6,3 34/7,2

7654

0 20 2,8 19 2,8

7654
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/ПЕТЛИ С ДОВОДЧИКОМ/
ПЕТЛИ

Петля угловая 45° Clip-On, с доводчиком

Петля угловая 90° Clip-On, с доводчиком

Петля угловая 165° Clip-On, с доводчиком

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91374.45
10295 никель 98 100

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91374.90 
10296 никель 107 100

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HH.91374.165
10297 никель 175 100

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

*DYNAMIC LOAD *DYNAMIC LOAD

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

Н
А
Ж
М
И

МЯГКИЙОТКРОЙ

OPEN

25 25

25

25

25

2060 65 6080 15 40100 120 5030 55

N

48

11
,3

К

6

38

D35

45°

15
-2
0

18
-2
0

11

37

37

4

3

48

11
,3

К

6

38

D35

55

70

25

5

1

0 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

0 37/4,5 36/5,4 35/6,3 34/7,2

7654

0 20 2,8 19 2,8

7654

0 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

0 37/4,5 36/5,4 35/6,3 34/7,2

7654

0 20 2,8 19 2,8

7654

0 20 2,8 19 2,8

48

11,3
К

6

38D
35

K=
5

D
=1

8

H
=0

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35
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/ПЕТЛИ MF/
ПЕТЛИ

Петля накладная MF-201А, Slide-On

Петля полунакладная MF-201В, Slide-On

Петля вкладная MF-201С, Slide-On

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01119.0.48
8336 никель 60 200

HMF.01119.022.ES
83369 никель 66 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01119.8.48
8337 никель 60 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01119.16.48
8338 никель 60 200

Петля угловая 30° MF, Slide-On АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01122.003
9712 никель 73 100

N

48

11
,3

К

6

38

T

TD

H=14+K-D

H

K

L

D35

T

TD

H=5+K-D

H

K

L

48

11
,3

К

6

38

D35

T

T

H=6+K+A

HK
A

48

11
,3

К

6

38

D35

48

11
,3

К

6

38

D35

30°

30°

115-20

18
-2

0

35

37

3

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

2 37/0,5 36/1,4 35/2,3 34/3,2

7654

2 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

2 20 0,8 19 0,8

7654

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35
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/ПЕТЛИ MF/
ПЕТЛИ

Петля угловая 45° MF, Slide-On

Петля угловая 90° MF с коротким плечом, Slide-On

d 35
48

6

19

110°

19

25

H
=6

D
=0

36,528(min)

X=14

Диапазон
регулировки L
-3          +3

Петля угловая 90° MF, Slide-On

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01122.012
9711 никель 73 100

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.90A.SA
11103 никель 69 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01122.022
9713 никель 72 100

Петля угловая 165° MF, Slide-On АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01123.023
9714 никель 140 100

N

48

11,3
К

6

38D
35

K=
5

D
=1

8

H
=0

48

11
,3

К

6

38

D35

45°

15
-2
0

18
-2
0

11

37

37

4

3

48

11
,3

К

6

38

D35

55

70

25

5

1

2 37/0,5 36/1,4 35/2,3 34/3,2

7654

2 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

2 20 0,8 19 0,8

7654

2 37/0,5 36/1,4 35/2,3 34/3,2

7654

2 37/2,5 36/3,4 35/4,3 34/5,2

7654

2 20 0,8 19 0,8

7654

2 1713 14 15 16

7

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35
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/ПЕТЛИ MF/
ПЕТЛИ

Минипетля накладная MF-402A, Slide-On

Минипетля вкладная MF-402C, Slide-On

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01112.021 
10018 никель 40 400

HMF.01112.021.ES 
100181 никель 46 400

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HMF.01112.081 
10019 никель 40 400

50

29
К

8

38

26

50

29
К

8

38

26

Петля накладная Slide-On
с площадкой под саморез

Петля полунакладная Slide-On
с площадкой под саморез

Петля вкладная Slide-On
с площадкой под саморез

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

52.01119.022 
10154 никель 52 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

52.01119.052 
10155 никель 52 200

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

52.01119.082 
10156 никель 52 200

/ПЕТЛИ 52 грамма/

N

48

11
,3

К

6

38

T

TD

H=14+K-D

H

K

L

D35

T

TD

H=5+K-D

H

K

L

48

11
,3

К

6

38

D35

T

T

H=6+K+A

HK
A

48

11
,3

К

6

38

D35

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

2 1915 16 17 18

7

2 139 10 11 12

7

2 4-1 1 2 3

7

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35

11
,3

К

6

48

D35
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/ПЕТЛИ ЛОМБЕРНЫЕ, СЕКРЕТЕРНЫЕ, БЕЗ ВРЕЗКИ/
ПЕТЛИ

Петля 8-ми шарнирная без врезки 104х44

Петля без врезки 52х103 с доводчиком

C
B

C1

S

L

B1

C
B

C1

S

L

B1

Петля секретерная D35 х h12 , никель
12

D3
5

Петля секретерная L80 х W30

Петля цилиндрическая

80

30

2,4

A
B

Петля секретерная D29,5 х L14
21 4

2

D29,5

23

47

АРТИКУЛ Покрытие L,мм S,мм C,мм C1,мм B,мм В1,мм Масса  
(1 шт.), г

Штук в 
упаковке

HPN.50153.001.NI
7905 никель 102 44 40 36,5 19 16 70 200

HPN.H81x32.NI
3234 никель 77 33 31 28 14 12 26 300

АРТИКУЛ Покрытие L,мм S,мм C,мм C1,мм B,мм В1,мм Масса  
(1 шт.), г

Штук в 
упаковке

HPN.01510001.NI
19936 никель 155 52 48 40 2,5 2,7 90 100

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HPN.50139.001.CR
7916 хром 19 2/1000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HPN.50138.001.NI
7915 никель 73 30/600

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HPN.50141.001.CR
7917 хром 39 2/1200

АРТИКУЛ Цвет А,мм В,мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

11195 латунь 10 11 10 100

11196 латунь 12 14 17 50

N
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ПЕТЛИ
/ПЕТЛИ КАРТОЧНЫЕ/

37

29

5 265

Петля ломберная

Петля рояльная

•	 Предназначена для установки откидных полукрышек столов.
•	 Обеспечивают поворот вокруг оси на 180 градусов.

60

D4

L

30

30

• Материал: сталь.

АРТИКУЛ L, мм Покрытие Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HPN.1000x15.WCT
4470 1000 без 

покрытия 250 50

HPN.815x15.ZNW
11891 815 без 

покрытия 192 25/100

HPN.500x15.WCT
316 500 без 

покрытия 167 25/100

HPN.1000x15.ZNW
4659 1000 цинк белый 250 50

HPN.1750x15.ZNW
9835 1750 цинк белый 450 25

HPN.500x15.ZNW
9450 500 цинк белый 125 50

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HPN.L65x29x2.ZNW
893

цинк 
белый 32 500

40
6

40

Петля карточная

АРТИКУЛ Размер, мм Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

HCRD.40x40.ZN
5052 40х40 цинк 24 100/700

B

L

Петля карточная 
АРТИКУЛ LxB, мм Покрытие Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке
HCRD.36x23.LAT

1837 36х23 латунь 10 40/3200

HCRD.45x31.LAT
1838 45х31 латунь 25 40/1600

N
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/МЕНСОЛОДЕРЖАТЕЛИ/
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

Менсолодержатель MN 101 c 3D регулировкой (Италия)

Менсолодержатель с 3D регулировкой
скрытого типа 14х140/70 mm цинк (Италия)

АРТИКУЛ A (мм) B (мм) Диаметр, 
мм

Количество 
в упаковке

Нагрузка  
на 2 шт, кг

SB033.002.015 
10101 145 100 14          100 30   

SB033.002.016 
10102 170 125 14 100 30

АРТИКУЛ A (мм) B (мм) Диаметр, 
мм

Количество 
в упаковке

Нагрузка  
на 2 шт, кг

SB033.006.001 
11482 140 70 14          100 20

+/-2,5 mm

+/-2 mm

A
B

70

2,5

13,5

Ø 
14

Ø 
14

Ø 
20

70

2,5

Ø 
14

Ø 
20

A

150

300 N

70 140 20

R14

АРТИКУЛ Ø 1
(mm)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

K
(mm)

Ø 2
(mm)

Количество 
в упаковке

Нагрузка  
на 2 шт, кг

SSH.10x100.BRN
12900 12 74 98 2,0 8 10 200 15

SSH.10x145.BRN
12901 12 73 142 2,0 8 10 200 20

SSH.12x120.BRN
12902 13 73 119 3,0 9 12 200 20

SSH.14x140.BRN
12903 15 76 140 2,0 12 14 100 25

Менсолодержатели MF нерегулируемые скрытого типа

K

A B
C

Ø 1 Ø 2

O
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/МЕНСОЛОДЕРЖАТЕЛИ/
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

Менсолодержатель MN 175 c 3D регулировкой (Италия)

+/-2,5 mm

+/-5 mm

+/-2,5 mm
130

73

10

28 45 28

Ø 6,5

14
5

19
6

Ø 
14

24

A
B13,5

920

150

300 N

Инструкция по применению и регулировке

АРТИКУЛ A (мм) B (мм) Диаметр, 
мм

Количество 
в упаковке

Нагрузка  
на 2 шт, кг

SB033.003.001 
10103 150 105 14          100 30

SB033.003.002 
10104 175 130 14 100 30

O
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/ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ ДЕКОРАТИВНЫЕ/
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

B

A

C

H

Полкодержатель АРТИКУЛ AxCxB, мм H, мм Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

39105.001.WHT
6849 75х30х100 0,8 белый 33 24/288

39105.001.BRW
6850 75х30х100 0,8 коричневый 33 24/288

39105.001.GRE
6851 75х30х100 0,8 серый 

металлик 33 24/288

39105.002.WHT
6143 100х34х125 0,8 белый 40 24/288

39105.002.BRW
6148 100х34х125 0,8 коричневый 40 24/288

39105.002.GRE
6852 100х34х125 0,8 серый 

металлик 40 24/288

39105.003.WHT
6144 125х34х150 0,8 белый 55 24/288

39105.003.BRW
6149 125х34х150 0,8 коричневый 55 24/288

39105.003.GRE
6853 125х34х150 0,8 серый 

металлик 55 24/288

39105.004.WHT
6145 150х37х200 0,8 белый 75 24/144

39105.004.BRW
6150 150х37х200 0,8 коричневый 75 24/144

39105.004.GRE
6854 150х37х200 0,8 серый 

металлик 75 24/144

39105.005.WHT
6146 200х42х250 0,9 белый 177 24/144

39105.005.BRW
6151 200х42х250 0,9 коричневый 177 24/144

39105.005.GRE
6855 200х42х250 0,9 серый 

металлик 177 24/144

39105.006.WHT
6147 250х44х300 0,9 белый 220 24/144

39105.006.BRW
6152 250х44х300 0,9 коричневый 220 24/144

39105.006.GRE
6856 250х44х300 0,9 серый 

металлик 220 24/144

39105.007.WHT
6857 300х51х350 0,9 белый 250 24/144

39105.007.BRW
6858 300х51х350 0,9 коричневый 250 24/144

39105.007.GRE
6859 300х51х350 0,9 серый 

металлик 250 24/144

Полкодержатель

• Материал: полкодержатель  
     — металл; накладка — пластик.

• Нагрузка: 40 кг на 2  
      полкодержателя.

Цвет АРТИКУЛ W, 
mm

W1, 
mm

H, 
mm

H1, 
mm

C, 
mm

C1, 
mm

R, 
mm

G, 
mm

Масса 
(1 шт.), г

Штук в
упаковке

белый

39106.01.WHT
4403 77 72,5 120 110 24 20 11 7 44 200

39106.02.WHT
4406 115 105 180 170 35 26 15 9,2 89 100

39106.03.WHT
4409 143 135 236 232 35 26 14,5 8,9 190 50

коричневый

39106.01.BRW
4404 77 72,5 120 110 24 20 11 7 44 200

39106.02.BRW
4408 115 105 180 170 35 26 15 9,2 89 100

39106.03.BRW
4411 143 135 236 232 35 26 14,5 8,9 190 50

черный

39106.01.BLK
4405 77 72,5 120 110 24 20 11 7 44 200

39106.02.BLK
4407 115 105 180 170 35 26 15 9,2 89 100

39106.03.BLK
4410 143 135 236 232 35 26 14,5 8,9 190 50

бежевый

39106.01.BEG
5525 77 72,5 120 110 24 20 11 7 44 200

39106.02.BEG
5526 115 105 180 170 35 26 15 9,2 89 100

39106.03.BEG
5527 143 135 236 232 35 26 14,5 8,9 190 50

хром

39106.01.CRM
5932 77 72,5 120 110 24 20 11 7 44 200

39106.02.CRM
5933 115 105 180 170 35 26 15 9,2 89 100

39106.03.CRM
5934 143 135 236 232 35 26 14,5 8,9 190 50

O

H H1
3 

îò
â.

C1
C

W1
W

7

G

1,2

1,8

R

4,5

D4
,5
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/ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ДСП И СТЕКЛА/
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

16

7,5 7,5

D5

Полкодержатель металлический, никель 1/1

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSCB.d5.1.1
3072 никель 2,3 1000/5000

22

10

11
13

D5

22

8

10
15

D5

23

8

11
10

D5

Полкодержатель 5х10 с амортизатором

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.37111.001.NI
2615 никель 3,7 1000/5000

Полкодержатель для стеклянной полки 5x8 с амортизатором

Полкодержатель Г-образный для стеклянной полки 5x8 с амортизатором

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.15028.NI
12854 никель 22 6000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL15024.NI
12850 никель 21 5000

21
7

11

D11

17
,5

D5

Полкодержатель 5х7 с амортизатором

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.37110.001.NI
4498 никель 3,8 1000/5000

D11

25

D5

8

Полкодержатель 5х8 с амортизатором

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.37109.001.NI
4497 никель 3,8 1000/5000

O
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/ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ ДЛЯ ДСП И СТЕКЛА/
ПОЛКОДЕРЖАТЕЛИ

12

12

31,8

7

8,5

Полкодержатель 5х8,5 с амортизатором

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.37108.001.NI
4220 никель 5,3 1000/5000

14

34

32

15

25

34

12

13

13

18,6

R 9

R 5

15,3

9,5

Полкодержатель для стеклянной полки, хром

Полкодержатель для стеклянной полки, хром

Полкодержатель для стеклянной полки, никель

Полкодержатель для стеклянной полки, никель

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.024.CR
104661 хром 25 50/400

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.023.CR
104651 хром 25 30/400

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.005.NI
104641 никель 60 1000/4000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SSGL.002.NI
104631 никель 70 100/5000

ПРОФИЛИ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ ДЛЯ ДВП

O
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/РУЧКИ-РАКОВИНЫ/
РУЧКИ

D50

15

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

белый SHLL.50.WHT
219 13 50/500

коричневый SHLL.50.BRW
220 13 50/500

черный SHLL.50.BLCK
221 13 50/500

серый SHLL.50.GRE
2851 12 50/500

металлик SHLL.50.MTL
6364 11 50/400

хром SHLL.50.CR
6168 11 50/400

золото SHLL.50.BRN
225 13 400

Ручка врезная, D50 мм

D1
4

3,5

D4

АРТИКУЛ Цвет Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WAPL.WHT
2949 белый 1 4000/20000

WAPL.Рr
10919 бесцветный 1 4000/20000

/ШАЙБА ПЛАСТИКОВАЯ/

ПРОФИЛИ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ ДЛЯ ДВП

5

84

13

Соединитель для оргалита 2 м 
Цвет АРТИКУЛ Масса 

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

белый PAPL.2.m.WHT
11085 81 100

коричневый PAPL.2m.BRW
10414 81 100

черный PAPL.2m.BLC
681 81 100

охра PAPL.2m.OXR
822 81 100

серый PAPL.2m.GRE
11086 81 100

венге PAPL.2 m.WEN
10331 81 100

Q

Возможна поставка
соединительного профиля

любого размера
и различного цвета
 под заказ клиента

P
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СИСТЕМА JOKER И UNO

Cоединитель труб с кольцом R-10A

Держатель для полок односторонний R-61

Штанга круглая D25 мм, сталь

D 25

Система джокер (Joker) используется для создания торгового 
оборудования и элементов интерьера магазинов и офисов, выставочного 
оборудования и стендов, гардеробных комнат и пристенных 
конструкций, декоративных элементов корпусной мебели и кухонь.

Держатель для полок двусторонний R-62

d 5

d 42

d 
25

d 
28

45

M 5

3

16

Фланец трубы D25 мм «Классик» с креплением под ключ 3 мм, хром

#	 Используется с арт. 7911

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.FL.CR
1232 хром 30 500/1000

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R10A.CP
59981 хром 48 200

JOKU.R10A.V
59982 вакуум 48 200

JOKU.R10A.NCR
59983 нанохром 34 400

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R61.CP
54771 хром 90 120

JOKU.R61.V
54772 вакуум 90 120

JOKU.R61.NCR
54773 нанохром 80 120

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R62.CP
88821 хром 137 100

JOKU.R62.V
88822 вакуум 137 100

АРТИКУЛ Покрытие Толщина, 
мм

Длина, 
мм Упаковка Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

WR25x3000x07.CR
7626 хром 0,7 3000 картон 1080 10

S
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СИСТЕМА JOKER И UNO S

Т-образный держатель R-42 M

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.U01.CP
54781 хром 74 200

JOKU.U01.V
54782 вакуум 74 200

JOKU.R42M.NCR
54783 нанохром 66 160

Т-образный держатель усиленный R-42

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.U21.CP
54791 хром 83 150

JOKU.U21.V
54792 вакуум 83 150

JOKU.R42.NCR
54793 нанохром 72 120

Крепление для стекла и панели с пласт. вставкой R-7

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.019
5481 хром 117 120

JOKU.019.V
54814 вакуум 117 120

Элемент для соединений R-43 и R-44

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.018
6484 хром 106 180

На этом фото 
использованы 
два элемента 
соединения
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СИСТЕМА JOKER И UNO

Т-образный держатель R-8

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R8.CP
60041 хром 91 120

JOKU.R8.V
60042 вакуум 91 120

Соединение Т-образное для 4 труб UNO 7

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.U07.CP
64321 хром 242 80

JOKU.U07.V
64322 вакуум 242 80

Соединение угловое для 3 труб UNO 04

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.U04.CP
88841 хром 118 120

Соединение крестовое для 5 труб UNO 10

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.057
8885 хром 146 100

Держатель параллельный R-55 B

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R55B.CP
60051 хром 103 160

S
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СИСТЕМА JOKER И UNO

Держатель параллельный R-4

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.032
5484 хром 110 100

Элемент для соединений R-44 и R-45

На этом фото 
использованы 
два элемента 
соединения

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.024
5483 хром 140 100

Держатель параллельный для панели

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.033
5485 хром 70 200

JOKU.033.1
54851 хром 70 200

Держатель двойной поворотный для панелей, стекла и решеток R-52

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.R52.CP
65941 хром 136 100

Соединение крестообразное  для 3 труб UNO 3

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

JOKU.U03.CP
64331 хром 133 100

JOKU.U03.V
64332 вакуум 133 100

S
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/ШТАНГИ КРУГЛЫЕ/
ШТАНГИ

Штанга круглая, D25 мм, сталь

D 25 АРТИКУЛ Покрытие Длина, 
мм

Толщина, 
мм Упаковка Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

WR25x3000x07.CR
7626 хром 3000 0,7 картон 1080 10

Штангодержатель D25 мм на ножке, нерегулируемый, сквозной

d 48d 60

d 4

d 42
d 25

13
2

d 48d 60

d 4

d 42
d 25

13
2

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.R50.CP
59961 хром 72 60

WR25.R50.NCR 
59962 нанохром 57,5 80

d 48d 60

d 4

d 42
d 25

13
2

Штангодержатель D25 мм на ножке, нерегулируемый, глухой

d 48d 60

d 4

d 42
d 25

13
2

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.R50A.CP
59971 хром 74 60

d 25

46

50
80

-1
05

18

Штангодержатель D25 мм на ножке, регулируемый, сквозной

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.R50R.CP
51831 хром 45 240

d 25

46

50
80

-1
05

18

Штангодержатель D25 мм на ножке, регулируемый, глухой

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.R50AR.CP
51841 хром 47 240

d 5

d 42

d 
25

d 
28

45

M 5

3

16

Фланец трубы D25 мм «Классик» с креплением под ключ 3 мм, хром

#	 Используется с арт. 7911

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR25.FL.CR
1232 хром 20 500/1000
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/РОЗЕТКИ ДЛЯ ПРОВОДКИ/

/МЕХАНИЗМЫ ПОВОРОТНЫЕ ПОД TV/

ШТАНГИ
/ШТАНГИ ОВАЛЬНЫЕ/

20

22 10

13
20
16

42

2

30

15

0,7

Труба овальная 30х15х0,7 мм, сталь

Штангодержатель трубы овальной 30х15 мм, пластиковый

22

2810

12
20
15,5

44

3

Штангодержатель алюминиевый трубы овальной 30х15 мм, литой

Штангодержатель 30х15 мм на ножке, регулируемый, сквозной

22

21 12

11
18

16

45

1

Штангодержатель стальной для трубы овальной 30х15 мм

17
85

-1
10

45

46

28

30 16

17
85

-1
10

45

46

28

30 16

Штангодержатель 30х15 мм на ножке , регулируемый, глухой

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15.Z15.CP
51821 хром 45 30/240

АРТИКУЛ Покрытие Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15.Z16.CP 
59231 хром 47 30/240

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15.H3d.ST
4973 никель 10 1000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15.H3d.NI
996 никель 10 200/2000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15.WHT
600 белый 2 300/4800

WR30x15.BEG
673 бежевый 2 300/4800

АРТИКУЛ Покрытие Длина, мм Упаковка Масса
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WR30x15x3000x07.CR
7628 хром 3000 картон 1168 10

WR30x15x3000.CR
76281 хром 3000 полиэтелен 1168 10

T
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ШТАНГИ
/ШТАНГИ ДЕРЕВЯННЫЕ/

/РОЗЕТКИ ДЛЯ ПРОВОДКИ/

/МЕХАНИЗМЫ ПОВОРОТНЫЕ ПОД TV/

ФУРНИТУРА ДЛЯ ОФИСНОЙ И ЖИЛОЙ МЕБЕЛИ

ФУРНИТУРА ДЛЯ ОФИСНОЙ И ЖИЛОЙ МЕБЕЛИ

D6
0

23
20

D69

Розетка компьютерного стола

Поворотная площадка под TV
150

15
0

127
112

D8

D5

11

2

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

белая
SOCK.WHT.

11461 15 200

бежевая
SOCK.BEG.

11463 15 200

дуб 
молочный

SOCK.OAK.MLK. 
11464 15 200

черная
SOCK.BLK.

11462 15 200

коричневая
SOCK.BRW.

11465 15 200

серая
SOCK.GRE.

11460 15 200

19

15

52

34

55

32

18

Штанга из дерева твердых пород 

Штангодержатель
АРТИКУЛ Цвет Масса  

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

WRW.SD.32x18.WHT
675 белый 8 1000

WRW.SD.32x18.BLC
674 черный 8 1000

WRW.SD.32x18.BRW
76 коричневый 8 1000

WRW.SD.32x18.BCH
2644 бук 8 1000

АРТИКУЛ Длина, мм Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WRW.32x18x846
1240 846 342 50

WRW.32x18x1100
879 1100 488 50

АРТИКУЛ Толщина, 
мм Нагрузка

Масса
(1 шт.), г

Штук
 в упаковке

TVSW.150x150mm.80kg.ZNW
349 10 до 10 кг 713 25

U

V

T
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ФУРНИТУРА ДЛЯ ОФИСНОЙ И ЖИЛОЙ МЕБЕЛИ
/ФУРНИТУРА ДЛЯ СТЕКЛЯННЫХ ДВЕРЕЙ/

12

24

3

6

7
5

3,5

D3

D1
2

D1
7,
5

Петля для стеклянных дверей

Комплект для одной стеклянной двери с лифтом

Комплект для двух стеклянных дверей с лифтом 

Стеклодержатель пластмассовый 

Стеклодержатель пластмассовый, 4 мм

Зеркалодержатель металлический

6

18

11

6,
5

18

6

Профиль направляющий Ш-образный 2м 

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

GLDR.CH.MAG.1door.CR
2516 хром 69 400

GLDR.CH.MAG.1door.BLCK
2344 черный 69 400

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

GLDR.CH.MAG.2door.BR
1455 золото 116 200

GLDR.CH.MAG.2door.CR
1847 хром 116 200

GLDR.CH.MAG.2door.BLCK
2300 черный 116 200

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

SH.2m.WHT
292 белый 244 100

SH.2m.BRW
276 коричневый 244 100

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

GLDR.ZD.17.5.WHT
3220 белый 1 1000

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

GLDR.ZNW
259 цинк 76 200

АРТИКУЛ Цвет Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

GLDR.ZD.0
2254

бесцветный 
№0 1 1000/10000

GLDR.ZD.1
678

белый
№1 1 1000/15000

АРТИКУЛ D, мм Цвет
Масса

(1 шт.), г
Штук 

в упаковке

GLDR.PL..25.CN
11062 25 никель 26 24/240

GLDR.PL.17.CR
11063 17 хром 20 24/240

GLDR.PL..17.CN
11061 17 никель 20 24/240

GLDR.ZD.25.CR
11057 25 хром 26 24/240

W
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ШТРИХ, МАРКЕР, КАРАНДАШ, ВОСК МЕБЕЛЬНЫЙ X

1364

11
Воск мебельный

Набор воска 10 шт.

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

вишня 
спелая
(602)

WAX.M.CHR
4315 8 100

груша
светлая

(604)
WAX.M.PER

4547 8 100

бук темный 
(410)

WAX.M.BCH.DRK
4313 8 100

дуб седан 
(504)

WAX.M.OAK.SDN
4320 8 100

бук 
светлый

(401)
WAX.M.BCH.LGH

4312 8 100

металлик
(702)

WAX.M.MTL
4686 8 100

клен танзай 
(204)

WAX.M.MPL.TNZ
4685 8 100

орех 
гварнери 

(417)
WAX.M.NUT.G

4316 8 100

орех экко
(418)

WAX.M.NUT.EK
4548 8 100

бук
натуральный 

(107)
WAX.M.BCH.NAT

4319 8 100

орех италия 
(612)

WAX.M.NUT.ITL
5534 8 100

венге
(307)

WAX.M.WEN
5721 8 100

вишня 
оксфорд (412)

WAX.M.CHR.OXF
4314 8 100

орех канада 
(306)

WAX.M.NUT.CND
4317 8 100

орех 
донской 

(302)
WAX.M.NUT.LGH

5031 8 100

ольха
(413)

WAX.M.ALD
4318 8 100

•	 Удобен и прост в применении.
•	 Имеет отличное сцепление при постоянстве консистенции.
•	 Не требуется смешивания компонентов.
•	 Очень быстрое охлаждение.
•	 Дальнейшая обработка детали возможна через несколько секунд.

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

голубой 
(803)

WAX.M.AZR
4323 8 100

салатовый 
(812)

WAX.M.NUT.LIM
5535 8 100

черный 
(001)

WAX.M.BLK
4324 8 100

белый 
(002)

WAX.M.WHT
4325 8 100

бежевый 
(201)

WAX.M.BEG
4322 8 100

серый 
светлый (004)

WAX.M.GRE.LGH
4321 8 100

серый 
темный 

(005)
WAX.M.GRE.DRK

5814 8 100

махагон 
(617)

WAX.M.MHG
7356 8 100

оранж
(809)

WAX.M.ORN
7453 8 100

дуб беленый
(101)

WAX.M.OAK.MLK
7457 8 100

слива валис 
(609)

WAX.M.PLM
7593 8 100

красный
(815)

WAX.M.RED
8126 8 100

ваниль
(1116)

WAX.M.VNL
8255 8 100

ясень шимо 
светлый 

(209)
WAX.M.CLR.SH.LGH

9264 8 100

ясень шимо 
темный 

(301)
WAX.M.CLR.SH.DRK

9265 8 100

дуб 
виндзор 

(402)
WAX.M.OAK.WI

10455 8 100

сосна 
мальмо

(114)
WAX.M.PIN

10456 8 100
Состав:

•	 черный
•	 белый
•	 махагон
•	 оранжевый
•	 вишня
•	 орех гварнери
•	 бук натуральный
•	 орех итальянский
•	 венге
•	 вишня оксфорд

АРТИКУЛ Масса  
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

WAX.M.10
5536 83 100



8 (495) 925-26-27 (многоканальный)                                                                               NEWFURNITURA.RU     244

ШТРИХ, МАРКЕР, КАРАНДАШ, ВОСК МЕБЕЛЬНЫЙ

Маркер мебельный

Маркер мебельный вентильный

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

махагон
(617)

MAR.MHG
5716 27 20

орех 
темный

(418)
MAR.NUT.DRK

5717 27 20

груша
(407)

MAR.PER
5718 27 20

венге
(307)

MAR.WEN
5719 27 20

каштан 
(611)

MAR.CHS
5720 27 20

вишня 
(602)

MAR.CHR
6206 27 20

бук темный 
(410)

MAR.BCH.DRK
6704 27 20

дуб 
(303)

MAR.OAK
6207 27 20

орегон 
(305)

MAR.ORG
6208 27 20

вишня 
оксфорд 

(615)
MAR.CHR.OXF

9682 27 20

дуб светлый 
(503)

MAR.OAK.LGH
9683 27 20

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

орех 
(306)

MAR.NUT
6209 27 20

орех италия 
(612)

MAR.NUT.ITL
6210 27 20

слива 
(616)

MAR.PLM
6698 27 20

орех 
светлый 

(417)
MAR.NUT.LGH

6699 27 20

ольха 
(304)

MAR.ALD
6700 27 20

ольха 
темная 

(506)
MAR.ALD.DRK

6701 27 20

сосна 
(112)

MAR.PIN
6702 27 20

яблоня
(406)

MAR.APL
6703 27 20

черный 
(001)

MAR.BLK
6918 27 20

ясень шимо 
темный 

(301)
MAR.CLR.SH.DRK

9684 27 20

ясень шимо 
светлый

(209)
MAR.CLR.SH.LGH

10502 27 20

Маркер мебельный применяется для устранения 
поверхностных потертостей и микроцарапин, не имеющих 
углублений, на любых деревянных, ламинированных и 
пластиковых поверхностях (мебель, двери, полы, окна и др.). 
Применяется для восстановления фактуры поверхности после 
обработки повреждения мягким или твердым воском, а также 
для затемнения краев царапин перед нанесением воска.

Состав маркера быстро сохнет и не размазывается.

Маркер мебельный вентильный применяется для 
устранения поверхностных потертостей и микроцарапин, не 
имеющих углублений, на любых деревянных, ламинированных 
и пластиковых поверхностях (мебель, двери, полы, окна и др.). 
Применяется для восстановления фактуры поверхности после 
обработки повреждения мягким или твердым воском, а также 
для затемнения краев царапин перед нанесением воска.

Состав маркера быстро сохнет и не размазывается.

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

металлик
(702)

MAR.W.MTL
6937 27 20

золото
(705)

MAR.W.BR
6947 27 20

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

белый 
(002)

MAR.W.WHT
6979 27 20

красный
(815)

MAR.W.RED
7140 27 20

X
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ШТРИХ, МАРКЕР, КАРАНДАШ, ВОСК МЕБЕЛЬНЫЙ

Штрих мебельный (на водной основе)

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

голубой 
(803)

PNT.AZR
4586 27 30

серый 
(004)

PNT.GRE
4587 27 30

серый 
темный 

(005)
PNT.GRE.DRK

4873 27 30

желтый 
(808)

PNT.YLL
4589 27 30

бежевый
(201)

PNT.BEG
4875 27 30

красный 
(815)

PNT.RED
6965 27 30

белый 
(002)

PNT.WHT
4600 27 30

черный 
(001)

PNT.BLK
4601 27 30

махагон 
(617)

PNT.MHG
4598 27 30

бук
(401)

PNT.BCH
4876 27 30

бук светлый
(105)

PNT.BCH.LGH
4594 27 30

бук темный
(410)

PNT.BCH.DRK
4593 27 30

вишня
(605)

PNT.CHR
4950 27 30

вишня 
светлая

(407)
PNT.CHR.LGH

4596 27 30

вишня темная
(606)

PNT.CHR.DRK
4595 27 30

груша
(616)

PNT.PER
4599 27 30

каштан
(302)

PNT.CHS
4951 27 30

ясень шимо 
светлый

(209)
PNT.CLR.LGH

9335 27 30

Цвет АРТИКУЛ Масса 
(1 шт.), г

Штук 
в упаковке

орех
(304)

PNT.NUT
4874 27 30

орех темный
(305)

PNT.NUT.DRK
4591 27 30

орех светлый
(418)

PNT.NUT.LGH
4592 27 30

ольха
(413)

PNT.ALD
4597 27 30

ольха светлая
(408)

PNT.ALD.LGH
4947 27 30

дуб
(503)

PNT.OAK
4590 27 30

дуб светлый
(502)

PNT.OAK.LGH
4948 27 30

дуб темный
(504)

PNT.OAK.DRK
4949 27 30

сосна
(115)

PNT.PIN
6962 27 30

сосна темная
(405)

PNT.PIN.DRK
6963 27 30

клен
(204)

PNT.MPL
6964 27 30

дуб беленый
(101)

PNT.LGH.GRN
8257 27 30

зеленый
светлый

(811)
PEN.BCH

4588 27 30

вишня 
оксфорд

(603)
PNT.CHR.OXF

8719 27 30

орех италия
(612)

PNT.NUT.ITL
8720 27 30

орех канада
(306)

PNT.NUT.CND
8721 27 30

венге
(307)

PNT.WEN
8722 27 30

ясень шимо 
темный

(301)
PNT.CLR.DRK

9336 27 30

•	 Штрих мебельный предназначен для быстрой заделки мелких 
сколов, царапин и трещин на деревянных и ламинированных 
поверхностях  (мебель, двери, полы, окна и др.), а также для 
широкого бытового  применения. 
      Способ применения:
•	  Перед применением взболтать.
•	  Нанести состав (1–3 слоя).
•	  После высыхания (5–7 мин.) излишки удалить влажной тканью.
•	  Флакон плотно закрыть.

X
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СХЕМА ПРОЕЗДА

Оптовая торговля:
 
Московская Область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. Центральная, д. 2/5
8 (495) 925-26-27 (многоканальный)
mfc@newfurnitura.ru
Время работы:
пн. — пт.: 9.00 — 18.00
сб. — вс.: выходной

Как до нас добраться общественным транспортом: 

От м. Планерная маршрутное такси 484  
до остановки «Экспериментальный Керамический Завод» (предпоследняя)
От м. Войковская маршрутное такси 465 (не автобус!)  
до остановки «Экспериментальный Керамический Завод» (предпоследняя)
От Ленинградского вокзала электричка до станции «Подрезково»

Черкизовское 
кладбище

Экспериментальный
керамический
завод (ЭКЗ)

склад МФ

Новостройки

ул. 1-ая Сестрорецкая

Платформа

Ленинградский вокзалСходня

ПОДРЕЗКОВО

Санкт-Петербург

Химки

Шереметьево 1

Церковь

МоскваЛенинградское шоссе

СКЛАД

Шереметьево 2

11 км

ДАК
М

МК
АД

ул. Центральная

ул
. К

ом
со

мо
ль

ск
ая

ул
. К

ом
со

мо
ль

ск
ая

0 км

Химки

ТЦ «Вероника»

Склад/
оптовый
отдел

ВХОД
в офис
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